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Hólmfríður Guðmundsdóttir var 24 ára
þegar hún stofnaði verslunina Curvy. Fyrsti

lagerinn rúmaðist á tveimur fataslám en
verslunin þurfti fljótt fleiri fermetra.
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Veltan jókst hratt

Arnar Þór Gíslason framkvæmdastjóri
Hljóðfærahússins ræðir um rekstur
félagsins og þá unun að geta veitt

viðskiptavinum góða þjónustu.
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H
ólmfríður Guðmundsdóttir var 24 ára nýbökuð móðir þegar hún sá að það var
vöntun á tískufatnaði fyrir konur í stærri stærðum, íslenskar víkingakonur. Í
stað þess að sitja hjá fann hún lausn með því að stofna fyrirtæki til að mæta
þeirri þörf sem var fyrir hendi. Fyrirtækið hefur síðan vaxið og dafnað og er

nú á lista Creditinfo yfir Framúrskarandi fyrirtæki, ásamt tæplega 900 öðrum
fyrirtækjum.

Þetta er ekki bara skemmtileg saga heldur einnig merkileg. Sem betur fer er þetta ekki
eina sagan um fólk sem tók áhættu, lagði fjármagn, tíma og orku undir og hóf rekstur. Það
krefst mikillar þolinmæði í bland við hugrekki og dugnað. Svo er ýmislegt annað sem
fellur til þegar rekstur er hafinn, það þarf að mynda viðskiptasambönd, flytja inn vörur
með tilheyrandi tollskýrslum og eyðublöðum, standa skil á virðisaukaskatti og öðrum
opinberum gjöldum, greiða leigu, reikna út og greiða laun og launatengd gjöld, huga að
markaðssetningu og þannig mætti áfram telja. Flest þau sem hefja slíkan rekstur sinna
öllum þessum þáttum sjálf fyrstu árin, og mögulega alltaf.

Þó svo að Guðmundur Kristjánsson forstjóri Brims komi lítið að því að reikna út laun
eða fylla út vsk-skýrslur, þá gilda sömu lögmál um starf hans eins og annarra sem eru í
ábyrgð fyrir rekstri fyrirtækja. Reksturinn þarf að vera réttum megin við núllið,
viðskiptasambönd þurfa að vera fyrir hendi, hann er ábyrgur fyrir því að greiða starfsfólki
laun og huga að öryggi þess og réttindum, tryggja að það þróist í starfi, að fyrirtækið vaxi
til framtíðar og standist nýjar áskoranir, svo fátt eitt sé nefnt.

Hér eru aðeins nefnd tvö af þeim fyrirtækjum sem eru til umfjöllunar hér í sérstöku
blaði sem Morgunblaðið gefur út í samstarfi við Creditinfo og helgað er þeim fyrirtækjum
sem flokkast sem Framúrskarandi fyrirtæki. Þá er í blaðinu fjallað um ýmsar hliðar á
rekstri fyritækjanna, allt frá staðsetningu yfir í stjórnun og veltu, skattgreiðslur þeirra
o.s.frv.

Ég hef staðið mig að því að verja nokkrum kvöldstundum í að skoða listann af þeim
fyrirtækjum sem ná í hóp Framúrskarandi fyrirtækja og

dást um leið að því fólki sem gegnir því ábyrgðarhlutverki
að stýra þeim. Þar eru fyrirtæki af öllum stærðum og
gerðum, úr ólíkum geirum atvinnulífsins, stýrt af fólki af
báðum kynjum og á öllum aldri úti um allt land.

Fyrirtækin eru jafn ólík og þau eru mörg. Þau eiga
það þó sameiginlegt, hvort sem þau heita Brim eða
Curvy, að snúa hjólum atvinnulífsins og þar með sam-

félagsins í heild. Hagsældin sem við búum við er ekki
sjálfgefin heldur byggist hún á því að rekstur þessara

fyrirtækja gangi upp. Til þess þurfa leikreglur hins
opinbera ekki aðeins að vera skýrar heldur til þess

fallnar að það felist hvati í því að dugnaðurinn við
rekstur fyrirtækja borgi sig.

Vonandi bera stjórnmálamenn gæfu til að
sýna þessum fyrirtækjum og öðrum áhuga – og
skapa þeim þau skilyrði sem þarf til að búa til
aukna hagsæld.

Fyrirtækin búa
til hagsældina

Gísli Freyr Valdórsson

Hvað gerir fyrirtæki
framúrskarandi?
Framúrskarandi fyrirtæki eiga það sameiginlegt að vera stöðug fyrirtæki sem byggja
rekstur sinn á sterkum stoðum og efla hag allra. Til þess að teljast framúrskarandi þurfa
fyrirtækin að uppfylla ströng skilyrði sem eru listuð hér að neðan.

Creditinfo áskilur sér rétt til að fjarlægja fyrirtæki tímabundið af lista,
svo sem vegna opinberra rannsókna sem geta haft stórfelld áhrif

á fyrirtækið. Tekið verður tillit til allra opinberra framlenginga
RSK á skilafresti ársreikninga.

Útgefandi Árvakur Umsjón Gísli Freyr Valdórsson gislifreyr@mbl.is Blaðamenn Ari Páll Karlsson ari@mbl.is,

Ásgeir Ingvarsson ai@mbl.is, Logi Sigurðsson logis@mbl.is, Stefán Einar Stefánsson ses@mbl.is Auglýsingar Berglind
Guðrún Bergman berglindb@mbl.is Grafík Sigurður B. Sigurðsson Forsíða Árni Sæberg Prentun Landsprent ehf.VIÐSKIPTA

Unnið í samstarfi við

Reginn hf. hlýtur hvatningar-
verðlaun Creditinfo og Festu.
Helgi S. Gunnarsson forstjóri
Regins fjallar í viðtali um fast-

eignaþróun og það hvernig
hægt er að hafa áhrif á kol-

efnislosun í rekstri fasteigna,
komu erlendra vörumerkja

hingað til lands og margt fleira.

Viljum vera í
fremsta flokki
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Elín Svafa Thoroddsen, sem rekur Hótel
Geysi ásamt manni sínum og tengda-

fjölskyldu, fjallar um varðveislu sögunnar
og nýja tíma í ferðaþjónustu.

Byggja fleiri svítur

36

Guðmundur Kristjánsson forstjóri Brims
segir félagið hafa lagt mikla áherslu á að
straumlínulaga flæði hráefnis til að bæta
meðhöndlun og hámarka gæði afurða.

Betri afurðir

16

e Fyrirtækið er í lánshæfisflokki 1-3
e Ársreikningi skal skilað á réttum tíma lögum samkvæmt
e Hefur skilað ársreikningi til RSK síðustu þrjú ár
e Fyrirtækið er virkt samkvæmt skilgreiningu Creditinfo
e Rekstrartekjur að lágmarki 50 milljónir króna síðustu þrjú ár
e Fyrirtæki með rekstrartekjur yfir 10 milljarða þurfa að fylla út spurningalista um sjálfbærni
e Framkvæmdastjóri skráður í fyrirtækjaskrá RSK
e Rekstrarhagnaður (EBIT) jákvæður síðustu þrjú ár
e Ársniðurstaða jákvæð síðustu þrjú ár
e Eiginfjárhlutfall a.m.k. 20% síðustu þrjú ár
e Eignir að minnsta kosti 100 milljónir króna síðustu þrjú ár



Fáðu nánari upplýsingar á suzuki.is

Suzuki bílar hf. I Skeifunni 17 I Sími 568 5100

Söluumboð Suzuki á landsbyggðinni:
Akureyri: Bílaríki, Lónsbakka.

Egilsstaðir: Bílaverkstæði Austurlands ehf, Miðási 2.

Hvolsvellir: Viðskiptaþjónusta Suðurlands, Ormsvellir 7.

Ísafjörður: Bílatangi ehf., Suðurgötu 9.

Reykjanesbær: K. Steinarsson, Holtsgötu 52.

Suzuki á Íslandi

ÁRA
ÁBYRGÐ

SUZUK I

Nýr Suzuki S-Cross Strong Hybrid er tilbúinn í hvað sem er.

Hann er búinn ríkulegum staðalbúnaði og er með eitt

stærsta farangursrými í sínum stærðarflokki

S-Cross er með ALLGRIP 4x4 kerfi, mjög sparneytinn,

snöggur og aflmikill.

PRÓFAÐU
NÝJAN
S-CROSS
1.5 STRONG
HYBR I D

KOMDU OG KYNNTU ÞÉR ÞENNAN GLÆSILEGA FJÖLNOTABÍL

VERÐ FRÁ KR.

6.540.000

4X4

S T RO N G H Y B R I D

S-CROSS
4X4 1.5 STRONG HYBRID
ÖRUGGUR OG UMHVERFISVÆNN FERÐAFÉLAGI
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Í
13 ár hefur Creditinfo unnið greiningu á rekstri

íslenskra fyrirtækja og veitt Framúrskarandi fyrir-
tækjum viðurkenningu fyrir góðan árangur. Erfiðar
ákvarðanir og þrotlaus vinna liggja að baki framúrskar-

andi árangri fyrirtækja. Nái fyrirtæki þeim árangri að verða
Framúrskarandi geta þau nýtt viðurkenninguna til að efla
traust viðskiptavina og samstarfsaðila enn frekar. Það er því
eftirsóknarvert að skara fram úr.

Framúrskarandi fyrirtæki eiga það sameiginlegt að hafa
sýnt fram á stöðugan rekstur samkvæmt niðurstöðum
ársreikninga. Rekstrartölur eru þó ekki endanlegur mæli-
kvarði á góðan rekstur. Fyrirtæki þurfa einnig að huga að
umhverfisþáttum, félagslegum þáttum og góðum stjórnunar-
háttum. Í ár tókum við hjá Creditinfo ákvörðun um að bæta
inn skilyrði fyrir stærri fyrirtæki á Íslandi. Skilyrðið er að
fyrirtæki með yfir 10 milljarða króna eignir eiga nú að svara
sérstökum spurningum um sjálfbærniþætti til viðbótar við
önnur skilyrði. Ástæðan fyrir auknum kröfum til stórra
fyrirtækja er að þau hafa yfirleitt sterkari innviði og eru því
líklegri til að hafa svör við þeim spurningum um sjálfbærni
sem lagðar voru fyrir þau. Eðlilegt er að meiri krafa sé gerð
til stórra fyrirtækja þar sem áhrif þeirra í samfélaginu eru
hlutfallslega meiri.

Sjálfbærni mikilvægari í rekstri fyrirtækja

Fyrirtæki eru undir auknum þrýstingi að veita ítarlegri
upplýsingar um sjálfbærnistefnu og rekstur hennar. Það er
ekki lengur nóg að birta sjálfbærnistefnu heldur þurfa fyrir-
tæki að sýna fram á hvernig unnið er eftir þeirri stefnu og
hver árangurinn er. Metnaður í slíkri upplýsingagjöf stuðlar
meðal annars að trausti á milli fyrirtækja og hagaðila, líkt
og birgja, lánveitenda, fjárfesta og viðskiptavina.

Kröfur til fyrirtækja um að þau taki tillit til samfélagsins í
sinni starfsemi eru að aukast og við sjáum þessar kröfur
birtast beint í stefnum fjárfesta og lánveitenda og einnig í
lagabreytingum. Skortur á upplýsingum um sjálfbærniþætti
fyrirtækja stendur þeirri þróun fyrir þrifum en mikilvægt er
að þessar lykilupplýsingar séu á stöðluðu og samanburðar-
hæfu formi. Kjarnastarfsemi Creditinfo byggist á að afla

gagna svo hægt sé að taka upplýstar ákvarðanir. Creditinfo
hefur unnið að því að bæta upplýsingagjöf um sjálfbærni-
þætti og munum við kynna nýja þjónustu á næstu misserum
sem styður við aukna upplýsingagjöf á sviði sjálfbærni fyrir
öll fyrirtæki, líka þau sem hafa ekki birt slíkar upplýsingar
áður.

Fjölbreyttur listi

Listinn yfir Framúrskarandi fyrirtæki er mjög fjöl-
breyttur. Á honum eru fyrirtæki í öllum helstu atvinnugrein-
um landsins. Í ár samanstendur listinn af tæplega 900 fyrir-
tækjum og eru það um 2% af öllum virkum fyrirtækjum á
Íslandi. Fjöldinn helst nærri óbreyttur á milli ára en þegar
samsetning listans er skoðuð sjáum við breytingar. Fjöldi
heildsölufyrirtækja og smásölufyrirtækja er enn að aukast
og einnig fjöldi fyrirtækja í byggingarstarfsemi og sjávar-
útvegi. Þótt hagur ferðaþjónustufyrirtækja sé almennt að
vænkast þá helst fjöldi ferðaþjónustufyrirtækja á meðal
Framúrskarandi fyrirtækja nærri óbreyttur á milli ára.
Ástæðan fyrir því að ferðaþjónustufyrirtækjum fjölgar lítið á
listanum er sú að það tekur fyrirtæki minnst þrjú ár að
komast aftur á listann ef ársreikningsskilyrði eru ekki full-
nægjandi, en Covid-19-faraldurinn greiddi ferðaþjónustu-
fyrirtækjum þungt högg. Við sjáum þó skýran viðsnúning í
greininni en arðsemi fyrirtækjanna jókst töluvert á milli ára.

Sterkar fyrirmyndir

Um leið og Creditinfo birtir lista yfir Framúrskarandi
fyrirtæki eru hvatningarverðlaun félagsins í sjálfbærni og
nýsköpun gerð opinber. Verðlaunin eru liður í viðleitni
Creditinfo til að hvetja fyrirtæki til góðra verka á sviði sjálf-
bærni og nýsköpunar og höfum við átt í farsælu samstarfi
við Festu og Icelandic Startups sem sjá um að skipa dóm-
nefnd sem stendur að valinu í hvorum flokki fyrir sig. Í ár
hlýtur fasteignafélagið Reginn viðurkenningu fyrir framúr-
skarandi sjálfbærni og Origo fær viðurkenningu fyrir
framúrskarandi nýsköpun. Mikilvægt er að við deilum góðri
reynslu og nýtum viðurkenningu sem þessa til þess að
staldra við og deila með öðrum því sem getur nýst til áfram-
haldandi uppbyggingar.

Sterkar fyrirmyndir, traustur og fjölbreyttur rekstur eru
undirstaða hagsældar. Creditinfo óskar Framúrskarandi
fyrirtækjum hjartanlega til hamingju með árangurinn og
vonast til að þeirra árangur verði öðrum hvatning til fram-
tíðarinnar.

Framúrskarandi árangur
með sjálfbærni að leiðarljósi

Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir, framkvæmdastjóri Creditinfo.

Hlutfall helstu atvinnugreina meðal
Framúrskarandi fyrirtækja 2010-2022
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Heildsala Byggingarstarfsemi og mannvirkjagerð



BRÁÐ ehf.
ER Á LISTA FRAMÚRSKARANDI
FYRIRTÆKJA FRÁ UPPHAFI

Fyrir það erum við þakklát frábæru starfsfólki,

sístækkandi hópi viðskiptavina

og einstakri íslenskri náttúru.

SÍÐUMÚLA 8
108 REYKJAVÍK
SÍMI 568 8410
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Meðalstór
fyrirtæki

414

47%

Stór
fyrirtæki

250

29%

Lítil fyrirtæki

211

24%

Framúrskarandi fyrirtæki
2010-2022
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Framúrskarandi fyrirtæki
2022 eftir landshlutum

Höfuðborgarsvæði 619

Norðurland
eystra 72

Suðurland 44

Vesturland 44

Vestfirðir 11

Austurland 26

Norðurland
vestra 20

Suðurnes 39

Framúrskarandi
fyrirtæki 2022 eftir

stærðarflokkum
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IKEA er í glæsilegum hópi framúrskarandi fyrirtækja
á Íslandi, tíunda árið í röð. Við erum afar stolt af
þeim árangri og viðurkenningin er okkur hvatning til
að halda áfram á sömu braut. Þannig stuðlum við að
eflingu íslensks atvinnulífs og framgangi þess.

Við fögnum tíu
framúrskarandi árum
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Topp 10 m.v. ársniðurstöðu eftir landshlutum
Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna

Nafn Ársniðurstaða

Síldarvinnslan hf. 11.390.909 95050=

Eskja hf. 4.135.784 345655=

Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði 1.247.157 104896=

Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga svf. 1.043.066 87913=

Hvanney ehf. 275.945 23977=

Þ.S. Verktakar ehf. 269.329 22978=

HEF veitur ehf. 250.939 21979=

Launafl ehf. 168.102 14986=

Ylur ehf. 140.104 12988=

Erpur ehf. 99.452 8992=

Austurland

Nafn Ársniðurstaða

Rammi hf. 1.942.564 95050=

Búfesti hsf. 727.186 356644=

KEA svf. 720.925 353647=

SS Byggir ehf. 626.385 306694=

Norðurorka hf. 546.055 267733=

B.E. Húsbyggingar ehf. 355.040 174826=

GPG Seafood ehf. 328.956 161839=

Ice Fresh Seafood ehf. 270.256 132868=

Malbikun Akureyrar ehf. 243.509 119881=

G.V. Gröfur ehf. 200.414 98902=

Norðurland eystra

Nafn Ársniðurstaða

Vinnslustöðin hf. 2.233.188 95050=

Auðhumla svf. 932.068 397603=

JÁVERK ehf. 742.273 316684=

Þjótandi ehf. 588.269 250750=

Fossvélar ehf. 311.374 132868=

Huginn ehf. 293.355 125875=

Laugafiskur ehf. 281.804 120880=

Set ehf. 261.205 111889=

Hótel Geysir ehf. 154.432 66934=

Ræktunarsamband Flóa og Skeiða 134.014 57943=

Suðurland

Nafn Ársniðurstaða

Jakob Valgeir ehf. 1.659.614 95050=

Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. 1.019.030 583417=

Oddi hf. 391.911 224776=

Fiskmarkaður Vestfjarða hf. 249.573 143857=

Kubbur ehf. 74.883 43957=

A.Ó.A.útgerð hf. 43.968 25975=

Þotan ehf. 42.103 24976=

Endurskoðun Vestfjarða ehf. 17.158 10990=

Vélsmiðjan Þristur ehf. 5.812 3997=

Snerpa ehf. 1.515 1999=

Vestfirðir

Nafn Ársniðurstaða

Eyrir Invest hf. 24.238.577 95050=

Landsvirkjun 19.371.600 759241=

Félagsbústaðir hf. 18.491.050 725275=

Marel hf. 14.199.120 557443=

Brim hf. 11.099.815 435565=

Sjóvá-Almennar tryggingar hf. 9.569.608 375625=

Búseti húsnæðissamvinnufélag 8.579.003 336664=

Vátryggingafélag Íslands hf. 7.683.793 301699=

Reitir fasteignafélag hf. 7.583.000 297703=

Heimstaden ehf. 7.115.078 279721=

Höfuðborgarsvæði

Nafn Ársniðurstaða

FISK-Seafood ehf. 3.634.117 95050=

Steinull hf. 186.471 49951=

Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf. 181.091 47953=

Vörumiðlun ehf. 156.000 41959=

Ölduós ehf. 131.483 34966=

Sláturhús KVH ehf. 73.280 19981=

Nesver ehf. 69.755 18982=

Hlökk ehf. 67.463 18982=

Friðrik Jónsson ehf. 65.580 17983=

Steypustöð Skagafjarðar ehf. 41.655 11989=

Norðurland vestra

Nafn Ársniðurstaða

Þorbjörn hf. 2.128.244 95050=

HS Veitur hf. 948.835 424576=

Vísir hf. 790.988 353647=

Einhamar Seafood ehf. 410.223 183817=

Royal Iceland hf. 346.842 155845=

Lagnir og þjónusta ehf 173.790 78922=

FMS hf. 171.833 77923=

Kalka sorpeyðingarstöð sf. 154.307 69931=

IceMar ehf. 132.537 59941=

OSN ehf. 123.464 55945=

Suðurnes

Nafn Ársniðurstaða

KG Fiskverkun ehf. 1.346.226 95050=

Hraðfrystihús Hellissands hf. 800.538 565435=

Borgarverk ehf. 574.417 405595=

Límtré Vírnet ehf. 547.462 386614=

Vignir G. Jónsson ehf. 519.995 367633=

Leigufélagið Bríet ehf. 476.286 336664=

Guðmundur Runólfsson hf. 456.657 322678=

Akraborg ehf. 202.411 143857=

Sementsverksmiðjan ehf. 190.049 134866=

Sæfell hf. 183.861 130870=

Vesturland



islenskt.is

Borðaðu hana í heilu lagi; skorna í helminga, langsum
eða þversum, í sneiðar, stilka eða litla safaríka teninga.

Vatnsmælirinn: Gúrka 96% íslenskt vatn

Gúrka
Það er svo létt að breyta íslenskri gúrku

í eitthvað alveg nýtt og ferskt.
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 Eyrir Invest hf. Reykjavík
Starfsemi
eignarhaldsfélaga Margrét Jónsdóttir 177.915.712 138362= 135.686.909 198302= 76,3% 250=

2 Landsvirkjun Reykjavík Framleiðsla rafmagns Hörður Arnarson 579.719.155 45050= 308.839.841 45050= 53,3% 17575=

3 Félagsbústaðir hf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Sigrún Árnadóttir 126.446.926 98402= 67.310.597 98402= 53,2% 17476=

4 Marel hf. Garðabæ
Framleiðsla á vélum fyrir
matvæla-, drykkjarvöru-
og tóbaksvinnslu

Árni Oddur Þórðarson 295.938.000 230270= 151.009.560 220280= 51,0% 16783=

5 Síldarvinnslan hf. Neskaup-
staður

Frysting fiskafurða,
krabbadýra og lindýra

Gunnþór Björn
Ingvason 82.681.129 64436= 55.088.288 80420= 66,6% 21832=

6 Brim hf. Reykjavík
Frysting fiskafurða,
krabbadýra og lindýra

Guðmundur
Kristjánsson 117.475.726 91409= 58.804.726 86414= 50,1% 16486=

7
Sjóvá-Almennar
tryggingar hf.

Reykjavík Skaðatryggingar Hermann Björnsson 67.856.411 53447= 24.338.788 35465= 35,9% 118132=

8
Búseti húsnæðis-
samvinnufélag

Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Bjarni Þór Þórólfsson 63.878.490 50450= 28.051.043 41459= 43,9% 144106=

9
Vátryggingafélag
Íslands hf.

Reykjavík Skaðatryggingar Helgi Bjarnason 59.062.677 46454= 20.452.640 30470= 34,6% 113137=

10 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík
Starfsemi
eignarhaldsfélaga Guðjón Auðunsson 171.124.000 133367= 58.719.000 86414= 34,3% 112138=

11 Heimstaden ehf. Kópa-
vogur

Leiga íbúðarhúsnæðis Arnar Gauti Reynisson 65.874.863 51449= 28.342.323 41459= 43,0% 141109=

12 Reginn hf. Kópa-
vogur

Starfsemi
eignarhaldsfélaga

Helgi Smári
Gunnarsson 166.032.000 129371= 53.043.000 77423= 31,9% 105145=

13 Norvik hf. Kópa-
vogur

Starfsemi
eignarhaldsfélaga Harpa Dögg Vífilsdóttir 47.019.456 36464= 34.735.446 51449= 73,9% 2428=

14
Skel fjárfestinga-
félag hf.

Reykjavík
Önnur ótalin fjármálaþjón-
usta, þó ekki vátrygginga-
félög og lífeyrissjóðir

Ásgeir Helgi Reykfjörð
Gylfason 32.975.000 26474= 16.448.000 24476= 49,9% 16387=

15
Eimskipafélag
Íslands hf.

Reykjavík
Starfsemi
eignarhaldsfélaga

Vilhelm Már
Þorsteinsson 93.626.222 73427= 38.592.234 56444= 41,2% 135115=

16 Bjarg íbúðafélag hses. Reykjavík
Bygging íbúðar- og
atvinnuhúsnæðis Björn Traustason 32.408.646 25475= 14.465.269 21479= 44,6% 146104=

17 Síminn hf. Reykjavík Þráðlaus fjarskipti Orri Hauksson 69.727.000 54446= 31.079.000 45455= 44,6% 146104=

18 Festi hf. Kópa-
vogur

Önnur blönduð smásala Ásta Sigríður Fjeldsted 85.971.757 67433= 33.910.395 49451= 39,4% 129121=

19 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis
Garðar Hannes
Friðjónsson 114.928.000 89411= 37.483.000 55445= 32,6% 107143=

20 Landsnet hf. Reykjavík Flutningur rafmagns
Guðmundur Ingi
Ásmundsson 133.010.547 103397= 61.351.222 89411= 46,1% 15199=

Topp 20
Stór Framúrskarandi fyrirtæki

Stórt fyrirtæki: Eignir yfir 1.000 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna.



Malbikstöðin ehf • 516 0500 • tilbod@malbikstodin.is • malbikstodin.is
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 Marhólmar ehf. Garðabæ
Önnur ótalin framleiðsla á
matvælum Hilmar Ásgeirsson 629.957 285215= 415.051 240260= 65,9% 18664=

2 Optical Studio Kópa-
vogur

Smásala á gleraugum og
sjóntækjum í sérverslunum

Hulda Guðný
Kjartansdóttir 938.808 42476= 556.130 322178= 59,2% 16783=

3 ACRO verðbréf hf. Reykjavík
Starfsemi við
miðlun verðbréfa og
hrávörusamninga

Hannes Árdal 563.405 254246= 421.123 244256= 74,7% 21139=

4
Læknisfræðileg
myndgreining ehf.

Reykjavík Sérfræðilækningar
Sólveig Fríða
Jóhannsdóttir 744.912 336164= 321.220 186314= 43,1% 122128=

5 Gangverk ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Atli Þorbjörnsson 644.065 291209= 474.913 275225= 73,7% 20842=

6
Pricewater-
houseCoopers ehf.

Reykjavík
Reikningshald, bókhald
og endurskoðun; skatta-
ráðgjöf

Friðgeir Sigurðsson 996.323 45050= 348.589 202298= 35,0% 99151=

7 Tandur hf. Reykjavík
Framleiðsla á sápu, hreinsi-
og þvottaefnum, hreingern-
ingar- og fægiefnum

Richard Kristinsson
Dulaney 926.063 41882= 508.965 295205= 55,0% 15595=

8 Rafholt ehf Kópa-
vogur

Raflagnir Helgi Ingólfur Rafnsson 741.171 335165= 500.934 290210= 67,6% 19159=

9 LEX ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Örn Gunnarsson 719.609 325175= 292.478 169331= 40,6% 115135=

10 DK Hugbúnaður ehf. Kópa-
vogur

Hugbúnaðargerð Ramon Zanders 398.242 180320= 109.258 63437= 27,4% 78173=

11 Landslagnir ehf. Reykjavík
Pípulagnir, uppsetning
hitunar- og loftræstikerfa Ragnar Þór Hannesson 629.869 284216= 456.956 265235= 72,5% 20545=

12 Core ehf. Kópa-
vogur

Blönduð heildverslun Kamilla Sveinsdóttir 945.522 42773= 610.562 353147= 64,6% 18268=

13 Hraungata ehf. Hafnar-
fjörður

Bygging íbúðar- og at-
vinnuhúsnæðis Guðmundur Leifsson 512.587 232268= 437.753 253247= 85,4% 2419=

14
Fiskmarkaður
Vestfjarða hf.

Bol-
ungarvík

Fiskmarkaðir
Samúel Sigurjón
Samúelsson 527.078 238262= 398.542 231269= 75,6% 21436=

15
Malbikun Akureyrar
ehf.

Akureyri Vegagerð Baldvin Þór Ellertsson 528.395 239261= 263.596 153347= 49,9% 141109=

16 Kraftlagnir ehf. Reykjavík
Pípulagnir, uppsetning
hitunar- og loftræstikerfa Garðar Rafn Halldórsson 377.195 170330= 227.910 132368= 60,4% 17179=

17 Ísold ehf Hafnar-
fjörður

Framleiðsla á húsgögnum
og innréttingum fyrir
atvinnuhúsnæði

Einar Þór Hjaltason 878.107 397103= 777.237 45050= 88,5% 250=

18 Sameind ehf. Reykjavík
Rannsóknarstofur í lækn-
isfræði

Sturla Orri
Arinbjarnarson 797.859 360140= 463.745 268232= 58,1% 16486=

19 Fiskikóngurinn ehf. Garðabæ Fiskbúðir
Kristján Berg
Ásgeirsson 585.010 264236= 325.589 189311= 55,7% 15793=

20 G.V. Gröfur ehf Akureyri
Önnur ótalin sérhæfð
byggingarstarfsemi

Guðmundur Viðar
Gunnarsson 820.546 371129= 478.934 277223= 58,4% 16585=

Topp 20
Meðalstór Framúrskarandi fyrirtæki

Meðalstórt fyrirtæki: Eignir 200-1.000 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna.



Framúrskarandi
fyrirtæki

Við erum ákaflega stolt
af árangrinum!

VIÐ ERUM HANDHAFI
KUÐUNGSINS
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Nr. Nafn Heimili Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls Eigið fé alls Eiginfjárhlutfall

1 Fit Food ehf. Garðabæ Heildverslun með önnur
ótalin matvæli Telma Matthíasdóttir 188.179 42377= 134.697 45050= 71,6% 21634=

2 Heyrnartækni ehf Reykjavík
Önnur ótalin smásala
á nýjum vörum í
sérverslunum

Björn Víðisson 199.143 44852= 125.502 41981= 63,0% 19060=

3 Hlaðir ehf. Grenivík Útgerð fiskiskipa
Þorsteinn Ágúst
Harðarson 150.279 338162= 124.646 41684= 82,9% 250=

4
Hornsteinar
arkitektar ehf

Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og
skyld tæknileg ráðgjöf

Ögmundur
Skarphéðinsson 184.790 41684= 97.176 325175= 52,6% 15991=

5 One Systems Ísland ehf Reykjavík Hugbúnaðargerð Ingimar Arndal Árnason 133.548 300200= 89.545 299201= 67,1% 20248=

6 Ás fasteignasala ehf. Hafnar-
fjörður Fasteignamiðlun Eiríkur Svanur Sigfússon 160.355 361139= 82.075 274226= 51,2% 15496=

7 Akureyrarapótek ehf. Akureyri Lyfjaverslanir Gauti Einarsson 199.995 45050= 80.612 269231= 40,3% 122128=

8 Livio Reykjavík ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Snorri Einarsson 173.079 389111= 123.005 41189= 71,1% 21436=

9 Héðinshurðir ehf. Hafnar-
fjörður

Eldsmíði og önnur
málmsmíði; sindurmótun

Eðvarð Ingi
Björgvinsson 159.399 359141= 88.381 295205= 55,4% 16783=

10 Lagsmaður ehf Kópa-
vogur

Umboðsverslun með fisk
og fiskafurðir Árni Elvar Eyjólfsson 187.338 42278= 126.677 42377= 67,6% 20446=

11 Blikksmiðjan Vík ehf Kópa-
vogur Vélvinnsla málma Eyjólfur Ingimundarson 134.529 303197= 69.298 232268= 51,5% 15595=

12 Byggt og Búið ehf. Reykjavík
Smásala á járn- og
byggingarvöru í sérversl-
unum

Hlíðar Þór Hreinsson 142.197 320180= 97.451 326174= 68,5% 20743=

13 Loftmyndir ehf. Reykjavík
Starfsemi á sviði
landmælinga;
jarðfræðilegar rannsóknir

Karl Arnar Arnarson 162.445 366134= 111.750 373127= 68,8% 20743=

14 Malbiksviðgerðir ehf. Kópa-
vogur Vegagerð Þorvarður Kristjánsson 137.698 310190= 66.593 222278= 48,4% 146104=

15 Curvy ehf. Reykjavík Sérhæfð hönnun
Hólmfríður
Guðmundsdóttir 162.126 365135= 122.111 40892= 75,3% 22723=

16 Vettvangur ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Garðar Þorsteinsson 160.051 360140= 118.487 396104= 74,0% 22327=

17 Rörtöngin ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning
hitunar- og loftræstikerfa Árni Gunnar Ingþórsson 174.985 394106= 82.302 275225= 47,0% 142108=

18 Simberg ehf. Kópa-
vogur

Heildverslun með rafeinda-
og fjarskiptabúnað og
tengda hluti

Valdimar Einisson 194.149 43763= 95.302 318182= 49,1% 148102=

19 Tinna ehf. Kópa-
vogur

Smásala á textílvörum í
sérverslunum Valdís Vífilsdóttir 134.476 303197= 63.981 214286= 47,6% 143107=

20 Raftákn ehf. Akureyri Starfsemi verkfræðinga og
skyld tæknileg ráðgjöf Eva Hlín Dereksdóttir 191.179 43070= 96.718 323177= 50,6% 15397=

Topp 20
Lítil Framúrskarandi fyrirtæki

Lítið fyrirtæki: Eignir 100-200 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna.



Landsvirkjun er orkufyrirtæki í eigu þjóðarinnar.

Hlutverk okkar er að hámarka verðmæti þeirra

endurnýjanlegu orkulinda sem fyrirtækinu er trúað fyrir,

með sjálfbærni og hagkvæmni að leiðarljósi.

2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022

Framúrskarandi
fimmár í röð
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G
uðmundur Kristjánsson í Brimi
segir að í ljósi sterkrar eiginfjár-
stöðu félagsins sé Brim í kjörstöðu
til þess að halda áfram að styrkja

mikilvægustu stoðir félagsins. Félagið endur-
nýjaði húsnæði og vinnslubúnað í Norðurgarði
í Reykjavík sumarið 2020 sem hefur leitt til
meiri sveigjanleika í framleiðslu og hag-
kvæmni í rekstri.

„Búnaðurinn var að stórum hluta kominn til
ára sinna en mikil tækniþróun hefur orðið í
bolfiskvinnslu síðustu fimm til sjö árin eða
síðan Brim tók inn fyrstu vatnsskurðarvélina
fyrir um tíu árum,“ segir Guðmundur.

Hann segir Brim hafa lagt mikla áherslu á
að straumlínulaga flæði hráefnis og afurða í
gegnum fiskvinnsluna, með það að markmiði
að bæta meðhöndlun og hámarka gæði afurða.
Allt frá því að fiski er landað þar til honum er
pakkað inn og skipað til útflutnings.

„Að auka sjálfvirkni og sveigjanleika í fram-
leiðslu bætir þar með vinnuaðstöðu starfsfólks.
Helstu breytingar eru vatnsskurðarvélarnar
sem létta mjög störf á snyrtilínum og gera það
mögulegt að skera flök mjög nákvæmlega
niður í mismunandi afurðir. Þannig náum við
að hámarka verðmæti hvers fiskflaks með
tilliti til þeirra pantana og samninga sem liggja
fyrir hverju sinni.“

Sjálfvirknivæðing spilað stórt hlutverk

Guðmundur segir sjálfvirknivæðingu hafa
spilað stórt hlutverk í aukinni hagkvæmni en
nú sjá vélmenni mestmegnis um það að pakka
ferskum sjávarafurðum í umbúðir, frágang
afurða og að stafla afurðakössum sjálfvirkt á
bretti.

„Nýir og öflugir lausfrystar gera það mögu-
legt að halda góðu flæði í vinnslunni hvort sem
við erum að framleiða frystar eða ferskar

afurðir. Sveigjanleiki í vinnslu á ferskum og
frystum afurðum er mikilvægur á síbreyti-
legum mörkuðum til þess að hámarka
verðmæti sem við fáum að landi,“ segir
Guðmundur. „Innleiðingin á nýjum tæknibún-
aði hefur gengið mjög vel en með vélmenna-
væðingu og meiri sjálfvirkni hafa afköst á
vinnustund aukist og einnig hefur nýting á
verðmestu afurðum batnað sem skilar sér í
hærra afurðaverði.“

Guðmundur segir rekstrarárið hafa gengið
vel, fyrri hluti ársins hafi verið í samræmi við
væntingar þrátt fyrir mikla óvissu á alþjóða-
mörkuðum í kjölfar innrásar Rússa í Úkraínu
og versnandi efnahagshorfur í heiminum.

Síðustu tvö ár krefjandi

„Loðnuvertíðin á árinu var góð. Það hafði já-
kvæð áhrif á rekstur félagsins en á móti kemur
að dregið var úr veiðiheimildum á þorski og

karfa. Brim hefur fjárfest í skipum, afla-
heimildum, hátæknibúnaði og í erlendum
sölufélögum, þær fjárfestingar hafa gert
okkur betur kleift að takast á við sveiflur og
nýta tækifærin sem felast í breytingum. Því
hefur verið góður og öruggur vöxtur í starf-
semi Brims og efnahagurinn er traustur,“
segir hann.

Aðspurður segir Guðmundur sorglegt að
horfa upp á stríðsástand í Evrópu. Stríðið í
Úkraínu hefur að hans sögn ekki haft mikil
fjárhagsleg áhrif á rekstur félagsins en þó hafi
rekstrarkostnaður aukist. Einnig hafi stríðið
haft áhrif á afurðamarkaði erlendis.

„Viðskiptabann árið 2014 á Rússland hafði
umtalsverð áhrif á starfsemina en þá sýndi
starfsfólk okkar eina ferðina enn hversu öflugt
það var og brást hratt við og fann nýja
markaði fyrir afurðir okkar.“

Guðmundur segir síðustu tvö ár hafa verið
mjög krefjandi fyrir félagið og mikið hafi reynt
á starfsfólk félagsins. Alls starfa um 850
manns hjá félaginu.

„Við sluppum við skakkaföll en það kom vel í
ljós hversu mikilvægt það er að hafa gott
skipulag og gott starfsfólk með mikla reynslu
til að takast á við þau snöggu umskipti sem
urðu.“

„Alltaf vitað að í Brimi starfar
framúrskarandi starfsfólk“

Ljósmynd/Brim

6. sæti

BRIM
Stórt 6. sæti

Guðmundur
Kristjánsson

Guðmundur segir Brim vera félag sem
beri mikla ábyrgð og hafi skyldum að
gegna gagnvart nærumhverfi sínu. Því
taki fyrirtækið þátt í samfélagsverkum og
umræðum á hverjum tíma.

„Í mínum huga er fyrirtækið, fólkið og
samfélagið eitt. Okkar mikilvægasta
hlutverk í þágu samfélagsins er að
standa að sjálfbærum og arðbærum
rekstri sem skapar vel launuð og eftirsótt
störf og fyrirtækið fjárhagslega sterkt,“
segir hann.

Guðmundur tekur fram að það sé
metnaðarmál hjá félaginu að styðja við
íslenska tungu. Því sé Brim bakhjarl Hins
íslenska bókmenntafélags.

„Brim hefur auk þess stutt lestrarátak
með bókagjöfum til allra leikskóla lands-
ins. Þá stendur félagið fyrir íslenskunámi
fyrir allt starfsfólk fyrirtækisins sem ekki
hefur íslenskuna að móðurmáli.“

Guðmundur tekur fram að verkefnin
hafi verið af margvíslegum toga. Til
dæmis á Akranesi, þar sem félagið stóð á

árum áður fyrir umfangsmikilli útgerð og
fiskvinnslu, en í dag er félagið í nánu
samstarfi við bæjarstjórn Akraness um
uppbyggingu á landsvæði félagsins á
Breiðinni, sem er vestasti hluti bæjarins.

„Þegar er farin af stað blómleg starf-
semi nýsköpunarfyrirtækja í gamla fisk-
vinnsluhúsi Brims og þar er starfrækt
Nýsköpunarsmiðjan FabLab sem er sam-
starfsvettvangur skóla og fyrirtækja. Þá
var á árinu efnt til samkeppni um nýtt
skipulag og uppbyggingu á atvinnu- og
íbúðarhúsnæði á Breiðinni. Fjöldi vand-
aðra og góðra tillagna barst, bæði frá
innlendum og erlendum aðilum, og nú er
að hefjast undirbúningur að fyrstu stigum
þeirrar uppbyggingar. Þannig lítur Brim á
það sem sitt hlutverk að stuðla að ný-
sköpun og framþróun atvinnulífs í takt við
breytta atvinnuhætti. Að auki er rétt að
nefna að þar sem fyrirtækið rekur starfs-
stöðvar hefur það lengi vel stutt marg-
víslega starfsemi björgunarsveita, íþrótta
og menningarstarfsemi.“

Styðja vel við íslenska tungu

Guðmundur Kristjánsson,
forstjóri Brims.

5 SJÁ SÍÐU 18



Við hjá BM Vallá erum stolt af því að
vera í hópi framúrskarandi fyrirtækja.

Sameiginlegur drifkraftur okkar til árangurs
er að bjóða umhverfisvænar lausnir fyrir
mannvirkjagerð og við stefnum ótrauð að
kolefnishlutleysi í starfseminni árið 2030.
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stjórnvöld beri gæfu til þess að skapa sjávar-
útvegi stöðugt og fyrirsjáanlegt starfs-
umhverfi en það hefur margoft sýnt sig að
það eflir fyrirtækin og alla nýsköpun bæði í
greininni sjálfri og tengdum greinum. Það er
mikilvægt að arðurinn sem greinin skapar
leggi grunninn að verðmætasköpun í
framtíðinni,“ segir Guðmundur.

Umhverfismál í brennidepli

Umhverfismál eru nú í alþjóðlegum
brennidepli og svokölluð ESG-einkunn æ
mikilvægari fyrir fjárfesta. Guðmundur segir
starfsemi Brims ríma vel við þessi markmið,
þar sem starfsemin byggist á sjálfbærri nýt-
ingu á dýrmætri og viðkvæmri náttúru-
auðlind.

„Því eru umhverfismál í stafni hjá fyrir-
tækinu. Við lítum svo á að við höfum miklu
ábyrgðarhlutverki að gegna og því höfum við
sett okkur umhverfisstefnu í samræmi við
heimsmarkmið Sameinuðu þjóðanna.“

Kom ekki á óvart

Guðmundur segir félagið sífellt leita leiða til
að fullvinna afurðir betur. Sérstök áhersla er
lögð á að endurnýta og endurvinna allan
úrgang.

„Þá er orkunotkun félaginu hugleikin og við
erum stöðugt að vinna að því að draga úr olíu-
notkun og auka notkun á endurnýjanlegri
orku. Þá hefur félagið fjárfest mikið í nýjum
skipum, nýrri tækni og nýsköpun sem eykur
sjálfbærni. Brim var fyrst sjávarútvegs-

fyrirtækja til að gera grein fyrir umhverfis-
þáttum í starfi félagsins í árlegri umhverfis- og
samfélagsskýrslu. Brim hefur gefið út og birt
skýrslu yfir ófjárhagslega þætti í fimm ár
samfleytt og þar má sjá hvernig umhverfis-
áherslur félagsins birtast í verki. Þá var Brim
útnefnt umhverfisfyrirtæki ársins árið 2019,“
segir hann.

– Hvernig er tilfinningin að vera í hópi

Framúrskarandi fyrirtækja?

„Það er góð tilfinning. Það er ánægjulegt
þegar eftir því er tekið sem vel er gert. Ég vil
hins vegar segja að ég hef alltaf vitað að í
Brimi starfar framúrskarandi starfsfólk og því
má segja að staðfestingin hafi ekki komið mér
á óvart.“

logis@mbl.is

Morgunblaðið/Árni Sæberg

Stjórnvöld skapi stöðugt
rekstrarumhverfi

„Það er stundum sagt að áskoranir í sjávar-
útvegi á Íslandi séu helstar ótíð, ógæftir og
pólitík. En um þessar áskoranir gildir það
sama og breyttar aðstæður á mörkuðum og í
heiminum, að við sem störfum í einu litlu fyrir-
tæki ráðum litlu þar um,“ segir Guðmundur
spurður um helstu áskoranir félagsins um
þessar mundir.

Hann segir helsta verkefni Brims á hverju
ári vera að skipuleggja veiðar og vinnslu í ljósi
úthlutunar á veiðiheimildum.

„Okkar verkefni er að styrkja stoðirnar með
góðu starfsfólki og traustum rekstri til að
standa sterk þegar gefur á. Ég vona þó að

Viðey RE 50, eitt af uppsjávarskipum Brims,
kemur til hafnar í Reykjavík úr veiðiferð

Ljósmynd/Agnes Guðmundsdóttir

Frá kynningarsvæði Brims á Seafood Expo Global sem haldið var í Barselona 2022. Brim hefur með markvissum hætti, líkt og önnur sjávarútvegsfyrirtæki, unnið að markaðsstarfi erlendis.



Takk fyrir!

bustolpi@bustolpi.is • Sími 460 3350 • www.bustolpi.is

Við hjá Bústólpa erum stolt af því að tilheyra flokki 
Framúrskarandi fyrirtækja hjá Creditinfo og það tólfta 
árið í röð. 
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Framhald í næstu opnu.

Fyrirtæki sem hafa alltaf verið Framúrskarandi

54 fyrirtæki hafa alltaf
verið Framúrskarandi

41 er staðsett
á höfuðborgar-
svæðinu

8 á Norðurlandi
eystra

1 á Austurlandi

1 á Norðurlandi
vestra

1 á Suðurlandi

1 á Suðurnesjum

1 á Vesturlandi

15% eru
með konu

sem fram-
kvæmdastjóra

Meðalaldur fyrirtækja
28 ár

41

8

11

1 1

1

28

Meðalaldur
framkvæmdastjóra

57 ár

Nafn Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls
Eiginfjár-

hlutfall
Arðsemi
eigin fjár

Iðnmark ehf. Vinnsla á kartöflum Sigurjón Dagbjartsson 1.075.918 88,3% 9,2%

Dista ehf. Heildverslun með drykkjarvörur Sigurður Örn Bernhöft 287.750 26,4% 46,9%

Bráð ehf. Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Ólafur Vigfússon 199.429 66,4% 16,2%

Baader Ísland ehf. Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Guðjón Marinó Ólafsson 808.961 19,9% 25,1%

Grant Thornton endurskoðun ehf. Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Theodór Siemsen Sigurbergsson 495.833 38,9% 56,5%

Rafeyri ehf. Raflagnir Kristinn Hreinsson 508.194 61,4% 18,9%

Kælismiðjan Frost ehf. Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til heimilisnota Guðmundur H Hannesson 1.400.401 64,1% 18,6%

Já hf. Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Vilborg Helga Harðardóttir 858.519 61,8% 14,6%

Jónar Transport hf. Þjónustustarfsemi tengd flutningum á sjó og vatni Kristján Pálsson 969.385 36,3% 54,6%

Fóðurverksmiðjan Laxá hf. Framleiðsla húsdýrafóðurs Gunnþór Björn Ingvason 1.219.566 52,6% 5,2%

Málning hf. Framleiðsla á málningu, lökkum og svipuðum þekjuefnum, prentbleki og fylli- og þéttiefn-
um

Baldvin Valdimarsson 1.736.471 75,1% 13,4%

Netorka hf. Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Torfi Helgi Leifsson 157.702 77,0% 4,8%

Steinbock-þjónustan ehf. Viðgerðir á öðrum hlutum til einka- og heimilisnota Gísli Viðar Guðlaugsson 773.250 80,4% 24,5%

Barki ehf. Framleiðsla á öðrum gúmmívörum Kristinn Valdemarsson 1.057.004 91,8% 9,6%

Danfoss hf. Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jón Kjartan Kristinsson 532.363 37,5% 41,8%

Sensa ehf. Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Valgerður Hrund Skúladóttir 1.779.556 44,6% 27,0%

Fyrirtæki sem hafa alltaf verið Framúrskarandi



Kvika eignastýring veitir alhliða
fjármálaþjónustu með áherslu

á langtímaárangur
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Nafn Atvinnugrein Framkvæmdastjóri Eignir alls
Eiginfjár-

hlutfall
Arðsemi
eigin fjár

Örninn Hjól ehf. Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Jón Pétur Jónsson 1.153.102 76,9% 28,2%

Rafvirki ehf. Raflagnir Sigurður Svavarsson 247.652 79,0% 20,5%

Ólafur Gíslason og Co hf. Blönduð heildverslun Dagný Guðmundsdóttir 397.622 81,7% 5,7%

PFAFF hf. Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Margrét Kaldal Kristmannsdóttir 436.716 84,7% 21,7%

GoPro ehf. Önnur hugbúnaðarútgáfa Ólafur Daðason 1.158.680 80,1% 11,4%

Danica sjávarafurðir ehf. Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Jan Bernstorff Thomsen 1.839.639 77,6% 18,3%

Dekkjahöllin ehf. Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Kristdór Þór Gunnarsson 431.580 62,1% 28,9%

Viking Life-Saving Equipment á Íslandi ehf. Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Einar Gylfi Haraldsson 235.269 75,1% 21,7%

Bananar ehf. Heildverslun með ávexti og grænmeti Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 2.284.315 44,4% 77,3%

Fossvélar ehf. Malar-, sand- og leirnám Jón Örn Ingileifsson 1.113.820 32,5% 86,0%

Brim hf. Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Kristjánsson 117.475.726 50,1% 18,9%

Trétak ehf. Uppsetning innréttinga Jóhann Ólafur Þórðarson 964.132 79,0% 25,9%

Inter ehf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Þorvaldur Sigurðsson 762.277 71,5% 20,0%

Sæplast Iceland ehf. Framleiðsla á plastvörum til nota í sjávarútvegi Arnar Már Snorrason 1.704.582 75,6% 12,3%

Globus hf. Blönduð heildverslun Börkur Árnason 1.233.772 57,2% 27,2%

Garðræktarfélag Reykhverfinga hf. Ræktun á aldingrænmeti og papriku Páll Ólafsson 355.954 70,1% 3,6%

Hitastýring hf. Viðgerðir á rafbúnaði Helgi Sverrisson 190.893 73,7% 19,5%

Steinull hf. Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Stefán Logi Haraldsson 1.174.510 61,7% 25,7%

KPMG ehf. Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Jón Sigurður Helgason 2.159.157 30,6% 71,7%

Bjarmar ehf Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Ingimar Magnússon 341.322 48,8% 16,1%

Héðinn Schindler lyftur ehf. Önnur uppsetning í mannvirki Eyjólfur Ingimarsson 310.747 53,4% 17,5%

Icepharma hf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 3.579.030 44,1% 56,6%

Tandur hf. Framleiðsla á sápu, hreinsi- og þvottaefnum, hreingerningar- og fægiefnum Richard Kristinsson Dulaney 926.063 55,0% 54,3%

Efla hf. Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sæmundur Sæmundsson 2.747.210 47,6% 26,7%

Axis-húsgögn ehf. Framleiðsla á húsgögnum og innréttingum í eldhús Eyjólfur Eyjólfsson 387.677 56,2% 4,5%

Vistor hf. Heildverslun með lyf og lækningavörur Þórður Arnar Þórðarson 4.960.894 39,9% 33,3%

Kjarnavörur hf. Framleiðsla á smjörlíki og svipaðri feiti til manneldis Guðjón Rúnarsson 2.242.892 39,0% 33,6%

TVG-Zimsen ehf. Önnur þjónusta tengd flutningum Elísa Dögg Björnsdóttir 1.601.795 49,3% 52,6%

Verkfræðistofa Suðurnesja ehf. Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Brynjólfur Stefán Guðmundsson 181.383 73,0% 25,0%

Sigurður Ólafsson ehf. Útgerð fiskiskipa Ólafur Björn Þorbjörnsson 219.036 80,6% 31,3%

Ísfugl ehf. Slátrun og vinnsla á alifuglakjöti Jón Magnús Jónsson 787.223 45,3% 15,0%

Mörkin Lögmannsstofa hf. Lögfræðiþjónusta Helena Erlingsdóttir 402.025 32,1% 94,8%

Hegas ehf. Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Axel Eyjólfsson 605.596 81,6% 15,5%

Kauphöll Íslands hf. Stjórnun fjármálamarkaða Magnús Harðarson 864.846 54,5% 30,0%

Vátryggingafélag Íslands hf. Skaðatryggingar Helgi Bjarnason 59.062.677 34,6% 37,6%

Trésmiðjan Rein ehf. Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigmar Stefánsson 622.919 59,3% 8,9%

Vinnuföt, heildverslun ehf. Heildverslun með fatnað og skófatnað Árni Arnarson 321.032 51,9% 63,4%

Creditinfo Lánstraust hf. Innheimtuþjónusta og upplýsingar um lánstraust Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir 2.606.116 34,2% 57,2%

Fyrirtæki sem hafa alltaf verið framúrskarandi (framhald) Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna
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www.nyjaribudir.is
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Lind fasteignasala er

framúrskarandi fjórða árið í röð
þökk sé framúrskarandi

starfsfólki

DREYMIR ÞIG UM FASTEIGN
ÁSPÁNI EÐATENERIFE?

Í samvinnu við NOVUS HABITAT
bjóðum við heildarlausnir fyrir kaupendur
fasteigna á Costa Blanca og Costa Cálida
svæðunum á Spáni

Allir kaupendur og seljendur fá

Vildarkort Lindar
semveitir30% afslátt
hjá eftirfarandi fyrirtækjum

Það getur margborgað sig að velja LIND
Húsgagnahöllin: 30% afsláttur af öllum vörum.Betra bak: 30% afsláttur af öllum vörum.Dorma: 30% afsláttur af öllum vörum.

Flügger: 30% afsláttur af allri innimálningu. S. Helgason: 30% afsláttur af öllum borðplötum. Parki: 30% afsláttur af öllum vörum nema
innréttingum. Z-brautir & gluggatjöld: 30% afsláttur af öllum vörum.Vídd: 30% afsláttur af öllum vörum.Húsasmiðjan: 30% afsláttur af

hreinlætistækjum og ljósum. ATH!Afslátturinn gildir ekki á útsölum.

Bæjarlind 4 / 201 Kópavogur / www.fastlind.is
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É
g þurfti ekki að hugsa mig um í þrjár
sekúndur þegar það tækifæri bauðst
að ráða mig til Stefnis,“ segir Jón
Finnbogason framkvæmdastjóri

fyrirtækisins en hann tók við starfinu í apríl
síðastliðnum. Hann bendir reyndar á að þetta
sé í þriðja sinn sem hann ræður sig til Stefnis.
Verkefnin hafi sannarlega verið krefjandi og
spennandi á öðrum vettvangi. Til dæmis nú
síðast þar sem hann veitti lánabók Arion
banka, móðurfélagi Stefnis, forstöðu. Hann
segir að tíminn hjá Stefni hafi alltaf reynst
eftirminnilegur.

Hann kemur inn í þetta stærsta sjóða-
stýringafyrirtæki landsins á krefjandi tímum.
Það heldur utan um verðmæti sem þúsundir
viðskiptavina treysta því fyrir sínum sparnaði.
Allt frá stærstu lífeyrissjóðum til þeirra ein-
staklinga sem eru að fjárfesta sinn fyrsta
sparnað á markaði. Er eignasafnið um 280
milljarðar króna að vöxtum í dag.

„Við erum mjög meðvituð um ábyrgð okkar
og erum auðmjúk gagnvart því,“ segir Jón en
starfsmenn fyrirtækisins eru á þriðja tuginn.

Lágur þröskuldur inn í sjóði

„Við rekum 27 hefðbundna sjóði sem fólk og
fyrirtæki geta fjárfest í og þeir spanna allt
litrófið. Sú fjölbreytni hefur m.a. skilað sér í
auknum áhuga almennings en þar held ég
reyndar að hið mikla og einfalda aðgengi sem
app Arion banka býður fólki upp á ráði mjög
miklu. Það er afar einfalt að stofna til áskriftar
eða t.d. að innleysa fjármuni úr lausafjár-
sjóðnum. Hindranirnar eru næstum engar í
áskrift og lítil í einstökum kaupum til þess að
byrja að fjárfesta í sjóðunum hjá okkur.“

Bendir Jón á að þátttaka almennings hafi
aukist mikið síðustu misseri og nemi fjölgun
viðskiptavina í reglubundnum sparnaði á
þessu ári nærri 20%. Er það þvert á það sem
margir myndu halda í ástandi þar sem miklar
sviptingar eru á eignamörkuðum og umræða
oft og tíðum fremur neikvæð.

„Það er nýtt fólk að koma inn á markaðinn
sem vill spara til lengri tíma litið og þá sjáum
við líka fólk byrja að spara fyrir börnin sín.
Fólk er því ekki að stökkva inn á markaðinn í
leit að skyndigróða og langtímahugsun er sem
betur fer ekki bara bundin við starfsemi stærri
fagfjárfesta.“

Tækifærin liggja víða

En Jón segir að markaðurinn sé einmitt sí-
kvikur. Eignamarkaðir hafi verið á mikilli
hreyfingu og um þessar mundir eru sjóðirnir
lausafjársjóðurinn og sparifjársjóðurinn hjá
Stefni með hæstu ávöxtun á markaðnum.

„Það hefði einhver þurft að segja manni það
tvisvar fyrir nokkrum misserum en þessir
sjóðir eru að gera góða hluti núna í þessu
ástandi og það er ekki sjálfgefið. Það er
skemmtilegt að segja frá því að báðum þessum
sjóðum er stýrt af Ragnheiði Bjarnadóttur,
sem var í doktorsnámi í hagfræði og í hópi
yngri starfsmanna hjá okkur. Hún stendur sig
mjög vel á þessum markaði.“

Og það verður ekki komist hjá því að spyrja
Jón út í starfsmannamálin því á undanförnum
vikum hefur Stefnir ráðið til sín nýtt starfsfólk
með sérstaka áherslu á greiningar.

„Í þessu ástandi er enn meiri þörf fyrir
greiningarhæfni en á öðrum tímum. Við erum
líklegri til að taka réttar ákvarðanir eftir því
sem við höfum betri yfirsýn. Það segi ég þó
með þeim fyrirvara að það er aldrei hægt að
sjá alla hluti fyrir eða ná fullkominni yfirsýn,
hversu mjög sem áherslan er á greiningu, en
hana má þó ávallt styrkja.“

Þannig hefur Stefnir ráðið til sín fimm nýja
starfsmenn, ungt fólk sem býr yfir góðri
menntun og fersku sjónarhorni á hlutina.

„Það er ótrúlega gefandi að kynnast þessu
fólki og finna hvað það er vel að sér og hvernig
það dregur þekkingu að starfseminni fyrir
okkur. Ég hef mikla trú á því að það borgi sig
margfalt að auka fjölbreytni hópsins og fá til
okkar unga og vel menntaða einstaklinga.“

Meiri kostnaður borgar sig

Aðspurður segist hann ekki hafa áhyggjur
af gagnrýni á hækkandi rekstrarkostnað.

„Auðvitað skilur maður slíkar vangaveltur
en þetta eru ekki ákvarðanir sem ég tek í ein-
hverju tómarúmi. Þetta er gert í samráði við
stjórn fyrirtækisins. Rekstrarkostnaðurinn
hækkar sannarlega en við teljum að rekstrar-
áhættan minnki en að draga úr áhættu kostar
sannarlega fjármuni.“

Jón segir að það sé margs konar akkur fólg-
inn í því að ráða ungt fólk til fyrirtækisins í
greiningarvinnuna. Það auki ekki aðeins

breiddina í hópnum heldur búi einnig nýja
liðsmenn undir að taka við ýmsum keflum á
vettvangi fyrirtækisins í framtíðinni.

„Sjálfur hóf ég fyrst störf hjá Stefni árið
2003 og er hér enn. Og svo virðist sem það sé
spennandi að vinna fyrir Stefni. Við auglýstum
eftir starfsmönnum í gegnum Linkedin og
umsóknirnar reyndust vera yfir 240 talsins.
Það kom mér skemmtilega á óvart,“ segir Jón.

Það verður ekki hjá því komist að spyrja Jón
út í horfurnar í íslensku efnahagslífi, enda mun
það hvernig úr hlutunum spilast hafa mikil
áhrif á eignasöfn Stefnis á komandi árum.

„Ég hef mikla trú á landinu. Hvort sem við
lítum til tækniþekkingar, ferðaþjónustu,
sjávarútvegs, áliðnaðarins, fiskeldis eða
kvikmyndaframleiðslu eða annarra skapandi
greina. Við stöndum vel á öllum þessum svið-
um og sóknarfærin eru mörg. Tímabundnar
þrengingar sem við göngum í gegnum núna
finna sér farveg og við vinnum okkur út úr
því.“

Mörg fyrirtæki vaxandi

Segist Jón byggja þetta mat sitt m.a. á að-
komu sinni að útlánamálum á síðustu árum.

„Ég held að þar fái maður góða tilfinningu
fyrir því hvað er að gerast í hagkerfinu. Ég hef
sennilega komið að yfir 8.000 lánaerindum á
allra síðustu árum og þar sér maður hvað
fyrirtækin eru mörg og öflug. Hugmyndirnar
margar og snjallar. Við sjáum lítil fyrirtæki
spretta upp sem munu að öllu óbreyttu verða
stór og öflug á komandi árum,“ segir Jón.

En eru það ekki einmitt bólgnar lánabækur
bankanna sem ættu að vekja okkur ugg?

„Nei, ef þú skoðar lánabækur bankanna
þriggja frá til dæmis ársbyrjun 2019 og til
dagsins í dag þá hafa bankarnir í raun ekki

verið að auka lán sín til atvinnulífsins í svo
miklum mæli á þeim tíma. Það er húsnæðis-
markaðurinn sem hefur dregið vöxt lánabóka
áfram og nú hægir á þeim markaði og hann
mun leita jafnvægis eins og annað.“

Og Jón segir Stefni í færi til þess að koma að
uppbyggingu efnahagslífsins. Það gerist með
mismunandi hætti.

„Við erum farvegur fyrir sparnað fyrirtækja
sem nýta sjóðina okkar til þess að geyma þann
afgang sem verður af afkomunni. Það er
kannski verktakafyrirtæki sem á dálítinn sjóð
og leggur hann inn hjá okkur á meðan það
bíður þess að kaupa nýjan vörubíl eða gröfu. Í
millitíðinni sækir fyrirtækið ávöxtun á fjár-
magnið, svo sem í lausafjársjóðnum okkar. Svo
fjárfestum við í sértryggðum skuldabréfum
bankanna til að fjármagna húsnæðislánin og
við kaupum hlutabréf á skráðum markaði en
við höfum einnig sjóði sem fjárfest hafa í
fyrirtækjum á borð við Lyfju, Hamar og svo
Cambridge Plaza sem nú hefur reist glæsi-
legasta hótel landsins sem styrkir undirstöður
ferðaþjónustunnar í landinu.“

Einn munnur en tvö eyru

En hvað er það sem gerir fyrirtæki framúr-
skarandi að mati Jóns. Hann vísar til frægra
ummæla heimspekingsins Epíktetusar.

„Það er ekki tilviljun að við fæðumst með
tvö eyru og einn munn. Við verðum að hlusta á
fólk og í því felst að viðurkenna að stjórnendur
hafa ekki það hlutverk að gefa einhliða skip-
anir um það hvernig hlutirnir eigi að vera. Það
er teymið sem skiptir öllu máli og við höfum
áttað okkur á því hjá Stefni fyrir löngu. Með
samtalinu og að kalla eftir ólíkum sjónar-
miðum finnum við bestu lausnirnar á viðfangs-
efnunum á hverjum tíma.“

Jón vísar þar til reynslu af öðrum vettvangi.
„Ég kom á sínum tíma með virkum hætti að

starfsemi fimleikafélagsins Gerplu á árunum
2003 til 2013 og var þar formaður um nokkurra
ára skeið. Við náðum frábærum árangri á
þessum tíma og ég hefði getað litið svo á að
það hefði verið formanninum að miklu leyti að
þakka. En það var ekki þannig. Við höfðum á
að skipa frábærum þjálfarahópi og öflugum
iðkendum. Þau náðu að vinna vel saman. Það
var lykillinn að góðum árangri.“

ses@mbl.is

Teymið það sem öllu máli skiptir
40. sæti

STEFNIR
Stórt 40. sæti

Jón Finnbogason

Jón Finnbogason tók við
stjórn Stefnis fyrr á árinu.
Það er í þriðja sinn sem hann
ræður sig til fyrirtækisins.



Til hamingju með framúrskarandi árangur! 115 Security • 1819 - Nýr valkostur • 1912 • 460 • A. Wendel
A.Ó.A.útgerð • Aalborg Portland Íslandi • AB varahlutir • Acare • ACRO verðbréf • Advania Ísland • Aðalbjörg RE-5 • Aðalmúr • Afa fiskur • Afbragðs • Afltak
Aflvélar • Agnar Ludvigsson • AG-seafood • AH Pípulagnir • AJTEL ICELAND • Akraberg • Akraborg • Akta sjóðir • Akureyrarapótek • Al bakstur • Alefli • Alkemia
Allianz Ísland • Alma Verk • Almenningsvagnar Kynnisferða • Alvogen • Aptoz • AQ-rat • Aranja • Arctic Maintenance • Arkís arkitektar • Arkþing - Nordic • Armar
Armar mót og kranar • Aros • Artasan • Atlantsolía • Atlas • Auðhumla • Auðkenni • Augljós laser augnlækningar • Austurbrú • Auto Trade / Stóra Bílasalan • Axis-
húsgögn • AZ Medica • AÞ-Þrif • Álnabær • Ámundakinn • Árnason Faktor • Ás - smíði • Ás fasteignasala • B. Hreiðarsson • B.B. Rafverktakar • B.E. Húsbyggingar
B.M. Vallá • Baader Ísland • Bakarameistarinn • Bako Ísberg • Bananar • Barki • BB & synir • BB byggingar • Bella Donna • Benchmark Genetics Iceland • Berg
Verktakar • BESA • Betra bros • BEWI Iceland • Bifreiðastöð Þórðar Þ. Þórðarsonar • Bifreiðaverkstæði Friðriks Ólafssonar • Birgisson • Birtingahúsið • Bitter
Bílrúðan • Bílson • Bjarg íbúðafélag • Bjarmar • Bjartsýnn • Bjartur og Veröld • Bjólubúið • Blikás • Blikk- og tækniþjónustan • Blikkiðjan • Blikksmiðja Guðmundar
Blikksmiðjan Vík • Blikksmiðurinn • Blush.is • Borgarafl • Borgarverk • Bortækni • Bragi Guðmundsson • Brandenburg • Bráð • Breiðavík • Brim • Brimrún • BRP-
Ellingsen • BSI á Íslandi • Búfesti • Búmenn • Búseti húsnæðissamvinnufélag • Bústoð • Bústólpi • Búvangur • Byggingafélag námsmanna • Byggingafélagið Bakki
Byggingarfélag Gylfa og Gunnars • Byggt og Búið • Byko • Bætir • Car-X • CEO HUXUN • Coca-Cola Europacific Partners Ísland • Colas Ísland • Core • Crayon
Iceland • Creditinfo Fjölmiðlavaktin • Creditinfo Lánstraust • CURIO • Curvy • Cutis • CYREN Iceland • Dalborg • Dalsnes • Danco - Daníel Pétursson • Danfoss
Danica sjávarafurðir • Darri • Dekkjahöllin • Deloitte • DHL Express Iceland • Dignitas • Dista • Distica • DK Hugbúnaður • Dodda • Dona • Dráttarbílar vélaleiga
Dressmann á Íslandi • DS lausnir • DUXIANA & GEGNUM GLERIÐ • Dynjandi • Dögun • East Coast Rental • Ecobílar • Eðalbyggingar • Eðallagnir • Efla • Efniviður
Egill Árnason • Egilsstaðabúið • Eiður Ólafsson • Eignarhaldsfélagið Hornsteinn • Eignarhaldsfélagið Normi • Eignarhaldsfélagið Smáralind • Eignarhaldsfélagið
Ögur • Eignatak • Eignaumsjá • Eik fasteignafélag • Eimskipafélag Íslands • Einhamar Seafood • Eirvík • Ekill • Ekja • Eldum rétt • ELKO • Elvar • Endurskoðun og
ráðgjöf • Endurskoðun Vestfjarða • Endurskoðunarstofan Álit • Enor • Epal • Erpur • Eskja • Everest • Evran • Expectus • Expert kæling • Express • Eyrir Invest
Fagkaup • Fagraf • Fagtækni • Fagval • Fallorka • Fasteignasalan Miklaborg • Fastus • Faxaverk • Fáfnir Offshore • Fálkinn Ísmar • Ferill, verkfræðistofa • Festi
Festing • Félagsbústaðir • Finnur • Fiskeldi Austfjarða • Fiskikóngurinn • Fiskmarkaður Snæfellsbæjar • Fiskmarkaður Vestfjarða • Fiskmarkaður Vestmannaeyja
FISK-Seafood • Fiskverkun Ásbergs • Fiskvinnslan Drangur • Fiskvinnslan Kambur • Fit Food • Five Degrees • Fínpússning • Fjallasýn Rúnars Óskarssonar • Flísabúðin
Flugfélagið Atlanta • Flügger Iceland • Flugur listafélag • Flúðajörfi • Flæði • FMS • Fossar fjárfestingarbanki • Fossberg • Fossvélar • Fóðurverksmiðjan Laxá
Frár • Freyja • Friðrik Jónsson • Frumtak Ventures • Frystikerfi Ráðgjöf • Fuglar • Funi sorphreinsun • Funi • Furðufiskar • Fönn - Þvottaþjónustan • G.B. Magnússon
G.G. Lagnir • G.J. tæki og fasteignir • G.Ó. Pípulagnir • G. Sigvaldason • G.V. Gröfur • Gangverk • Garðheimar Gróðurvörur • Garðlist • Garðræktarfélag Reykhverfinga
Garðyrkjuþjónustan • Garminbúðin • Garri • Gasfélagið • Gastec • GÁB • GB Tjónaviðgerðir • Geir • Gerðabúið • Geymsla Eitt • Geysir • GI rannsóknir • Gilhagi
Gísli Stefán Jónsson • Gleipnir verktakar • Glersýn • Globus • Golfskálinn • GoPro • Góa-Linda sælgætisgerð • Gólfefnaval • GPG Seafood • GR Verk • Grafa og grjót
Grant Thornton endurskoðun • Grasnytjar • Greiðslumiðlun Íslands • Grímsborgir • Grjótgarðar • Grænnmarkaður • Gröfutækni • Gröfuþjónusta Tryggva Einarssonar
GS frakt • GSG • Guðmundur Arason • Guðmundur Runólfsson • Guðmundur Skúlason • Gufuhlíð • Gunnar Bjarnason • Gæðabakstur • H.G. og hinir • Hafnarnes
VER • Hagar • Hagblikk • Hagi • Haki • Halldór Jónsson • Hamborgarafabrikkan • Hampiðjan • Harðviðarval • Hásteinn • H-Berg • HD • HEF veitur • Hefilverk
Heflun • Hegas • HeiðGuðByggir • Heildverslunin Rún • Heilsa • Heimavöllur • Heimili og Hugmyndir • Heimilistæki • Heimkynni • Heimstaden • Heyrn • Heyrnarstöðin
Heyrnartækni • Héðinn Schindler lyftur • Héðinshurðir • Héraðsverk • HGH verk • HH Trésmiðja • HH Verktak • Hidda • Hirzlan • Hiss • Hitastýring • Hlað • Hlaðir
Hljóðfærahúsið • Hlökk • Hornsteinar arkitektar • Hótel Geysir • Hraðfrystihús Hellissands • Hraðfrystihúsið - Gunnvör • Hrafnhildur Sigurðardóttir • Hraungata
Hreinir Sveinar • Hreinsitækni • Hreinsun & flutningur • Hreint • Hreysti • HS Veitur • Huginn • Hugvit • Humar og Skel • Húsasmiðjan • Húsasteinn • Húsheild
Hvalur • Hvanney • Ice Fish • Ice Fresh Seafood • ICE-GROUP • Iceland Seafood • Iceland Seafood International • Icelandair Cargo • Icelandic Tank Storage
IceMar Icepharma • Iclean • Iðnmark • Iðnver • Iðnvélar • IKEA • InExchange • Ingvar og Kristján • Inmarsat Solutions • Innbak • Innnes • Inter • Internet á Íslandi
Ison • IVF holding • Ísar • ÍSEY útflutningur • Ísfell • Ísfrost • Ísfugl • Ísgel • Íshamrar • Íshúsið • Íslandshús • Íslandssjóðir • Íslensk Orkuvirkjun Seyðisfirði • Íslenska
gámafélagið • Íslenska útflutningsmiðstöðin • Íslenskt grænmeti • Ísloft blikk- og stálsmiðja • Ísold • Ísól • Íspan Glerborg • Ístak • Ísver • ÍV sjóðir • Íþaka fasteignir
J Hlíðdal • J. Benediktsson • J.S. Gunnarsson • Jakob Valgeir • Jarðefnaiðnaður • Já • Járn og gler • JÁVERK • JE Vélaverkstæði • Jensen, Bjarnason og Co • Jóhann
Ólafsson & Co • Jón Ingi Hinriksson • Jónar Transport • Jónatansson & Co, lögfræðistofa • Jónsmenn • JS Gull • JS-hús • JW-Suðuverk • K. Tómasson • K. Þorsteinsson
og Co • Kalka sorpeyðingarstöð • KAPP • Kappar • Katla, byggingarfélag • Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga • Kaupfélag Vestur-Húnvetninga • Kauphöll Íslands • KEA
Keldan • Kemi • Kerfi fyrirtækjaþjónusta • KFC • KG Fiskverkun • KH Vinnuföt • Kiosk • Kj. Kjartansson • Kjaran • Kjarnavörur • Kjöthúsið • Kjötmarkaðurinn
Klemenz Jónsson • Klettur - sala og þjónusta • Knatthöllin • Kolibri • Kolur • Kone • Korputorg • Kólus • KPMG • Kraftlagnir • Kristinn Ragnarsson, arkitekt • KSK
eignir • K-Tak • Kubbur • Kvarnir • Kvika, útgerð • Kvika eignastýring • Kælismiðjan Frost • Kælitækni • Köfunarþjónustan • Kökulist • Lagnaviðgerðir • Lagnaþjónusta
Suðurnesja • Lagnir og þjónusta • Lagsarnir • Lagsmaður • Lali • Landsbréf • Landslag • Landslagnir • Landsnet • Landsprent • Landsvirkjun • Laugafiskur
Laugaland • Launafl • LDX19 • Leigufélag Búseta • Leigufélagið Bríet • Leo Fresh Fish • LEX • Lind fasteignasala • Litlalón • Livio Reykjavík • Líf og List • Límtré
Vírnet • Lín Design • Línan • Ljósleiðarinn • LK þjónusta • Loðnuvinnslan Fáskrúðsfirði • Loft og raftæki • Loftmyndir • Logoflex • Logos slf. • Look North • Lostæti-
Austurlyst • Luxor tækjaleiga • Lúkas D Karlsson • Lyf og heilsa • LYFIS • Lyfja • Lyfjaval • Lyra • Læknisfræðileg myndgreining • Lækur • Löður • Magasín
Malbikstöðin • Malbiksviðgerðir • Malbikun Akureyrar • Manus • Marás, vélar • Marel • Marel Iceland • Marhólmar • Mark - Hús • Marport • Marúlfur • Málmsteypa
Þorgríms Jónssonar • Málning • MEBA-Magnús E. Baldvinsson • MEDOR • MegaPíp • Meistaralagnir • Meistarasmíð • Meitill - GT Tækni • Men and Mice • MHG
verslun • Micro-ryðfrí smíði • Microsoft Ísland • Miðjan • Miðstöðin Vestmannaeyjum • Mikael • Míla • Mímir-símenntun • Mítra • Mosfellsbakarí • Módelhús
Módern • MT4 • Multivac • Múrbúðin • Myllan • Myndform • Mýflug • Mörk, gróðrarstöð • Mörkin Lögmannsstofa • N1 Rafmagn • Narfi • Nathan og Olsen • NBÍ
Neptúnus • Nesbræður • Nesbúegg • Nesey • Nesraf • Nestak ,byggingaverktaki • Nesver • Netkerfi og tölvur • Netorka • NetPartner Iceland • Nonni litli • NORAK
Norðurorka • Norvik • Nox Medical • Nónvarða • NPA miðstöðin • NPK • NTC • Nýþrif • Object • Oculis • Oddi • Oddur Pétursson • Oliver • OMR verkfræðistofa
One Systems Ísland • OPTech • Optical Studio • Optimal á Íslandi • Origo • Orka • Orkufjarskipti • Orkugerðin • Orkusalan • OSN • Ó. Johnson & Kaaber - ÍSAM
Ó.D • Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða • Ólafur Gíslason og Co • Ós • Ósal • Óskatak • Pálmar • Pálmatré • PetMark • PFAFF • Pharmarctica • Pipar Media • Pixel
Plastco • Prentmiðlun • PricewaterhouseCoopers • Provision • Prófílstál • Prógramm • Púst • Pústþjónusta BJB • Raðhús • Rafblikk • Rafborg • Rafeyri • Rafholt
Rafís • Rafkaup • Rafland • Raflausnir rafverktakar • Raf-Lux • Rafmiðlun • Rafstilling • Rafstjórn • Raftákn • Rafvirki • Rafvídd • Ragnar Björnsson • Ragnar og
Ásgeir • Rammi • Rauðás Hugbúnaður • Regalo • Reginn • Reiknistofa bankanna • Reir verk • Reitir fasteignafélag • Reki • Rekstrarvörur • Rekverk • Rennsli
Reykjabúið • Reykjafell • Réttingaverkstæði Jóa • RJR • Royal Iceland • Rósaberg • RS snyrtivörur • RST Net • Rue de Net Reykjavík • Rúmfatalagerinn • Rými -
Ofnasmiðjan • Ræktunarsamband Flóa og Skeiða • Rörtöngin • S.Ó.S. Lagnir • S4S • Sahara • Saltkaup • Samasem • Sambagrill • Sameind • Samey Robotics
Samsýn • Samvirkni • Sante • Scandinavian Tank Storage • Scandinavian Travel Services • Securitas • Sementsverksmiðjan • Sendibílar Reykjavíkur • Sensa
Sentor • Set • Sérefni • Sérmerkt • SI raflagnir • SIAL • Sigga og Timo • SIGN • Sigurborg • Sigurður Ólafsson • Sigurjónsson & Thor • Simberg • SÍ • Sílafur
Síldarvinnslan • Síminn • Sjónlag • Sjónvarpsmiðstöðin • Sjóvá-Almennar tryggingar • Skagaverk • Skakkiturn • Skarðsvík • Skel fjárfestingafélag • Skiki
Skinnfiskur • Skipalyftan • Skipasmíðastöð Njarðvíkur • Skorri • Skot - productions • Skólamatur • Skóli Ísaks Jónssonar • Skurðtækni • Skurn • Sláturhús KVH
Slippfélagið • Smáragarður • Smáralind • Snerpa • SNV Holding • SOGH • Sorpurðun Vesturlands • Sólar • Sólheimar • Sólhús • Sólskógar • Sónar • Span-Ice
Spektra • Sportís • Sportvangur • SS Byggir • SSG verktakar • ST 2 • Stál og stansar • Stál og suða • Stálgæði • Stálnaust • Stálsmiðjan-Framtak • Stefnir
Steinbock-þjónustan • Steingarður • Steinull • Steinunn • Steypustöð Skagafjarðar • Steypustöðin - námur • Steypustöðin Dalvík • Steypustöðin • Stjörnublikk
Stjörnuegg • Stjörnugrís Stjörnumálun • Stjörnu-Oddi • Stoðhús • Stoðkerfi • Stokkhylur • Stóra-Ármót • Stóru-Tjarnir • Straumvirki • Suðureignir • Summa
Rekstrarfélag • Suzuki-bílar • Svalþúfa • Svefn & heilsa • Sverrisútgerðin • Sýni • Sæfell • Sæplast Iceland • Sætoppur • Sögin • Sölufélag garðyrkjumanna • T Plús
T.ark Arkitektar • Tandur • Teigur • Teitur Jónasson • Tempra • Tengi • Tengir • Tennisfélagið • Terma • Tern Systems • Tékkland bifreiðaskoðun • TG raf • THG
Arkitektar • Tiger Ísland • Tinna • Tjöld • TK bílar • Tokyo veitingar • Toppbílar • Topplagnir • Toyota á Íslandi • Trackwell • Trausti fasteignasala • Trésmiðja
Guðmundar Friðrikssonar • Trésmiðja Þráins E. Gíslasonar • Trésmiðjan Akur • Trésmiðjan Rein • Trétak • Tréverk • TRI • Triton • Trostan • TRS • Tryggingamiðlun
Íslands • Tryggja • TSA • Tungusilungur • Tveir stubbar • TVG-Zimsen • Tæknibær • Tækniskólinn • Tæknivörur • Tækniþjónusta S.Á. • Tölvulistinn • Uggi fiskverkun
Umbúðamiðlun • Undanfari • Universal • Urriðaholt • Útgerðarfélag Reykjavíkur • Útgerðarfélagið Dvergur • Útgerðarfélagið Guðmundur • Útgerðarfélagið
Stekkjavík • Útilegumaðurinn • Útlitslækning • Útungun • Valhöll fasteignasala • Vallhólmi • Varma og Vélaverk • Vatnsvirkinn • Vátryggingafélag Íslands
Veiðafæraþjónustan • Verifone á Íslandi • Veritas • Verkeining • Verkfræðistofa Suðurnesja • Verkfæralagerinn • Verkfærasalan • Verkís • Verksýn • Verkvík -
Sandtak • Verslunin Kassinn • Verzlunarskóli ÍslandsVettvangur • Vélaleiga HB • Vélaverkstæði Kristjáns • Vélsmiðja Guðmundar • Vélsmiðja Suðurlands • Vélsmiðjan
Ásverk • Vélsmiðjan Þristur • Vélvík • Video-markaðurinn • Viðhald og nýsmíði • Vignir G. Jónsson • Viking Life-Saving Equipment á Íslandi • Vinnslustöðin • Vinnuföt,
heildverslun • Vinnuvélar Reynis B. Ingvasonar • Vinnuvélar Símonar • Vistor • Víkurverk • Vínnes • Vísir • Von harðfiskverkun • VOOT BEITA • VSB-verkfræðistofa
VSÓ Ráðgjöf • Vökvaþjónusta Kópaskers • Vörður tryggingar • Vörukaup • Vörumiðlun • Wiium • XY-lyf • Ylur • Zymetech • Þ. Hansen • Þ.S. Verktakar • Þ. Þorgrímsson
& Co • Þaktak • Þarfaþing • Þekjandi • ÞG verktakar • Þjótandi • Þorbjörn • Þotan • ÞR • Þriftækni • Þróttur • Þula - Norrænt hugvit • Þúsund Fjalir • Þvegillinn
Þykkvabæjar • Þörungaverksmiðjan • Ökuskóli 3 • Ölduós • Ölgerðin Egill Skallagrímsson • Önundur • Örn Software • Örninn Hjól • Öryggisgirðingar • Öryggismiðstöð
Íslands • Össur Iceland. Við óskum fyrirtækjum sem hlutu viðurkenningu Creditinfo sem Framúrskarandi fyrirtæki 2022 til hamingju með árangur-
inn. Landsbankinn tekur virkan þátt í uppbyggingu í íslensku atvinnulífi og er traustur bakhjarl og samstarfsaðili.
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Þ
etta ár hefur verið krefjandi fyrir
fyrirtæki á fóður- og áburðarmark-
aði vegna þeirrar röskunar sem varð
vegna Úkraínustríðsins. Hólmgeir

Karlsson er framkvæmdastjóri Bústólpa á
Akureyri og segir hann að stærsta áskorunin
hafi verið að tryggja að nægilegt magn af
hráefni bærist til landsins: „Fyrirtæki reyna
að verja sig gegn sveiflum með framvirkum
samningum en þegar svona áföll dynja á þá
eru svokölluð „force majeure“ ákvæði virkjuð
og ekki lengur hægt að stóla á gerða samn-
inga. Frá því í febrúar og fram á vor stóðum
við í mikilli baráttu, bara við það að útvega
hráefni til framleiðslunnar.“

Bústólpi varð að sjálfstæðu fyrirtæki um
aldamótin en var þar á undan deild hjá Kaup-
félagi Eyfirðinga og nær saga starfseminnar
aftur til seinni heimsstyrjaldar. Framleiðsla á
kjarnfóðri fyrir landbúnað er aðaluppistaðan í
rekstrinum en Bústólpi starfrækir einnig
verslun með rekstrarvörur, sáðvörur og áburð.
Þá selur fyrirtækið sænsku mjaltavélarnar frá
DeLaval og annast þjónustu á þeim búnaði um
land allt, en helsta markaðssvæði Bústólpa
fyrir fóðurvörurnar er hins vegar Norður- og
Austurland.

Til að gefa lesendum hugmynd um umfang
starfseminnar þá framleiddi Bústólpi á síðasta
ári 17.300 tonn af kjarnfóðri og seldi á milli
5-6.000 tonn af kornvöru til svínabænda og til
framleiðenda fiskafóðurs. Hefur fyrirtækið
verið á lista Creditinfo yfir Framúrskarandi
fyrirtæki í tólf ár samfleytt.

Gott fólk og góð staðsetning

Hólmgeir skrifar árangurinn m.a. á að tekist
hefur að byggja fyrirtækið upp jafnt og þétt og
auka hagkævmni í framleiðslunni með tækni-
væðingu. „Við erum mjög sveigjanleg og náum
að fylgja vel þörfum viðskiptavina okkar, þökk
sé góðum hópi starfsmanna. Helsti styrkleiki
okkar er sá að hafa tekist að fá til starfa fólk
með ólíka menntun og reynslu sem saman
myndar teymi sem getur leyst hlutina hratt og
vel,“ segir hann. „Við erum markaðsdrifið
framleiðslu- og sölufyrirtæki sem leggur mikla
áherslu á trygg langtímaviðskipti. Við þekkj-
um viðskiptamannahópinn okkar vel og stór
hluti af markaðsstarfinu felst í fræðslu og ráð-
gjöf við viðskiptavinina, m.a. með heysýna-
töku, mati á gróffóðri, fóðurráðgjöf og ráðgjöf
um heilbrigði og velferð dýra.“

Samkeppnin er hörð og segir Hólmgeir að
heppileg staðsetning fóðurverksmiðjunnar
skipti líka máli. Þau aðföng, sem verksmiðja
Bústólpa notar, er landað beint úr flutninga-
skipunum og þannig tekst að halda flutnings-
kostnaði í lágmarki. „Þegar hráefnið er komið
til okkar er flutningskostnaðurinn ekki nema
um 9 kr. á kíló, en sú hágæðavara sem við
framleiðum selst á um það bil 100 kr. kílóið og

vega flutningarnir því þungt í rekstrinum. Ef
við þyrftum að flytja kornið milli staða á landi
eftir löndun væri framlegðin fljót að rýrna og
samkeppnisstaðan að veikjast.“

Lágt raforkuverð á Íslandi stuðlar einnig að
því að Bústólpi geti boðið samkeppnishæft
verð en búið er að rafvæða nær alla ferla í
fóðurframleiðslunni. „Við keppum við kjarn-
fóðurframleiðendur á meginlandi Evrópu sem
núna standa frammi fyrir miklum hækkunum

á orkuverði. Þó við séum kannski stór í
íslensku samhengi þá erum við ósköp smá í
samanburði við evrópsku framleiðendurna og
náum ekki sömu stærðarhagkvæmi, en í dag
má ætla að keppinautar okkar í Evrópu séu að
borga allt að tífallt hærra verð fyrir rafmagnið
en við,“ segir Hólmgeir. Hann bætir við að
hvorki úrgangur né loftmengun skapist við
framleiðslu fyrirtækisins og að allur fóður-
bílaflotinn uppfylli einnig Euro-6 mengunar-
staðalinn.

Voru heppin í þetta skiptið

Greinendur hafa verulegar áhyggjur af
áhrifum Úkraínustríðsins á landbúnað um
allan heim. Úkraína er oft kölluð matarkista
Evrópu. Landbúnaðurinn þarlendis er mjög
öflugur og þar hefur verið framleitt kornmeti
og olíur í stórum stíl. Rússland er sömuleiðis
veigamikið kornframleiðsluland og segir
Hólmgeir að í venjulegu árferði rækti löndin

tvö um 25-30% af allri þeirri kornvöru sem
Evrópa notar. Framleiðsla á tilbúnum áburði
er líka í uppnámi enda Rússland einn helsti
framleiðandi sumra þeirra efna sem áburðar-
framleiðendur þurfa á að halda.

„Það varð okkur til happs að rétt áður en
rússnesk stjórnvöld settu útflutningsbann á
þessa hrávöru höfðu okkar áburðarhráefni
borist samstarfsaðilum okkar í Finnlandi þar
sem áburðurinn er blandaður og settur á
sekki. Nokkur óvissa er því enn um hvernig
framleiðendum okkar tekst að leysa vandann
fyrir áburðarvertíðina næsta vor.“

Mitt í þessari hringiðu stendur bænda-
stéttin og þarf að glíma við æ dýrari aðföng.
„Það er strax orðið dýrara fyrir bóndann að
rækta sitt gras og korn, og fóðra dýrin en það
mun taka tíma fyrir neytendur að sætta sig við
að borga þurfi hærra verð fyrir afurðirnar,“
segir Hólmgeir og bætir við að bæði
kórónuveirufaraldurinn og stríðið í Úkraínu
hafi þó hleypt nýju lífi í umræðuna um fæðu-
öryggi Íslands. „Það hefur runnið upp fyrir
þjóðinni hve mikilvægt það er að við séum fær
um að útvega stóran hluta af þeim matvælum
sem við þurfum, og að við hlúum að innlendri
matvælaframleiðslu.“

Þurfum að standa með bændum

Hólmgeir tekur undir að það sé hægara sagt
en gert að finna réttu lausnina, en hann segir
það útbreiddan misskilning að íslenskir bænd-
ur njóti rausnarlegra ríkisstyrkja. „Það sem
bændurnir okkar standa frammi fyrir er sam-
keppni við ódýrari vöru sem kemur frá fjar-
lægum löndum þar sem kröfurnar til fram-
leiðslunnar geta verið allt aðrar og launakjör
fólks eru mun lakari. Nágrannaþjóðir okkar
vernda líka sinn landbúnað með stuðningi.
Sem dæmi má nefna að íslensk kornrækt, sem
nýtur nánast engra styrkja, þarf að keppa við
innflutning frá bændum í Evrópu sem fá svo
háa styrki að upphæðirnar slaga upp í að vera
helmingurinn af því sem íslensku bændurnir
gætu vænst þess að fá fyrir sitt korn,“ segir
hann. „Ég er mjög fylgjandi frelsi í við-
skiptum, en við hljótum að spyrja hvernig
frelsið á að virka við þessar aðstæður og
hvernig leyfa má íslenskum bændum að njóta
meiri sanngirni á samkeppnismarkaði þar sem
landbúnaðurinn í löndunum allt í kringum
okkur er á bullandi styrkjum.“

Líklegt er að næstu ár verði íslenskum
bændum erfið og gæti farið svo að sumir
hreinlega bregði búi. „Sauðfjárræktin hefur
staðið mjög illa um langt skeið og þar er virki-
leg hætta á að menn gefist upp ef þeir sjá ekki
ljósið við hinn enda ganganna. Það sem
bændasamfélagið þarf er að fá að upplifa að
þjóðin ætli að standa með bændum í gegnum
þessar raunir.“

ai@mbl.is

Þekkja viðskiptavinahópinn vel
Ljósmyndir/Bústólpi

326. sæti

BÚSTÓLPI
Stórt 218. sæti

Hólmgeir Karlsson

Hólmgeir segir ráðgjöf og fræðslu vera stóran hluta af markaðsstarfi Bústólpa.

Verðhækkanir tengdar Úkraínustríðinu þrengja að fjárhag
íslenskra bænda og segir Hólmgeir að bændasamfélagið
þurfi að finna að þjóðin muni standa við bakið á bændum.



Við erum
stolt af því að
tilheyra flokki
framúrskarandi
fyrirtækja í rekstri
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Þ
að eru í farvatninu ný lög og reglur
á sviði sjálfbærni sem munu hafa í
för með sér umtalsverðar breyt-
ingar, ekki síst hvað varðar

upplýsingaskyldu tiltekinna fyrirtækja um
grænleika starfsemi, og á sama tíma aðgengi
fjárfesta að þessum upplýsingum. Einn hluti
regluverksins sem kemur frá ESB mun gera
fjárfestum kleift að fá öruggari og gegnsærri
upplýsingar um það hvort starfsemi telst
umhverfissjálfbær, og til þess að gefa fjár-
festum betri yfirsýn yfir hvert fjármagn
þeirra fer,“ segir Helga Melkorka Óttars-
dóttir, lögmaður og einn eigenda LOGOS.
Lögfræðistofan aðstoðar nú fjölmörg fyrir-
tæki að kynna sér og undirbúa fyrir vænt-
anlegt regluverk um sjálfbærni.

„Þessi verkefni eru hluti af annars mjög
fjölbreyttum verkefnum sem við vinnum fyr-
ir viðskiptavini okkar. Við veitum fyr-
irtækjum lögfræðiþjónustu sem snýr að öll-
um sviðum svokallaðrar fyrirtækjalögfræði.
Þetta er víðtæk lögfræðiþjónusta, til dæmis
kaup og sala fyrirtækja, samkeppnisréttur,
bankaréttur, persónuvernd, hugverkaréttur,
skattamál og málflutningur, svo örfá dæmi
séu nefnd.“

Alls vinna um 70 manns hjá stofunni, bæði
í Reykjavík og hjá dótturfyrirtæki LOGOS í
Bretlandi. Lögfræðistofan á rætur sínar að
rekja allt aftur til 1907 þegar Sveinn Björns-
son, síðar forseti Íslands, opnaði fyrstu lög-
mannsstofu landsins.

Góð samvinna milli landa

„Það er oft þannig í verkefnum að það er
bæði fólk hér í Reykjavík og Bretlandi að
vinna í sama verkefninu. En að öðru leyti er
þetta aðskilið en samvinna milli skrifstofanna

er góð. Reksturinn hér heima er þó töluvert
stærri en í Bretlandi.“

Helga segir fyrirtækið stöðugt vera að
leita lausna til þessa að bæta þjónustuna og
hafa tækninýjungar síðustu ár leikið þar
stórt hlutverk.

„Það eru alls konar áhugaverðar lausnir
sem við höfum verið að innleiða svo sem ýms-
ir gagnagrunnar sem hægt er að sækja í og
lausnir sem greina efni. Við erum að vinna í
því að innleiða enn fleiri tæknilausnir til að
auðvelda skjalavistun og bæta aðgengi við-
skiptavina okkar að skjölum og gögnum.“

Mikill áhugi hjá laganemum

Mikil aðsókn er í lögfræðinám og er fagið
kennt í fjórum háskólum á Íslandi. Spurð

hvort hún finni fyrir áhuga hjá laganemum á
starfi hjá LOGOS svarar Helga því játandi.

„Það er alltaf töluverð eftirspurn hjá laga-
nemum að koma hingað að vinna og það voru
óvenjumargir laganemar að vinna hjá okkur í
sumar og einnig núna í vetur. Þetta hefur
verið mjög ánægjuleg samvinna við laga-
nema. Það hefur atvikast þannig að mjög
hátt hlutfall af þeim sem koma hérna inn sem
laganemar ílengist hér eftir útskrift. Þá hafa
þeir fengið tækifæri til þess kynnast LOGOS
og við að kynnast þeim.“

- Hvað gerir LOGOS að eftirsóknarverðum

vinnustað?

„Við höfum það í forgrunni að starfs-
mönnum sem hér eru líði vel og séu ánægðir
og að aðbúnaður og annað sé til fyrirmyndar.

Hvað varðar lögfræðilegu verkefnin þá eru
þau mjög fjölbreytt og mikið af áhugaverð-
um, skemmtilegum og krefjandi úrlausnar-
efnum,“ segir Helga.

Faraldurinn hafði lítil áhrif

Síðustu tvö ár hafa einkennst af Covid-
faraldrinum. Helga segir aðspurð farald-
urinn ekki haft víðtæk áhrif á starfsemi LO-
GOS. Góð samvinna hafi verið lykillinn að því
að komast í gegnum faraldurinn.

„Covid hafði í rauninni sáralítil áhrif á
reksturinn sem slíkan, þar sem við erum ekki
með framleiðslu eða annað slíkt sem krefst
mikillar nándar, að fólk þurfi að mæta á stað-
inn. Það er hægt að vera svo gott sem hvar
sem er og í faraldrinum nýttum við okkur
það, það var töluvert mikil fjarvinna en þetta
gekk ótrúlega vel held ég megi segja. Nú er
starfsemin komin í svipað horf og fyrir far-
aldurinn en það er alltaf eitthvað um það
núna að fólk vinni heima einhverja daga eða
stöku daga eða dagparta og það er þá bara
eftir samkomulagi. Stundum hentar það
starfsfólki betur í tilteknum aðstæðum.“

logis@mbl.is

Komu að 100 milljarða viðskiptum
Ljósmynd/Logos

109. sæti

LOGOS
Stórt 109. sæti

Helga Melkorka
Óttarsdóttir

Spurð hvað sé á döfinni hjá fyrirtækinu
segir Helga að erfitt sé að ræða einstaka
verkefni þar sem trúnaður ríkir milli þeirra
og viðskiptavina. Af verkefnum sem er
nýlega lokið nefnir hún að fyrirtækið hafi
aðstoðað Símann við söluna á Mílu og
Origo við söluna á Tempo, en söluandvirði
Mílu og Tempo nam samtals 100 millj-
örðum króna sem gerir viðskiptin með
þeim allra stærstu hér á landi síðustu árin.

„Í Mílu-sölunni var stór hópur hér sem
kom að því verkefni, það tók töluvert
langan tíma í heildina. Þetta voru flókin
viðskipti og að mörgu að hyggja. Þá
vorum við að ljúka við vinnu fyrir Origo í
sölunni á Tempo, þar sem þó nokkrir af

okkar starfsmönnum komu að verkefninu.
Annars erum við að vinna fjölmörg og
fjölbreytt verkefni á hverjum tíma, þótt lítið
sé hægt að segja fyrr en verkefnunum er
lokið.“

Helga segir það mikilvægt fyrir fyrir-
tækið að vera í hópi framúrskarandi
fyrirtækja en fyrirtækið hefur verið lista
Creditinfo frá árinu 2016.

„Við lítum þannig á að við séum í
fremstu röð í því að selja lögfræðiþjónustu
og erum stolt af því og við leggjum okkur
alltaf fram við það sem við gerum. Hér er
alveg ótrúlega flottur hópur starfsfólks,
sem er verðmætasta auðlind fyrirtækisins.
Það eykur traust og styrk fyrirtækisins.“

Starfsfólkið verðmætasta auðlindin

Helga Melkorka Óttars-
dóttir, lögmaður og einn
eigenda LOGOS.



Þið eruð
framúrskarandi
á ykkar sviði
Í áraraðir hefur Creditinfo unnið greiningu á rekstri íslenskra fyrirtækja

og veitt Framúrskarandi fyrirtækjum viðurkenningu fyrir árangurinn.

Við erum stolt af því að stór hluti fyrirtækja, af öllum stærðargráðum,

treysta okkur fyrir sínum viðskiptum. Við höfum reynslu, réttu lausnirnar

og ástríðu fyrir því að fyrirtækið þitt eigi stórleik á sínu sviði atvinnulífsins

Við óskumFramúrskarandi fyrirtækjum innilega til hamingju

með árangurinn og viðurkenninguna.

Starfsfólk Íslandsbanka
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É
g er búinn að vera í þessum iðnaði í
fimmtíu ár, er fæddur og uppalinn í
þessu og búinn að starfa í þessum
bransa frá fermingu. Ég stofnaði

fyrirtæki 1996 en ég ólst upp í Trésmiðjunni
Akri þar sem pabbi var einn af stofnendum.
Svo það lá í rauninni fyrir löngu áður en ég
byrjaði í þessu að ég myndi enda þarna af því
að þetta var mitt áhugasvið,“ segir Þráinn E.
Gíslason, stofnandi og eigandi Trésmiðju
Þráins E. Gíslasonar.

„Pabbi vakti mig einn daginn og ég fór í
vinnuna, svoleiðis var þetta. Síðan vakti ég
börnin mín og fór með þau í vinnuna.“

Þráinn stofnaði Trésmiðju Þráins E. Gísla-
sonar árið 1996 en fyrirtækið varð gjaldþrota í
fjármálahruninu 2008. Hann lét það ekki
stoppa sig, reis upp eins og fuglinn Fönix og
stofnaði fyrirtækið GS Import árið 2011, en í
dag hefur fyrirtækið tekið upp gamla nafnið
og er í hópi framúrskarandi fyrirtækja á
landsvísu.

„Eftirminnilegustu verkefnin voru að vinna
fyrir íslenskan banka árið 2005, innrétting
Kringlunnar þegar Kringlan og Borgar-
kringlan voru byggðar saman og þegar við
bjuggum til útivistarverslunina Nanoq. Árið
1997 byggði ég fyrsta húsið til sölu á almenn-
um markaði hér á Akranesi í tíu ár og það var
einnig fyrsta framkvæmdin sem var samþykkt
í byggingarnefnd í þrjú ár. Það tók mig um ár
að selja húsið. Síðan þá hef ég byggt um 50
íbúðir, raðhús og einbýlishús.“

Lóðaskortur vandamál

Fyrirtækið hefur komið að ýmiss konar
uppbyggingu húsnæðis á Akranesi og víðar.

Starfsemin einkennist þó aðallega af viðhaldi
og breytingum, svo sem að endurinnrétta og
gera breytingar á húsnæði. Helstu verkefni
fyrirtækisins í dag eru endurnýjun á þaki
gömlu skipasmíðastöðvar Þorgeirs og Ellerts,
vinna að lagfæringum og breytingum á Korpu-
torgi og endurbygging álmu í Grundaskóla.

Samtals starfa fjórtán manns hjá fyrir-
tækinu. Þráinn segir það mikla áskorun að fá
nóg að hæfu fólki til vinnu.

„Við erum ekki með trésmiðjuverkstæði
lengur. Við þjónustum einkaaðila, sveitarfélög
og ríkið. Við erum að endurinnrétta skóla,
breyta húsnæði og bara það sem til fellur í
þessari verktakastarfsemi. Við sjáum í raun-
inni eingöngu um svoleiðis verkefni, við erum
ekki í neinum smíðum um þessar mundir. Við
höfum að vísu verið að reisa blokkir úr
steyptum einingum og öðru slíku.“

Þráinn segir lóðaskort hafa verið viðvarandi
vandamál en hann er vongóður um að úr því
muni rætast á næstu árum.

„Reksturinn mun ganga svona upp og niður,
þessi iðnaður er þannig. Hér hefur verið lóða-

skortur eins og víða. Við höfum ekkert getað
byggt þar sem það hefur ekki verið neitt fram-
boð á lóðum til þess að byggja á síðasta ári, en
það fer nú vonandi að rætast úr því. Eins og
sést í fréttum þá er Akranesbær að kaupa
mjög heppilegt land til íbúðauppbyggingar og
ekki ætla menn að láta það standa. Við erum
alltaf tilbúnir, það er ekkert öðruvísi en það.“

Covid-árin þau bestu

Þráinn segir að faraldursárin 2020 og 2021
hafi verið bestu ár fyrirtækisins síðan það var
stofnað árið 2011.

„Einhvern veginn hefur það lukkast þannig.
Ég hef enga einhlíta skýringu á því. Það var
bara mikið að gera og ef maður segir ekki of
oft nei þá er alltaf nóg að gera. Árið í ár verður
minna en árið í fyrra til dæmis. Það hefur ver-
ið rólegra og maður finnur að það er aðeins
farið að hægja á markaðinum, þetta er mun
nær eðlilegu árferði en síðustu tvö ár voru.
Faraldurinn hafði í raun lítil sem engin áhrif á
okkur, ekki nema í upphafi, þá lokuðum við
öllu í fjórar vikur en síðan hefur þetta gengið á

fullu. Það rættist úr þessu ástandi nokkuð
fljótt.“

Spurður út í tæknibreytingar sem fyrir-
tækið hafi innleitt síðustu ár skellir Þráinn
hressilega upp úr.

„Í þessum bransa er lítið um tækni-
breytingar miðað við starfsemi okkar í dag.
En á sínum tíma vorum við með mjög tækni-
lega fullkomið trésmiðjuverkstæði en þetta er
allt öðruvísi núna. Eina tæknibreytingin á
síðustu árum er að þú ferð úr stillans í lyftu,“
segir Þráinn léttur í lund.

„Þannig er þetta nú bara, hamarinn er alltaf
eins, hann breytist ekki mikið milli ára. Sögin
og borvélin fara úr rafmagnskapli í batterí,
þetta er eina tækniþróunin í þessum geira.“

Kallaður afinn

Er markmiðið að vera framúrskarandi

fyrirtæki?

„Við erum búinn að vera framúrskarandi
fyrirtæki frá árinu 2019. Það er ekki okkar
markmið að komast á listann heldur einungis
að vera réttum megin við strikið. Það kemur
til með því að halda sér ofan við núllið, þó að
það sé ekki alltaf stórt. Þetta náttúrlega bygg-
ist á því, þetta er ekki spurning um veltu held-
ur hvað verður eftir af henni.“

Þráinn leggur mikið upp úr því að góður
starfsandi ríki í fyrirtækinu og tekur fram að
hann sé kallaður afinn í fyrirtækinu.

„Starfsmannafjöldinn hefur verið upp og
niður eins og reksturinn, en starfsandinn er al-
veg ágætur. Ég er afi þeirra allra, liggur við,
og í einhverjum fíflagangi er ég oft kallaður
afi.“

logis@mbl.is

Reis upp eins og fuglinn Fönix
Ljósmynd/SkessuhornMM

867. sæti

TRÉSMIÐJA ÞRÁINS E.
GÍSLASONAR EHF.

Lítið 867. sæti

Þráinn E. Gíslason

Þráinn E. Gíslason, stofnandi Trésmiðju
Þráins E. Gíslasonar, hefur starfað í
byggingariðnaði í rúma hálfa öld.
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Þ
að fyrirtæki sem hlýtur hvatningar-
verðlaun Creditinfo og Festu fyrir
framúrskarandi sjálfbærni árið 2022
er fasteignafélagið Reginn hf.

Helgi S. Gunnarsson er forstjóri fyrir-
tækisins og segist hann gleðjast mjög yfir því
að þessi viðurkenning skuli falla því í skaut.

„Við lítum á þetta sem mikla viðurkenningu
fyrir okkur og staðfestingu á að sú mikla vinna
sem við höfum lagt í þessi mál sé þess virði,“
segir Helgi.

„Fasteignir og rekstur þeirra eru mjög stór
liður í kolefnislosun í samfélaginu. Það á líka
við hér á landi þótt við búum við græna orku
sem við nýtum í gegnum rafmagn og til hús-
hitunar. Losunin hér í tengslum við fasteignir
er mikil og þess vegna skiptir miklu máli að
taka þessi mál föstum tökum. Við rekum mjög
stórt eignasafn og erum líka í þeirri einstöku
stöðu að við sjáum um rekstur á u.þ.b.
þriðjungi safnsins.“

Vísar Helgi þar til stórra eigna á borð við
Smáralind, Egilshöll og Höfðatorg, auk að-
komu að rekstri skólabygginga, t.d. í Hafnar-
firði og í Garðabæ.

Viljum vera fremst í flokki

„Þetta gefur okkur tækifæri. Við getum haft
mikil áhrif. Þetta birtist í því hvernig við hög-
um ræstingum, öryggisgsælu, húshitun, kæl-
ingu og rafmagnsnotkun. Við erum einnig með
marga veitingastaði, svo dæmi sé tekið, í okkar
eignum og þar eins og í ýmsum öðrum rekstri
skiptir máli hvernig farið er með úrgang, rusl
og annað af þeim toga. Allt þetta hefur áhrif.
Og við eigum að gera þær kröfur til okkar að
vera fremst í flokki í þessum efnum.“

En Reginn er ekki aðeins leigusali. Fyrir-
tækið kemur að fasteignaþróun í margvísleg-
um skilningi og hefur t.d. haft gríðarleg áhif á
mótun miðborgarinnar á síðustu árum.
Fermetrarnir sem það hefur umleikis frá
Hörpu og niður á Lækjartorg eru um 20 þús-
und talsins og þar er að finna starfsemi af
margri og ólíkri gerð.

„Við erum mjög stolt af því að 26% af hús-
næði sem nú þegar er í notkun hjá okkur hefur
fengið vottun sem er byggð á grundvelli
BREEAM In-use-vottunar. Við erum jafnt og
þétt að taka húsnæðið í gegnum þetta ferli en
við viljum tryggja að sem mestur árangur ná-
ist sem fyrst og þá þarf að horfa á eldra hús-
næði en tryggja um leið að nýja húsnæðið, sem

fjárfest er í, uppfylli allar þessar kröfur allt frá
upphafi. Því ætlum við okkur að votta þær ný-
byggingar sem við erum og munum byggja.
Þetta á t.d. við um mjög spennandi verkefni
við Dvergshöfða 4. Þar tókum við yfir grunn
og bílakjallara, réðumst í samkeppni um
útfærslur og hönnun á húsnæðinu. Við erum
núna að ganga frá leigusamningum og vonandi
geta framkvæmdir hafist fljótlega.“

50% af safninu fyrir 2026

Markmiðið er að 50% af eignasafni Regins
verði vottað BREEAM-In use-vottun fyrir lok
árs 2025.

Helgi viðurkennir að áhersla á sjálfbærni
auki flækjustigið í rekstri fyrirtækisins og við-
fangsefnið sé oft krefjandi.

„Þessu fylgja miklar kvaðir en þar liggja
líka mikil tækifæri. Það þarf fólk með reynslu
af þessum málum til að keyra þessa umbreyt-
ingu áfram. Og þá dugar ekki að treysta aðeins
á utanaðkomandi ráðgjafa þótt við séum í sam-
bandi við slíka bæði hér heima og erlendis. Það
verður að byggja upp þekkinguna innanhúss
og það höfum við gert. Hjá okkur starfar fólk
sem hefur heimildir til þess að taka eignir í
gegnum vottunarferli sem þetta og það eru
réttindi sem fólk hefur þurft að afla sér
erlendis.“

Segir Helgi að áherslan á sjálfbærni í
rekstri fyrirtækja, bæði þá sem lúti að um-
hverfinu en ekki síður efnahags- og félagshlið
rekstursins, sé eitt dæmi af mörgum um það
breytingaferli sem fyrirtæki standa ætíð
frammi fyrir.

Markaðurinn er alltaf að breytast

„Við sáum þetta um miðjan 10. áratug síð-
ustu aldar. Þá var mikil áhersla á ferla og það
leiddi til byltingar í rekstri margra fyrirtækja.
Svo var það breytingatímabil tengt stjórn-
skipulagi og stjórnháttum fyrirtækja sem stóð
frá 2004 og má segja til 2015 eða 2020. Þetta
hefur allt mikil áhrif á fyrirtæki og menn verða
einfaldlega að taka þátt í þessari þróun.
Annars verða fyrirtækin bara út undan.“

Segir Helgi að á komandi árum verði sífellt
fleiri fyrirtæki að feta sömu slóð og Reginn
hefur gert á undanförnum árum. Sjálfbærni
hafi t.a.m. síaukin áhrif á fjármögnunar-
möguleika fyrirtækja.

„Við vorum fyrsta fyrirtækið til þess að gefa
út græn skuldabréf. Við finnum fyrir því í

útboðum núna að okkur gengur betur í þeim
vegna þess að við höfum á að skipa stóru safni
grænna skuldabréfa. Fjárfestar líta á það sem
mikinn kost. Og það kemur ekki aðeins fram á
skuldahliðinni heldur einnig gagnvart eigend-
um fyrirtækisins. Lífeyrissjóðir eru stórir leik-
endur á þessum markaði og þeir leggja mikla
áherslu á þessi mál. Fleiri fjárfestar hafa svo
fylgt í kjölfarið. Ég er ekki sannfærður um að
græn skuldabréf eða áhersla á sjálfbærni muni
endilega skila betri fjármögnunarkjörum fyrir
fyrirtæki í framtíðinni. Það verður einfaldlega
erfitt að selja skuldabréf sem uppfylla ekki
skilyrðin,“ segir Helgi.

Og markaðurinn er á sífelldri hreyfingu og
Reginn sækir fram á ýmsum sviðum þar sem
sjálfbærni leikur mikilvægt hlutverk.

„Við erum t.d. inni í verkefninu hjá Klasa
fasteignaþróunarfélagi sem lýtur að uppbygg-
ingu í kringum Borgarhöfðann. Það er skipu-
lag sem er BREEAM-vottað og þar verða
reist mannvirki á grundvelli þeirrar hugsunar.
Það er ný nálgun og við erum mjög spennt fyr-
ir aðkomu að uppbyggingunni, sem horfir til
sjálfbærni, bæði efnahagslega og umhverfis-
lega,“ útskýrir Helgi og bendir á að nú sé með
öllu horfið frá uppbyggingu „svefnhverfa“.

Ný hugsun í borgarskipulagi

„Nú er horft til þess hvar fólk ætlar að búa
og starfa og hvert fólk sækir þjónustuna. Þetta
er í raun allt ný hugsun sem er að umbylta
Reykjavík eins og mörgum öðrum borgum.
Þetta hefur mikil áhrif t.d. á fyrirtæki eins og
okkar sem er með mörg bílastæði í sínu eigna-
safni. Þarna eigum við eftir að sjá mun meiri
breytingar en ég held að margir átti sig á,“
segir Helgi.

Hann hefur trú á því að íslenskt efnahagslíf
sé í góðri stöðu til að halda áfram á þessari
vegferð enda séu undirstöðurnar góðar þótt

óveðursský séu við sjóndeildarhringinn í hag-
kerfinu og í löndunum í kringum okkur.

„Fyrirtæki eru að skila góðri afkomu hér á
landi og það er heilbrigðismerki og hagkerfið
náði að sigla ótrúlega sterkt í gegnum farald-
urinn. Það voru vissulega ákveðnir geirar sem
urðu fyrri þungu höggi en þeir eru að rísa
mjög hratt upp að nýju. Ég held að efnahags-
legur styrkur þjóðfélagsins sé gríðarlegur og
að fyrirtæki séu í annarri og betri stöðu en áð-
ur til að fylgja sjónarmiðum um sjálfbærni
eftir.“

Hann segist ekki hafa áhyggjur af mögu-
legri lækkanahrinu á fasteignamarkaði.

„Hér urðu miklar hækkanir á húsnæðis-
verði. Þar réð lóðaskortur miklu og þegar
miklar vaxtalækkanir koma ofan í slíkt ástand
verður einfaldlega sprenging á markaðnum.
Ég held að það hafi þurft einhverja hækkun á
markaðnum en þetta var sennilega fullhressi-
legt. Svo jafnar þetta sig í rólegheitum yfir
eitthvert tímabil. Ég held því að sveiflurnar
verði ekki öfgakenndar.“

Nýverið tók Reginn í gagnið nýjustu og
glæsilegustu mathöll landsins í Hafnartorgi og
Helgi segir að viðtökurnar hafi verið mjög góð-
ar.

Stóru merkin munu koma

„Þetta hefur fengið mjög góða dóma og er
að mörgu leyti síðasti áfanginn í þessari miklu
uppbyggingu okkar í miðborginni. Nú þegar
Landsbankinn tekur nýjar höfuðstöðvar í
gagnið þá er komin góð heildarmynd á þetta
en aðsóknin í verslanir og á veitingahúsin er
nú þegar gríðarlega góð.“

Enn hefur ekki sést til sérverslana á borð
við Gucci og Luis Vuitton sem mikið var skraf-
að um að væru á leiðinni í dýrmæt verslunar-
rými í eigu Regins á svæðinu.

„Stór og þekkt merki munu koma hingað.
Það er bara spurning um tíma og þau voru
reyndar komin með tærnar inn fyrir þröskuld-
inn þegar faraldurinn skall á. Við erum komin
með góða reynslu af þessu og það má nefna að
H&M kom til landsins fyrir tilstilli Regins og
breytti með því markaðnum til frambúðar. Það
var langt og strangt ferli en það hafðist. Það er
mikilvægt að fipast ekki og hætta við þótt hlut-
irnir gangi ekki alltaf eftir plani. Það þarf að
vera hægt að laga sig að breyttum aðstæðum.
Við erum í stakk búin til þess,“ segir Helgi.

ses@mbl.is

Getum haft mikil áhrif

Morgunblaðið/Kristinn Magnússon

12. sæti

REGINN
Stórt 12. sæti

Helgi S. Gunnarsson

Helgi S. Gunnarsson hefur verið for-
stjóri Regins frá stofnun árið 2009.
Síðan þá er mikið vatn runnið til sjávar.
Hann segir fyrirtæki verða að leggja
áherslu á sjálfbærni í rekstri sínum.
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Traustur byggingaverktaki í15 ár

Í
dómnefnd um hvatningarverðlaun Credit-
info og Festu sátu þau Erla Tryggvadóttir,
formaður, Jón Geir Pétursson og Sigríður
Guðjónsdóttir.

Í niðurstöðu nefndarinnar segir meðal
annars:

Reginn fasteignafélag leggur mikla áherslu á
sjálfbærni í sínum rekstri og leggur kapp á að
hvetja viðskiptavini til þess sama og hefur þar
með víðtækari áhrif á sjálfbæra þróun í sam-
félaginu. Margt sem félagið er að gera á þessu
sviði er eftirtektarvert og hvetjandi fyrir aðra.

Reginn mótaði sjálfbærnistefnu árið 2019
sem tók á umhverfislegum, félagslegum og
efnahagslegum þáttum. Samhliða setti félagið
sér mælanleg markmið í þessum þremur flokk-
um sem unnið hefur verið með góðum árangri.
Það er trú félagsins að áhersla á sjálfbærni
dragi úr áhættu í rekstri félagsins og styrki
fjárhagslega arðsemi til lengri tíma litið.

Reginn fasteignafélag telur að grænar
áherslur fyrirtækja séu einn af lykilþáttum í
rekstri þeirra – eða með þeirra eigin orðum:
„Með sjálfbærni að leiðarljósi verða til ný
viðskiptatækifæri og fyrirtæki verða sam-
keppnishæfari.“

Reginn er í einstakri aðstöðu til að minnka
umhverfisáhrif fasteigna sinna. Helstu nei-
kvæðu áhrifin sem félagið hefur á umhverfið er
losun gróðurhúsalofttegunda frá fasteignum
þess á rekstrartíma þeirra. Stór þáttur í að
mæta þessum áhrifum er umhverfisvottun fast-
eigna. Með umhverfisvottun fasteigna er m.a.
hægt að greina þær áhættur sem hver bygging
skapar fyrir umhverfið auk þess sem þær eru

staðfesting þriðja aðila á því að rekstraraðili
fylgi bestu stöðlum og kröfum í rekstri fast-
eigna. Reginn hefur vottað þrjár af stærstu
fasteignum eignasafnsins með BREEAM
In-use-vottun, Smáralind, Katrínartún 2 og
Borgartún 8-16 sem alls telja 26% af eignasafni
félagsins. Markmiðið er að votta 50% af eigna-
safni félagsins fyrir lok árs 2025.

Á síðasta ári bauð Reginn upp á græna leigu-
samninga sem felur í sér að leigutaki setur sér
mælanleg markmið, svo sem að minnka sorp,
minnka orkunotkun og auka vægi vistvænna
samgangna. Reginn er því í góðri aðstöðu til
þess að hvetja sína viðskiptavini til að huga að
sjálfbærni. Markmið félagsins er að þriðjungur
leigusamninga verði orðinn grænn árið 2025.
Félagið leggur einnig áherslu á grænar sam-
göngur við fasteignir sínar með hleðslustöðvum
fyrir rafbíla og hjóla- og hlaupahjólastæðum.

Fyrir tveimur árum skráði félagið græna
umgjörð með það að markmiði að fjármagna
umhverfisvottaðar fasteignir og umhverfis-
vænar fjárfestingar. Reginn var því fyrsta
skráða félagið til að gefa út slík bréf. Á síðasta
ári var Reginn var langstærsti útgefandi
grænna skuldabréfa á innlendum skuldabréfa-
markaði, að undanskildum opinberum aðilum,
fyrirtækjum í eigu opinberra aðila og bönkum.

Reginn hlaut einnig góða einkunn í UFS-
mati Reitunar á síðasta ári, eða 80 stig af 100,
sem er hæsta einkunn sem fasteignafélag hefur
fengið í því mati.

Reginn er því sannarlega verðugur handhafi
þessara hvatningarverðlauna um framúrskar-
andi sjálfbærni fyrirtækja. Til hamingju!

Niðurstaða
dómnefndar

Morgunblaðið/Brynjar Gauti

Græn raforkuframleiðsla ýtir undir sjálfbæran rekstur fasteigna á Íslandi og hefur gert í ára-
tugi. Víða um heim er húsnæði kynt og kælt með brennslu gass og annarra jarðefna.

Erla Tryggvadóttir er formaður dómnefndar Creditinfo og Festu um framúrskarandi sjálf-
bærni. Í ár varð Reginn fyrir valinu. Fyrirtækið gaf út fyrstu grænu skuldabréfin hér á landi.
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H
ljóðfærahúsið er elsta hljóð-
færaverslun landsins með ríkulega
sögu. Sú saga nær aftur til ársins
1916, þegar hin danska Anna Ellen

Christensen-Hejnæs og maður hennar Ólafur
Müller Friðriksson hófu smásölu á píanóum,
harmónikkum og gítörum á horni Templara-
sunds og Pósthússtrætis, sem þau fluttu inn
frá Danmörku. Það mætti í raun segja að
verslunin hafi fylgt íslenskri tónlistarsögu frá
upphafi.

Hljóðfærahúsið rekur nú verslun í Síðu-
múla, Tónabúðina á Akureyri og vefverslun
sem sífellt nýtur meiri vinsælda, þar sem
finna má nær allt það sem finna má í búð-
unum tveimur; feiknamikið úrval hljóðfæra,
hljóðkerfa og annarskonar tónlistarbúnaðar.

Arnar Þór Gíslason, framkvæmdastjóri
Hljóðfærahússins, hefur rekið verslanirnar
frá því í september 2017 en mörg vötn hafa
runnið til sjávar frá því hann hóf störf í
trommudeildinni árið 2005. Hann segir hátt
þjónustustig, gott úrval, starfsánægju og hlýtt
viðmót lykilinn að velgengni verslunarinnar.

Sókn í stórum lager

Lífið er þó ekki bara falleg tónlist, því líkt
og mörg önnur fyrirtæki mætir Hljóðfæra-
húsið fjölbreyttum áskorunum. Harðnandi
erlend samkeppni, aukin sókn í vefverslun og
auknar kröfur neytenda um úrval er dæmi um
þróun í rekstri og þjónustu hljóðfæraverslana.
Arnar segir þeim mikilvægt að hafa alltaf

úrvalið í lagi af þeim vörum sem viðskipta-
vinurinn vill sjá og handleika.

„Heimurinn er orðinn svo lítill í þessum
bransa að þú getur keypt hvað sem er í
erlendum vefverslunum. Okkar sókn í því er
að eiga eins mikinn lager og mögulegt er, þó
að það sé erfitt að eiga allt sem er til í heim-
inum. Við erum þó með frábæra birgja, sem
skiptir höfuðmáli,“ segir Arnar og bætir við
að fyrirtækið búi að góðum samskiptum við
stór nöfn í hljóðfæraheiminum á borð við
Yamaha, Fender, Shure, Taylor, Akai auk
margra annarra.

„Þetta eru stærstu merkin í þessum bransa.
Frá því að ég tók við þá höfum við bætt við
nokkrum minni sem þó eru að stækka.“

Fyrirtækið hefur einnig í seinni tíð lagt
áherslu á svokallaða „hifi-deild“ með vörum
frá til dæmis Naim audio og focal.

„Það er alltaf einhver þróun í gangi, við

„Mitt eldsneyti er að
afgreiða kúnnann“

Morgunblaðið/Ari Páll Karlsson

Arnar Þór Gíslason, framkvæmdastjóri Hljóðfærahússins, hefur rekið verslanirnar frá því í september 2017. Hann hóf áður störf í trommudeildinni árið 2005, en hann er sjálfur trommari.

448. sæti

HLJÓÐ-
FÆRAHÚSIÐ

Meðalstórt 194. sæti

Arnar Þór Gíslason

Hljóðfærahúsið hagnaðist í fyrra um tæpar
59 milljónir króna, en tekjur félagsins námu
rúmum 570 milljónum króna og jukust lítil-
lega á milli ára. Tekjurnar hafa þó aukist ár
frá ári síðastliðin fimm ár.

Varðandi fjárhagsstöðu fyrirtækisins
segir Arnar hana betri en hún hefur verið
lengi, enda séu þau nýkomin úr metári í
sölu.

„Fjárhagsstaða fyrirtækisins er bara
nokkuð góð núna, hefur farið smá upp á
við frá því ég tók við, hvað svo sem veldur
því,“ segir hann og nefnir að salan hafi
aukist mikið í faraldrinum en sé að jafnast
út núna.

„Þannig að við erum með nokkuð trygga
fjárhagsstöðu þessa dagana. Árið 2021
var algjört metár, það er ágætis gangur í
þessu en það hefur aðeins dregið úr, sem
er eðlilegt. Það eru margir þættir sem hafa
áhrif.“

Segir Arnar það mikinn línudans að eiga
fyrir hlutunum, eiga nóg af vörum en einnig
réttu vörurnar. Svo heppilega vilji til að
fyrirtækið búi við mikinn og góðan lager
þessa stundina af vörum sem munu
líklegast koma til með að seljast vel fyrir
jólavertíðina.

„Þannig að fjárhagsstaðan er ekki að
valda mér andvökunóttum núna.“

Árið 2021 var algjört metár



keyrðum okkur í gegnum heimsfaraldur, sem
var magnaður tími og athyglisvert hvernig
spilaðist úr því,“ segir Arnar. Hann bætir við
að faraldurinn hafi á endanum verið góður
fyrir þeirra viðskipti, enda fólk eflaust með
meiri tíma fyrir hljóðfærið sitt.

Spurður hvort helsta samkeppnin komi að
utan, jánkar Arnar því.

„Já, ég myndi nú telja það að okkar helsta
samkeppni séu erlendar vefverslanir.
Algjörlega, þú getur pantað þér svo til hvað
sem er á netinu, sem er bara hið besta mál,
samkeppni er af hinu góða. Það sem við
þurfum að gera er náttúrulega að passa upp á
verðið og að það sé í lagi,“ segir Arnar.

Þá bætir hann við að þjónustan og samtalið
sem verslunin veitir fáist ekki í gegnum
tölvuna.

Keyrir vörur heim eftir lokun

Hljóðfærahúsið rekur, sem fyrr segir, sam-
nefnda verslun í Síðumúla en einnig Tóna-
búðina á Akureyri. Hin fyrrnefnda festi kaup
á þeirri síðarnefndu árið 2004 og rann því
Tónabúðin í Reykjavík undir merki Hljóð-
færahússins. Ekki var alveg hið sama uppi á
teningnum fyrir norðan.

„Það er sami lager og allt en við breytum
ekki um nafn á rótgrónu vörumerki á
Akureyri, Akureyringar vilja komast í sína
Tónabúð,“ segir Arnar.

„En við erum auðvitað í daglegum sam-
skiptum og vörur ganga þarna á milli einu
sinni í viku.“

Auk verslananna tveggja rekur Hljóðfæra-
húsið jafnframt vefverslun, sem Arnar segist
líta á sem þriðju verslunina.

„Við höfum lagt mikla áherslu á hana og
enn meiri þegar faraldurinn skall á,“ segir
hann en þau voru þegar farin að efla vef-
verslun mikið áður en faraldurinn skall á.

„Þetta er bara verslun þrjú, við erum með
verslun hér og fyrir norðan og síðan vef-
verslun. Hún hefur aukist alveg svakalega.“

Hljóðfærahúsið greiðir sendingarkostn-

aðinn ef keypt er fyrir ákveðið háa upphæð og
hefur Arnar sjálfur stundað það að keyra út
vörur á höfuðborgarsvæðinu.

„Ég fer nú yfirleitt bara þegar búðinni
hefur verið lokað, á leiðinni heim. Og vonandi
er það þá „á leiðinni heim“ en ekki einhvers
staðar lengst,“ segir hann glettinn.

„Meðan ég höndla það, þá finnst það bara
gaman.“ Brosin á andlitum fólks þegar það
fær nýju hljóðfærin sín er aðalatriðið fyrir
Arnar.

„Ég náttúrulega persónulega þrífst á því að
afgreiða fólk með hljóðfæri hér í búðinni eða
afhenda það heim til þess, það sem það er að
kaupa. Það að eignast hljóðfæri er svakalega
gefandi og gaman að taka þátt í því.“

Ánægja starfsmanna skiptir máli

Sjálfur afgreiðir hann því fólk, þrátt fyrir
að vera yfirmaður líka.

„Það skiptir öllu máli. Mitt eldsneyti er að
afgreiða kúnnann, finna ánægjuna af því að
einhver sé að eignast hljóðfæri. Ég er ekki
menntaður í viðskiptafræði eða stjórnun, ég
er bara maður sem hendir sér út í djúpa laug
og það hefur gengið ágætlega hingað til að
drukkna ekki.“

Um það bil átta til níu stöðugildi eru hjá
Hljóðfærahúsinu og segist Arnar þeirrar
skoðunar að starfsánægja skipti höfuðmáli.
Fólk þurfi að finna það þegar það komi inn í
verslunina að um sé að ræða gott umhverfi.

„Ég held að það hafi tekist ágætlega, að það
sé góður fílingur að koma inn í Hljóðfæra-
húsið. Enginn tekur sig of alvarlega, enginn
hér veit allt, en við getum þjónustað alla sem
koma hér inn.“

Allir séu þeir góðir vinir og mikið í músík,
sjálfur er Arnar trommari.

„Ánægja starfsmanna skiptir öllu máli upp
á fílinginn fyrir kúnnann til að koma inn í búð-
ina. Til að viðhalda starfsánægju þarf fyrst og
fremst samtal milli starfsmanna til að halda
góðum fílng milli fólks.“

ari@mbl.is
„Okkar sókn í því er að eiga eins mikinn lager og mögulegt er, þó að það sé erfitt að eiga allt sem
er til í heiminum. Við erum þó með frábæra birgja, sem skiptir höfuðmáli,“ segir Arnar Þór.
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H
ótel Geysir í Haukadal er fjöl-
skyldufyrirtæki sem hefur verið í
uppbyggingu í hartnær heila öld,
eða allt frá því að Haukadals-

skólinn var og hét. Ein og sama fjölskyldan
hefur byggt upp svæðið frá árinu 1927 og
rekur hótel og aðra þjónustu á svæðinu.

Elín Svafa Thoroddsen, sem rekur hótelið
ásamt manni sínum, Sigurði Mássyni, og
tengdafjölskyldu, segir árið hafa gengið mjög
vel, enda fyrsta heila sumar hótelsins án
heimsfaraldurs.

„Þetta er bara búið að vera mjög gott ár,“
segir Elín en fyrirtækið opnaði hið nýja og
glæsilega hótel síðsumars 2019 – um átta
mánuðum áður en heimsfaraldur skall á.

Elín segir að enn sé stærsti kúnnahópurinn
Íslendingar; bæði séu fyrirtækjaheimsóknir
vinsælar og einnig séu smærri vinahópar og
einstaklingar tíðir. Af erlendum ferðamönnum
eru Bandaríkjamenn stærsti hópurinn.

„Þeir voru þeir fyrstu til þess að fá að
ferðast og heimsækja Ísland, það er náttúru-
lega uppsöfnuð ferðaþrá,“ segir hún.

„Það er aftur á móti gaman að sjá hvað Ís-
lendingar eru enn duglegir að vilja ferðast hér
heima. Covid var líka ákveðin útivistarbylting,
fólk er að mæta með hjólin og taka smá hring
áður en farið er að njóta.“

Greiða fyrir íslenskukennslu

Hjarta hótelsins kveður Elín vera kjarna-
hóp starfsfólksins, og hápunkt ársins þegar
afhent var húsnæði fyrir starfsfólkið, sem
hefur verið í byggingu um tíma.

„Þau voru að flytja inn í sumar og það sem
hefur verið ánægjulegast á árinu er að hafa

getað afhent þetta húsnæði svo fólk geti fest
rætur og komið sér vel fyrir,“ segir hún, en
byggt var í Reykholti þar sem finna má skóla,
sundlaug, verslun og annars konar þjónustu.

„Það hafa verið nokkur hjónabönd hjá
okkur og nokkur börn,“ segir Elín og hlær en
auk húsnæðisuppbyggingarinnar hefur hótelið
greitt niður íslenskukennslu fyrir starfsfólk
sitt af erlendum uppruna.

„Okkur finnst það mjög mikilvægt að fólki
líði vel hjá okkur og geti komið sér vel fyrir.“

Á móti hótelinu má finna þjónustukjarna
þar sem finna má veitingastaði og verslanir.
Elín segir að á meðan hótelið hafi sloppið vel
út úr faraldrinum hafi höggið verið meira á
þjónustukjarnann.

„Það var meira högg þar sem við vorum
ekki með neina erlenda ferðamenn [í heimsfar-

aldrinum], en við reyndum að hafa opið eins og
hægt var miðað við takmarkanir og vorum
með mikið af Íslendingum, sem var alveg frá-
bært. Það eru svo skemmtilegir gestir og gam-
an að þeir séu ennþá svona stór hluti.“

Í fyrrasumar opnaði fyrirtækið síðan aftur
fataverslunina Geysi í þjónustukjarnanum,
eftir að keðjan hafði lagt upp laupana í borg-
inni. Áður hafði hótelið rekið búðina en leigði

Sögunni gerð góð skil
innan um lúxus og náttúru

Hótel Geysir var opnað í núverandi mynd, 77 herbergja hótel, síðsumars 2019. Þar stóð áður veitingastaður sem var rifinn en framkvæmdir við nýtt hótel hófust árið 2015.

Elín Svafa Thoroddsen rekur Hótel Geysi
ásamt manni sínum, Sigurði Mássyni, og
tengdafjölskyldu. Tengdaforeldrar hennar
hófu rekstur á ferðaþjónustu á svæðinu í
byrjun 8. áratugar síðustu aldar.

Varðandi framtíðarplön hótelsins
segir Elín Svafa að þau vinni nú í
að stækka við hótelið, sem er nú
með 77 herbergi.

„Framundan er að bæta við 40
herbergjum sem verða eingöngu
svítur,“ segir hún en mun meiri
eftirspurn var eftir svítum en þau
bjuggust við.

„Og svo förum við í það að
gera spa. Það er mjög mikið spurt
um þetta spa og hvenær það
verður tilbúið,“ segir hún glettin.

„Þannig að það verður rúsínan
í pylsuendanum. Við erum mjög
spennt fyrir því og okkur mun
greinilega ekki leiðast á næst-
unni.“

Byggja
40 svítur

til viðbótar



hana út árið 2006 þegar umfangið í kringum
hana stækkaði.

Elín kveðst gríðarlega þakklát að hótelið
hafi náð þeim árangri sem raun ber vitni, en
hótelið hefur verið á lista yfir framúrskarandi
fyrirtæki í 13 ár.

„Við erum allavega mjög ánægð að hafa náð
því, sem hótel,“ segir hún en heimsfaraldurinn
setti vitanlega stórt strik í reikninginn stuttu
eftir opnun.

„Maður vissi náttúrulega ekki hvernig þetta
myndi fara, eftir þessa risastóru fjárfestingu.
Við fórum mjög rólega af stað, því við höfðum
aldrei rekið svona stóra einingu áður. Við
vildum prófa okkur áfram, þjálfa starfsfólkið
og svoleiðis. Við fórum ekkert af fullum krafti
strax í þetta, vorum ekki að auglýsa okkur eða
þannig.“

Geysir í bakgarðinum

Áður samanstóð hótelið af 28 smáhýsum við
ána í Haukadal en hið nýja hótel er risavaxið
og glæsilegt, byggt frá grunni þar sem gamli
veitingastaðurinn var.

„Við rifum alveg gamla veitingastaðinn og
byggðum nýtt hótel þar. Framkvæmdir hófust
2015 þannig að við tókum góðan tíma í þetta,“
segir hún en svæðið á sér ríka sögu.

Sú saga hefst árið 1927 þegar Sigurður
Greipsson stofnaði Haukadalsskólann, íþrótta-
skóla á svæðinu þar sem íslenska glíman var
höfð í öndvegi. Tæpri hálfri öld síðar, árið

1972, hóf sonur Sigurðar og tengdafaðir
Elínar heitinn, Már Sigurðsson, uppbyggingu
á ferðaþjónustu við Geysi ásamt eiginkonu
sinni, Sigríði Vilhjálmsdóttur. Enn má finna
gamla útveggi íþróttaskólans í veitingasal
hótelsins.

„Við erum ennþá að fá heimsóknir frá gömlu
nemendunum úr skólanum sem koma hingað
inn og segja: „Hérna varð ég að manni“ og
rétta svo úr sér,“ segir Elín og bætir við að
enn sé arfleifðin heiðruð með myndum af
nemendum og sögu glímunnar á veggjum
hótelsins.

„Við erum með gömlu hestana úr íþrótta-
skólanum og náttúrulega glímumyndir úti um
allt. Sigurður Greipsson var svo mikill glímu-
kappi og hlaut mörg verðlaun fyrir starf sitt í
glímunni, ungmennaforingi líka.“

Hún segir útlendingana oft furða sig á því
hvað sé eiginlega um að vera á myndum og
myndskeiðum af glímunni auk muna sem finna
má víðsvegar um hótelið og veitingastaðinn,
sem ber einmitt nafnið „Geysir glíma“. Þar má
nefna Grettisbeltið, einn elsta verðlaunagrip
Íslandssögunnar, sem er í brynvörðu gleri á
veitingastaðnum.

„Það má segja að þetta sé eina þjóðaríþrótt
Íslendinga,“ segir Elín og hlær.

Það er því ljóst að haldið er upp á söguna á
hótelinu.

„Það er alls konar saga hérna sem hægt er
að rekja alla leið til Ara fróða,“ segir hún og
bætir við að bæði erlendum ferðamönnum,
sem og Íslendingum, komi það oft í opna
skjöldu, enda sé Geysir helsta aðdráttaraflið.
Fólk fái því ríkulega sögu í kaupbæti.

Rétt er að halda til haga að Haukdælir voru
ein helsta valdaætt landsins frá landnámi fram
undir lok Sturlungaaldar.

„Það er í kortunum hjá okkur að gera aftur
safn, því það er svo mikil saga hérna, ekki bara
hverinn,“ segir Elín og á þar að sjálfsögðu við
hinn eina sanna Geysi sem finna má í bakgarð-
inum nánast, svo nálægt hótelinu er hann.

ari@mbl.is

238. sæti

HÓTEL
GEYSIR

Stórt 197. sæti

Elín Svafa Thoroddsen

Elín Svafa segir áhugavert að sjá hversu margir Íslendingar dvelja á Hótel Geysi.
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Leiðandi í miðlun

vátrygginga í aldarfjórðung

Hótel Geysir er vinsæll staður fyrir fyrirtækjaheimsóknir og vinahópa til að koma saman.
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A
uglýsingastofan Sahara sérhæfir
sig í framleiðslu, birtingu og um-
sjón samfélagsmiðla fyrirtækja.
Upphaflega var um að ræða fram-

leiðslufyrirtæki sem hafði þann tilgang að
skapa myndefni fyrir samfélagsmiðla fyr-
irtækja. Fljótt varð þó ljóst að það voru rík
sóknarfæri í bransanum.

„Á árunum 2009 fram til 2015 fundum við
fyrir því að á meðan við framleiddum vídeóið
var enginn sem hjálpaði fyrirtækjunum til
þess að ýta því út, kosta það eða markaðs-
setja það,“ segir Davíð Lúther Sigurðsson,
einn af stofnendum og eigendum Sahara.

„Árið 2016 stofnum við dótturfélag; Sahara,
til þess að hjálpa fyrirtækjum að taka vídeó
sem við gerðum og markaðssetja það á sam-
félagsmiðlum. Svo liðu tvö ár og við sáum að
það var sami kúltúr í báðum fyrirtækjunum,
þannig að við ákváðum að sameina þessa
starfsemi og verða auglýsingastofa. Nú starfa
hér um 40 manns.“

Aðspurður jánkar Davíð Lúther því að
eftirspurnin sé mikil og segir hana í raun hafa
verið mikla frá degi eitt.

„Já, það var brjálað að gera og hefur verið
brjálað að gera síðan. Við komum tiltölulega
snemma, vorum eiginlega fyrst inn á þennan
„social media-markað“. Það voru einhverjir
búnir aðeins að prufukeyra þetta, verktakar
hér og þar. Við bjuggum til nokkurs konar
konsept til þess að hjálpa fyrirtækjum að ná
árangri með hjálp stafrænnar markaðs-
setningar,“ segir hann og á þar við samfélags-
miðla, leitarvélar og margt annað í þeim dúr.

Þörf á samkeppni

Síðan þá hafa sprottið upp töluvert fleiri
auglýsingastofur sem sérhæfa sig í stafrænni
markaðssetningu. Spurður hvort hann telji að
samkeppnin sé farin að harðna segir Davíð að
þrátt fyrir meira framboð hafi eftirspurnin

aukist gríðarlega samhliða – þá sér í lagi sam-
hliða faraldrinum.

„Frá því að Covid-faraldurinn byrjaði hafa
fyrirtækin verið að minnka þessar hefð-
bundnu leiðir í auglýsingum, það er að segja
„gömlu“ leiðirnar sem eru sjónvarp, útvarp og
blöð og fara meira að huga að stafrænum leið-
um.“

Hann segir að af þeim sökum sé markaður-
inn í raun að svara aukinni eftirspurn.

„Það þarf svona margar stofur myndi ég
halda.“

Innan Sahara eru nokkrar deildir, má þar
nefna birtingadeild eða „media-deild“ er snýr
að ráðgjöf varðandi hina hefðbundnu miðla:
sjónvarp, útvarp og blöð; grafíska deild sem
gerir alla grafík, framleiðsludeild sem fram-
leiðir myndskeið og annað efni, „digital-deild“
og síðan vefsíðudeild sem hjálpar fyrir-
tækjum að laga heimasíðurnar sínar að
breyttu umhverfi.

„Þannig að það eru ekki allir að gera það
sama,“ segir Davíð Lúther.

Útrás til Bandaríkjanna

Í janúar á þessu ári fór fyrirtækið í útrás
og opnaði skrifstofur í Orlando í Flórída-ríki í
Bandaríkjunum, þar sem sex starfsmenn stof-
unnar starfa.

„Við ákváðum fyrir um það bil tveimur til
þremur árum að fara út fyrir landsteinana til
þess að komast nær þessum stóru fyrir-
tækjum, Google og Facebook og öllum þeim.“

Hann segir að erlend fyrirtæki hafi verið
farin að ýta við þeim og óska eftir tilboðum.

Einn eigendanna, Sigurður Svansson, hafi
því flutt út með fjölskylduna og starfar þar
ásamt fimm erlendum starfsmönnum. Segir
Davíð Lúther að markmiðið sé að stækka Sa-
hara.

„Það er gott að vinna hjá Sahara og við vilj-
um taka þetta sama konsept og taka það til

Bandaríkjanna,“ segir hann og nefnir að
fyrirtækið hafi unnið fjölda verðlauna er snúa
að starfsánægju, á borð við hinn alþjóðlega
staðal Great Place to Work.

Spurður hvers vegna Orlando varð fyrir
valinu segir hann borgina Íslendingum vel
kunna, enda beint flug þangað og borgin vin-
sæll áfangastaður. Orlando sé einnig að verða
ákveðinn suðupunktur og telur Davíð að
margt muni gerast á næstu árum.

„Og það hefur bara gengið vel. Við erum
búin að vera þar hátt í ár og það stefnir í
mjög spennandi tíma framundan þar,“ segir
hann.

Halda Sahara-hátíð

Í nóvember mun stofan halda sína árlegu
ráðstefnu, svokallaða „Sahara-hátíð“, í Hörpu.
Slíka hátíð héldu þau einnig í fyrra í Gamla
bíói og var mætingin mjög góð að sögn Dav-
íðs, og komu til að mynda fulltrúar frá Nike
og Spotify. Á ráðstefnunni í ár munu góðir
gestir halda erindi, frá TikTok, Amazon og
LinkedIn sem dæmi. Þá mun fulltrúi NBA-
liðsins Miami Heat halda erindi og ræða
strategíu liðsins á samfélagsmiðlum.

Segir Davíð ráðstefnuna komna til að vera
og sé fyrir alla markaðsmenn sem vilja sækja
sér innblástur, sjá hvað stórfyrirtæki úti í
heimi vinna í stafrænni markaðssetningu.

ari@mbl.is

Mikil eftirspurn frá fyrsta degi
Ljósmynd/Aðsend

661. sæti

SAHARA
Lítið 99. sæti

Davíð Lúther Sigurðsson
Fyrirtækið hóf nýlega vegferð í átt að verk-
efni sem snýr að því að kenna fólki á staf-
ræna markaðssetningu, og setti til þess á
fót Sahara-skólann.

„Við höfum verið að hvetja menntastofn-
anir á Íslandi, á borð við HÍ, HR og Bifröst,
að taka inn nám til þess að kenna nem-
endum að vinna hjá fyrirtækjum sem eru
að fara í stafrænar birtingar, stafræna
markaðssetningu eða að vinna á auglýs-
ingastofu,“ segir Davíð Lúther og bætir því
við að stofunum sé að fjölga og því þurfi
samhliða því að fjölga aðilum sem búi yfir

hæfileikunum sem stofurnar kalla eftir.
„Við ákváðum því í sumar að stofna

skóla sem heitir Sahara Academy,“ segir
hann.

„Af því að það hefur verið vöntun, bæði
hjá fyrirtækjum og auglýsingastofum, á
fólki sem kann þetta. Þannig að við
ákváðum að henda í eitt stykki skóla til
þess að kenna þeim það sem við kunnum
og koma fleirum inn í þennan iðnað.“

Sjö útskrifuðust í sumar og eru 20
manns skráðir á næstu önn sem fer fram í
nóvember og desember.

Settu á fót skóla til að kenna
stafræna markaðssetningu

Davíð Lúther Sigurðsson, einn af stofn-
endum og eigendum Sahara. Um 40
manns starfa hjá fyrirtækinu í dag.
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Topp 10 m.v. skattgreiðslur eftir landshlutum
Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna

Nafn Tekju- og eignaskattar

Síldarvinnslan hf. 2.127.019 95050=

Eskja hf. 992.061 443557=

Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga svf. 347.347 155845=

Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði 343.964 154846=

Hvanney ehf. 68.991 31969=

Þ.S. Verktakar ehf. 56.901 25975=

Launafl ehf. 42.011 19981=

Ylur ehf. 35.066 16984=

Erpur ehf 24.868 11989=

Myllan ehf. 23.804 11989=

Austurland

Nafn Tekju- og eignaskattar

Rammi hf. 489.442 95050=

Búfesti hsf. 272.936 530470=

SS Byggir ehf. 155.186 301699=

B.E. Húsbyggingar ehf. 88.765 172828=

Ice Fresh Seafood ehf. 75.276 146854=

Norðurorka hf. 71.850 139861=

GPG Seafood ehf. 66.152 128872=

Malbikun Akureyrar ehf. 60.881 118882=

G.V. Gröfur ehf 50.109 97903=

Trétak ehf. 49.380 96904=

Norðurland eystra

Nafn Tekju- og eignaskattar

Vinnslustöðin hf. 591.138 95050=

JÁVERK ehf. 185.573 298702=

Auðhumla svf. 167.471 269731=

Þjótandi ehf. 147.176 237763=

Fossvélar ehf. 91.286 147853=

Huginn ehf. 89.310 144856=

Laugafiskur ehf. 70.455 113887=

Set ehf. 60.244 97903=

Ræktunarsamband Flóa og Skeiða 33.509 54946=

Hafnarnes VER hf. 29.253 47953=

Suðurland

Nafn Tekju- og eignaskattar

Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. 263.761 95050=

Jakob Valgeir ehf. 105.829 381619=

Oddi hf. 93.467 337663=

Fiskmarkaður Vestfjarða hf. 62.397 225775=

Kubbur ehf. 28.436 102898=

A.Ó.A.útgerð hf. 10.997 40960=

Þotan ehf 10.530 38962=

Endurskoðun Vestfjarða ehf. 4.294 15985=

Vélsmiðjan Þristur ehf. 1.380 5995=

Snerpa ehf. 383 1999=

Vestfirðir

Nafn Tekju- og eignaskattar

Landsvirkjun 10.130.917 95050=

Marel hf. 3.616.200 339661=

Brim hf. 2.876.281 270730=

Búseti húsnæðissamvinnufélag 2.181.034 205795=

Reitir fasteignafélag hf. 2.156.000 202798=

Heimstaden ehf. 1.850.044 173827=

Eimskipafélag Íslands hf. 1.811.200 170830=

Reginn hf. 1.577.000 148852=

Eik fasteignafélag hf. 1.235.000 116884=

Festi hf. 1.189.055 112888=

Höfuðborgarsvæði

Nafn Tekju- og eignaskattar

FISK-Seafood ehf. 615.914 95050=

Steinull hf. 46.379 72928=

Vörumiðlun ehf. 39.005 60940=

Ölduós ehf. 32.875 51949=

Sláturhús KVH ehf. 18.453 28972=

Nesver ehf. 17.443 27973=

Hlökk ehf. 16.999 26974=

Friðrik Jónsson ehf. 15.262 24976=

Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf 4.918 8992=

Steypustöð Skagafjarðar ehf. 3.656 6994=

Norðurland vestra

Nafn Tekju- og eignaskattar

Þorbjörn hf. 548.629 95050=

Vísir hf. 197.046 341659=

HS Veitur hf. 180.061 312688=

Einhamar Seafood ehf. 102.299 177823=

Royal Iceland hf. 94.194 163837=

Lagnir og þjónusta ehf 43.327 75925=

IceMar ehf. 33.226 58942=

OSN ehf. 30.871 53947=

AG-seafood ehf. 30.200 52948=

ICE-GROUP ehf. 23.386 40960=

Suðurnes

Nafn Tekju- og eignaskattar

Hraðfrystihús Hellissands hf 199.995 95050=

Vignir G. Jónsson ehf. 170.183 808192=

Borgarverk ehf. 143.729 683317=

Límtré Vírnet ehf. 136.879 650350=

KG Fiskverkun ehf. 122.164 580420=

Guðmundur Runólfsson hf. 109.527 520480=

Leigufélagið Bríet ehf. 95.261 453547=

Sementsverksmiðjan ehf. 47.517 226774=

Sæfell hf. 45.516 216784=

Akraborg ehf. 37.788 179821=

Vesturland
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Röð
Stærðarfl. og
röð innan fl. Nafn Staður Atvinnugrein Nafn framkvæmdastjóra Eignir Eigið fé

Eigin-
fjárhlutf.

1 Stórt 1 Eyrir Invest hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Margrét Jónsdóttir 177.915.712 135.686.909 76%

2 Stórt 2 Landsvirkjun Reykjavík Framleiðsla rafmagns Hörður Arnarson 579.719.155 308.839.841 53%

3 Stórt 3 Félagsbústaðir hf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Sigrún Árnadóttir 126.446.926 67.310.597 53%

4 Stórt 4 Marel hf. Garðabær Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Árni Oddur Þórðarson 295.938.000 151.009.560 51%

5 Stórt 5 Síldarvinnslan hf. Neskaupstaður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Gunnþór Björn Ingvason 82.681.129 55.088.288 67%

6 Stórt 6 Brim hf. Reykjavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Kristjánsson 117.475.726 58.804.726 50%

7 Stórt 7 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. Reykjavík Skaðatryggingar Hermann Björnsson 67.856.411 24.338.788 36%

8 Stórt 8 Búseti húsnæðissamvinnufélag Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Bjarni Þór Þórólfsson 63.878.490 28.051.043 44%

9 Stórt 9 Vátryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Skaðatryggingar Helgi Bjarnason 59.062.677 20.452.640 35%

10 Stórt 10 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Guðjón Auðunsson 171.124.000 58.719.000 34%

11 Stórt 11 Heimstaden ehf. Kópavogur Leiga íbúðarhúsnæðis Arnar Gauti Reynisson 65.874.863 28.342.323 43%

12 Stórt 12 Reginn hf. Kópavogur Starfsemi eignarhaldsfélaga Helgi Smári Gunnarsson 166.032.000 53.043.000 32%

13 Stórt 13 Norvik hf. Kópavogur Starfsemi eignarhaldsfélaga Harpa Dögg Vífilsdóttir 47.019.456 34.735.446 74%

14 Stórt 14 Skel fjárfestingafélag hf. Reykjavík Önnur ótalin fjármálaþjónusta, þó ekki vátryggingafélög og lífeyrissjóðir Ásgeir Helgi Reykfjörð Gylfason 32.975.000 16.448.000 50%

15 Stórt 15 Eimskipafélag Íslands hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Vilhelm Már Þorsteinsson 93.626.222 38.592.234 41%

16 Stórt 16 Bjarg íbúðafélag hses. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Traustason 32.408.646 14.465.269 45%

17 Stórt 17 Síminn hf. Reykjavík Þráðlaus fjarskipti Orri Hauksson 69.727.000 31.079.000 45%

18 Stórt 18 Festi hf. Kópavogur Önnur blönduð smásala Ásta Sigríður Fjeldsted 85.971.757 33.910.395 39%

19 Stórt 19 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Garðar Hannes Friðjónsson 114.928.000 37.483.000 33%

20 Stórt 20 Landsnet hf. Reykjavík Flutningur rafmagns Guðmundur Ingi Ásmundsson 133.010.547 61.351.222 46%

21 Stórt 21 Össur Iceland ehf. Reykjavík Framleiðsla á tækjum og vörum til lækninga og tannlækninga Sveinn Logi Sölvason 28.250.869 12.726.261 45%

22 Stórt 22 Eskja hf. Eskifjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Páll Snorrason 31.420.667 14.920.035 47%

23 Stórt 23 Útgerðarfélag Reykjavíkur hf. Reykjavík Útgerð fiskiskipa Runólfur Viðar Guðmundsson 73.789.963 36.757.861 50%

24 Stórt 24 FISK-Seafood ehf. Sauðárkrókur Útgerð fiskiskipa Friðbjörn Ásbjörnsson 49.983.521 33.189.014 66%

25 Stórt 25 Byggingafélag námsmanna ses. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Böðvar Jónsson 20.567.625 9.650.547 47%

26 Stórt 26 Hvalur hf. Hafnarfjörður Útgerð fiskiskipa Kristján Loftsson 26.667.309 25.872.694 97%

27 Stórt 27 Flugfélagið Atlanta ehf. Kópavogur Farþegaflutningar með áætlunarflugi Baldvin Már Hermannsson 14.620.683 5.992.004 41%

28 Stórt 28 Búmenn hsf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Gunnar Kristinsson 27.548.399 10.111.861 37%

29 Stórt 29 Hagar hf. Reykjavík Stórmarkaðir og matvöruverslanir Finnur Oddsson 61.648.000 25.187.000 41%

30 Stórt 30 Hampiðjan hf. Reykjavík Framleiðsla á köðlum, seglgarni og netum Hjörtur Valdemar Erlendsson 40.300.999 21.297.352 53%

31 Stórt 31 Vörður tryggingar hf. Reykjavík Skaðatryggingar Guðmundur Jóhann Jónsson 32.542.361 10.331.108 32%

32 Stórt 32 Vinnslustöðin hf. Vestmannaeyjar Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 39.694.806 11.693.758 29%

33 Stórt 33 Þorbjörn hf. Grindavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Gunnar Tómasson 25.654.504 9.791.636 38%

34 Stórt 34 Rammi hf. Siglufjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Ólafur Helgi Marteinsson 24.043.892 15.337.411 64%

35 Stórt 35 Fagkaup ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Haraldur Líndal Pétursson 8.727.578 3.469.564 40%

36 Stórt 36 Icelandair Cargo ehf. Reykjavík Önnur þjónusta tengd flutningum Gunnar Már Sigurfinnsson 12.628.607 6.293.182 50%

37 Stórt 37 Akta sjóðir hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Örn Þorsteinsson 2.400.028 1.805.013 75%

38 Stórt 38 Jakob Valgeir ehf. Bolungarvík Útgerð fiskiskipa Jakob Valgeir Flosason 20.175.592 8.199.032 41%

39 Stórt 39 Marel Iceland ehf. Garðabær Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Guðbjörg Heiða Guðmundsdóttir 19.654.121 10.016.431 51%

40 Stórt 40 Stefnir hf. Reykjavík Stýring verðbréfasjóða Jón Finnbogason 4.402.454 3.238.502 74%

41 Stórt 41 Veritas ehf. Garðabær Starfsemi eignarhaldsfélaga Hrund Rudolfsdóttir 10.997.353 3.956.173 36%

42 Stórt 42 Lyra ehf. Reykjavík Heildverslun með efnavörur Höskuldur H. Höskuldsson 2.497.732 1.582.344 63%

43 Stórt 43 Origo hf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Jón Björnsson 15.143.970 8.618.716 57%

44 Stórt 44 Landsbréf hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Helgi Þór Arason 6.720.780 5.969.015 89%

45 Stórt 45 Iceland Seafood International hf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Bjarni Ármannsson 41.232.503 13.539.938 33%

46 Stórt 46 KG Fiskverkun ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Daði Hjálmarsson 14.282.122 5.379.964 38%

47 Stórt 47 Byggingarfélag Gylfa og Gunnars hf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gunnar Þorláksson 17.602.118 10.370.103 59%

48 Stórt 48 Smáragarður ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Sigurður Egill Ragnarsson 17.448.730 7.067.882 41%

49 Stórt 49 Byko ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Sigurður Brynjar Pálsson 7.981.194 2.810.653 35%

50 Stórt 50 Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði Fáskrúðsfjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Friðrik Mar Guðmundsson 23.889.318 11.551.915 48%

51 Stórt 51 Húsasmiðjan ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Árni Stefánsson 8.697.583 4.933.494 57%

52 Stórt 52 SNV Holding ehf. Garðabær Starfsemi eignarhaldsfélaga Svanhildur Nanna Vigfúsdóttir 4.401.495 3.729.236 85%

53 Stórt 53 Míla ehf. Reykjavík Fjarskipti um streng Jón Ríkharð Kristjánsson 36.400.000 10.566.000 29%

54 Stórt 54 Toyota á Íslandi ehf. Garðabær Bílasala Kristján Þorbergsson 4.279.824 2.566.780 60%

55 Stórt 55 Benchmark Genetics Iceland hf. Hafnarfjörður Eldi og ræktun í ferskvatni Jónas Jónasson 7.575.404 6.162.737 81%

56 Stórt 56 Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga svf. (KFFB) Fáskrúðsfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Friðrik Mar Guðmundsson 24.194.756 12.563.819 52%

57 Stórt 57 Rúmfatalagerinn ehf. Reykjavík Smásala á teppum, mottum, gluggatjöldum, vegg- og gólfefnum í sérverslunum Björn Ingi Vilhjálmsson 3.686.219 2.852.280 77%

58 Stórt 58 Íslandssjóðir hf. Kópavogur Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Kjartan Smári Höskuldsson 2.926.000 2.524.000 86%

59 Stórt 59 Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. Hnífsdalur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Einar Valur Kristjánsson 15.006.344 4.966.592 33%

60 Stórt 60 Nox Medical ehf. Reykjavík Framleiðsla á búnaði til geislunar, raftækjabúnaði til lækninga og meðferðar Pétur Már Halldórsson 3.564.245 2.822.850 79%

Framúrskarandi
fyrirtæki 2022
Lítið fyrirtæki: Eignir 100-200 milljónir króna. Meðalstórt fyrirtæki: Eignir 200-1.000 milljónir króna. Stórt fyrirtæki: Eignir yfir 1.000 milljónir króna. Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna.
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61 Stórt 61 ELKO ehf. Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Óttar Örn Sigurbergsson 5.135.377 1.582.771 31%

62 Stórt 62 HS Veitur hf. Reykjanesbær Viðskipti með rafmagn Júlíus Jón Jónsson 31.083.485 14.916.425 48%

63 Stórt 63 Auðhumla svf. Selfoss Mjólkurbú og ostagerð Garðar Eiríksson 24.248.252 13.842.839 57%

64 Stórt 64 Icepharma hf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 3.579.030 1.579.994 44%

65 Stórt 65 Kvika eignastýring hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Hannes Frímann Hrólfsson 4.385.185 3.670.142 84%

66 Stórt 66 Colas Ísland ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Sigþór Sigurðsson 4.606.161 2.252.741 49%

67 Stórt 67 IKEA Garðabær Smásala á húsgögnum í sérverslunum Stefán Rúnar Dagsson 2.977.095 1.296.140 44%

68 Stórt 68 Leigufélag Búseta ehf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Bjarni Þór Þórólfsson 7.376.193 3.449.284 47%

69 Stórt 69 Hraðfrystihús Hellissands hf. Hellissandur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Rögnvaldur Ólafsson 9.569.754 4.061.286 42%

70 Stórt 70 Vísir hf. Grindavík Útgerð fiskiskipa Pétur Hafsteinn Pálsson 22.514.756 7.080.372 31%

71 Stórt 71 Bananar ehf. Reykjavík Heildverslun með ávexti og grænmeti Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 2.284.315 1.014.947 44%

72 Stórt 72 Fasteignasalan Miklaborg ehf. Reykjavík Fasteignamiðlun Óskar Rúnar Harðarson 1.948.105 1.380.943 71%

73 Stórt 73 Advania Ísland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Ægir Már Þórisson 8.361.000 3.247.000 39%

74 Stórt 74 Urriðaholt ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Jón Pálmi Guðmundsson 2.744.334 2.481.703 90%

75 Stórt 75 JÁVERK ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gylfi Gíslason 3.856.661 2.656.342 69%

76 Stórt 76 Ölgerðin Egill Skallagrímsson hf. Reykjavík Framleiðsla á gosdrykkjum, ölkelduvatni og öðru átöppuðu vatni Andri Þór Guðmundsson 20.476.497 6.166.537 30%

77 Stórt 77 Búfesti hsf. Akureyri Leiga íbúðarhúsnæðis Eiríkur Haukur Hauksson 11.891.177 3.158.950 27%

78 Stórt 78 Dalsnes ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ólafur Björnsson 27.610.013 12.769.002 46%

79 Stórt 79 KEA svf. Akureyri Starfsemi eignarhaldsfélaga Halldór Jóhannsson 9.248.990 8.917.799 96%

80 Stórt 80 Knatthöllin ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Sunna Hrönn Sigmarsdóttir 13.435.460 6.091.833 45%

81 Stórt 81 Vistor hf. Garðabær Heildverslun með lyf og lækningavörur Þórður Arnar Þórðarson 4.960.894 1.980.161 40%

82 Stórt 82 Íþaka fasteignir ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Gunnar Valur Gíslason 29.639.261 8.214.004 28%

83 Stórt 83 B.M. Vallá ehf. Reykjavík Framleiðsla á byggingarefni úr steinsteypu Benedikt Örn Bjarnason 4.555.737 3.479.972 76%

84 Stórt 84 Garri ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Magnús R Jónsson 2.544.729 1.780.003 70%

85 Stórt 85 Eignarhaldsfélagið Smáralind ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Baldur Már Helgason 22.792.289 11.710.666 51%

86 Stórt 86 SS Byggir ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurður Sigurðsson 1.758.845 1.303.151 74%

87 Stórt 87 Skakkiturn ehf. Reykjavík Smásala á tölvum, jaðarbúnaði og hugbúnaði í sérverslunum Guðni Rafn Eiríksson 2.143.866 1.141.881 53%

88 Stórt 88 Þjótandi ehf. Hella Vegagerð Ólafur Einarsson 2.798.603 2.233.604 80%

89 Stórt 89 Borgarverk ehf. Borgarnes Bygging annarra ótalinna mannvirkja Óskar Sigvaldason 3.597.339 2.303.963 64%

90 Stórt 90 Span-Ice ehf. Hafnarfjörður Útgerð fiskiskipa Marinella R. Haraldsdóttir 5.677.434 2.860.045 50%

91 Stórt 91 Eignarhaldsfélagið Hornsteinn ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Þorsteinn Víglundsson 6.918.497 5.333.152 77%

92 Stórt 92 Malbikstöðin ehf. Mosfellsbær Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Vilhjálmur Þór Matthíasson 2.148.336 1.507.509 70%

93 Stórt 93 Límtré Vírnet ehf. Borgarnes Framleiðsla á járni, stáli og járnblendi Stefán Árni Einarsson 3.714.831 1.286.346 35%

94 Stórt 94 Norðurorka hf. Akureyri Dreifing rafmagns Eyþór Björnsson 21.151.363 12.809.529 61%

95 Stórt 95 Öryggismiðstöð Íslands hf. Kópavogur Starfsemi við öryggiskerfaþjónustu Ragnar Þór Jónsson 2.587.427 1.385.377 54%

96 Stórt 96 Fossar fjárfestingarbanki hf. Reykjavík Starfsemi við miðlun verðbréfa og hrávörusamninga Haraldur Ingólfur Þórðarson 1.032.333 775.494 75%

97 Stórt 97 Vignir G. Jónsson ehf. Akranes Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Jón Helgason 2.841.595 2.177.248 77%

98 Stórt 98 Lyfja hf. Kópavogur Lyfjaverslanir Sigríður Margrét Oddsdóttir 8.957.349 4.265.795 48%

99 Stórt 99 1912 ehf. Reykjavík Blönduð skrifstofuþjónusta Ari Fenger 3.876.920 874.705 23%

100 Stórt 100 Creditinfo Lánstraust hf. Reykjavík Innheimtuþjónusta og upplýsingar um lánstraust Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir 2.606.116 891.818 34%

101 Stórt 101 Armar ehf. Hafnarfjörður Starfsemi eignarhaldsfélaga Auðunn Svafar Guðmundsson 2.487.855 2.329.739 94%

102 Stórt 102 Heimilistæki ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Hlíðar Þór Hreinsson 2.799.536 1.511.465 54%

103 Stórt 103 Leigufélagið Bríet ehf. Borgarnes Leiga íbúðarhúsnæðis Drífa Valdimarsdóttir 7.333.199 2.838.800 39%

104 Stórt 104 KPMG ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Jón Sigurður Helgason 2.159.157 660.763 31%

105 Stórt 105 Orkusalan ehf. Kópavogur Viðskipti með rafmagn Magnús Kristjánsson 17.144.437 14.466.230 84%

106 Stórt 106 Rauðás Hugbúnaður ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Karen Olga Ársælsdóttir 1.771.211 1.645.177 93%

107 Stórt 107 Lyf og heilsa hf. Reykjavík Lyfjaverslanir Kjartan Örn Þórðarson 5.536.745 2.045.869 37%

108 Stórt 108 Guðmundur Runólfsson hf. Grundarfjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Smári Guðmundsson 6.163.006 2.252.505 37%

109 Stórt 109 Logos slf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Benedikt Egill Árnason 1.015.224 454.971 45%

110 Stórt 110 MEDOR ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með lyf og lækningavörur Sigtryggur Hilmarsson 1.176.559 557.411 47%

111 Stórt 111 TVG-Zimsen ehf. Reykjavík Önnur þjónusta tengd flutningum Elísa Dögg Björnsdóttir 1.601.795 789.874 49%

112 Stórt 112 Vatnsvirkinn ehf. Kópavogur Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Guðni Vilberg Baldursson 1.900.322 865.526 46%

113 Stórt 113 Einhamar Seafood ehf. Grindavík Útgerð smábáta Alda Agnes Gylfadóttir 4.150.662 2.184.335 53%

114 Stórt 114 Deloitte ehf. Kópavogur Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Þorsteinn Pétur Guðjónsson 2.661.973 722.304 27%

115 Stórt 115 S4S ehf. Reykjavík Smásala á skófatnaði í sérverslunum Pétur Þór Halldórsson 2.058.520 942.153 46%

116 Stórt 116 Grafa og grjót ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Sigurður Sveinbjörn Gylfason 1.036.039 802.228 77%

117 Stórt 117 Oddi hf. Patreksfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Skjöldur Pálmason 4.302.051 1.509.474 35%

118 Stórt 118 Rekstrarvörur ehf. Reykjavík Heildverslun með hreingerningarefni Einar Kristjánsson 2.315.835 1.392.792 60%

119 Meðal 1 Marhólmar ehf. Garðabær Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Hilmar Ásgeirsson 629.957 415.051 66%

120 Stórt 119 Securitas hf. Reykjavík Starfsemi við öryggiskerfaþjónustu Ómar Svavarsson 4.784.561 1.435.741 30%

121 Stórt 120 Steypustöðin - námur ehf. Hafnarfjörður Malar-, sand- og leirnám Hörður Lindberg Pétursson 2.000.142 833.909 42%

122 Stórt 121 B.E. Húsbyggingar ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jón Páll Tryggvason 1.585.882 1.106.616 70%

123 Stórt 122 KFC ehf. Garðabær Veitingastaðir Helgi Vilhjálmsson 1.725.585 1.289.683 75%

124 Meðal 2 ACRO verðbréf hf. Reykjavík Starfsemi við miðlun verðbréfa og hrávörusamninga Hannes Árdal 563.405 421.123 75%

125 Stórt 123 Efla hf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sæmundur Sæmundsson 2.747.210 1.308.841 48%

126 Stórt 124 Royal Iceland hf. Reykjanesbær Framleiðsla lagmetis úr fiskafurðum, krabbadýrum og lindýrum Lúðvík Börkur Jónsson 1.678.814 898.176 54%

127 Stórt 125 Artasan ehf. Garðabær Heildverslun með lyf og lækningavörur Brynjúlfur Guðmundsson 1.274.086 762.280 60%

128 Stórt 126 Festing hf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Heimir Sigurðsson 15.534.630 5.134.241 33%

129 Stórt 127 GPG Seafood ehf. Húsavík Útgerð fiskiskipa Gunnar Gíslason 5.793.632 1.675.080 29%

130 Stórt 128 Stjörnugrís hf. Reykjavík Svínarækt Geir Gunnar Geirsson 2.421.949 1.901.058 78%

131 Stórt 129 Fossvélar ehf. Selfoss Malar-, sand- og leirnám Jón Örn Ingileifsson 1.113.820 362.148 33%

132 Stórt 130 Sjónvarpsmiðstöðin ehf. Reykjavík Smásala á hljóð- og myndbandsbúnaði í sérverslunum Hlíðar Þór Hreinsson 2.099.984 468.451 22%

133 Stórt 131 LDX19 ehf. Garðabær Fataverslanir Lóa Dagbjört Kristjánsdóttir 1.291.829 557.996 43%

134 Meðal 3 Læknisfræðileg myndgreining ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Sólveig Fríða Jóhannsdóttir 744.912 321.220 43%
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135 Stórt 132 HD ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Árni Rafn Gíslason 1.854.345 976.012 53%

136 Meðal 4 Gangverk ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Atli Þorbjörnsson 644.065 474.913 74%

137 Stórt 133 Nathan og Olsen hf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Lísa Björk Óskarsdóttir 1.473.130 731.059 50%

138 Stórt 134 Verkís hf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Egill Viðarsson 2.165.889 965.749 45%

139 Stórt 135 Kjarnavörur hf. Garðabær Framleiðsla á smjörlíki og svipaðri feiti til manneldis Guðjón Rúnarsson 2.242.892 874.748 39%

140 Stórt 136 Huginn ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Sindri Viðarsson 5.136.711 3.851.816 75%

141 Meðal 5 PricewaterhouseCoopers ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Friðgeir Sigurðsson 996.323 348.589 35%

142 Stórt 137 Iceland Seafood ehf. Reykjavík Heildverslun með fisk og fiskafurðir Bjarni Benediktsson 3.046.464 972.094 32%

143 Stórt 138 Laugafiskur ehf. Þorlákshöfn Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Theodór Ingibergsson 3.634.880 1.359.102 37%

144 Meðal 6 Tandur hf. Reykjavík Framleiðsla á sápu, hreinsi- og þvottaefnum, hreingerningar- og fægiefnum Richard Kristinsson Dulaney 926.063 508.965 55%

145 Stórt 139 Hvanney ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð fiskiskipa Guðrún Ingólfsdóttir 1.881.473 1.617.925 86%

146 Stórt 140 Ljósleiðarinn ehf. Reykjavík Fjarskipti um streng Erling Freyr Guðmundsson 29.520.816 11.354.716 38%

147 Meðal 7 Rafholt ehf. Kópavogur Raflagnir Helgi Ingólfur Rafnsson 741.171 500.934 68%

148 Stórt 141 Ice Fresh Seafood ehf. Akureyri Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Baldvin Gústaf Baldvinsson 11.598.556 3.860.773 33%

149 Stórt 142 Þ.S. Verktakar ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þröstur Stefánsson 2.015.209 1.791.229 89%

150 Meðal 8 LEX ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Örn Gunnarsson 719.609 292.478 41%

151 Stórt 143 Klettur - sala og þjónusta ehf. Reykjavík Bílasala Knútur Grétar Hauksson 2.794.008 921.901 33%

152 Stórt 144 Ó. Johnson & Kaaber - ÍSAM ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Ólafur Johnson 5.065.084 3.048.144 60%

153 Stórt 145 Distica hf. Garðabær Heildverslun með lyf og lækningavörur Júlía Rós Atladóttir 4.428.854 1.208.327 27%

154 Meðal 9 DK Hugbúnaður ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Ramon Zanders 398.242 109.258 27%

155 Stórt 146 TK bílar ehf. Garðabær Bílasala Haraldur Þór Stefánsson 2.318.781 920.225 40%

156 Stórt 147 Danica sjávarafurðir ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Jan Bernstorff Thomsen 1.839.639 1.428.209 78%

157 Stórt 148 Suzuki-bílar hf. Reykjavík Bílasala Úlfar Schaarup Hinriksson 2.084.885 1.900.250 91%

158 Meðal 10 Landslagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Ragnar Þór Hannesson 629.869 456.956 73%

159 Stórt 149 Set ehf. Selfoss Framleiðsla á plötum, þynnum, slöngum og prófílum úr plasti Bergsteinn Einarsson 2.334.191 1.195.540 51%

160 Stórt 150 Korputorg ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Sævar Þór Ólafsson 15.795.555 5.934.239 38%

161 Meðal 11 Core ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Kamilla Sveinsdóttir 945.522 610.562 65%

162 Meðal 12 Hraungata ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Leifsson 512.587 437.753 85%

163 Stórt 151 HEF veitur ehf. Egilsstaðir Hitaveita; kæli- og loftræstiveita Aðalsteinn Þórhallsson 2.630.556 1.469.374 56%

164 Stórt 152 Örninn Hjól ehf. Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Jón Pétur Jónsson 1.153.102 886.976 77%

165 Meðal 13 Fiskmarkaður Vestfjarða hf. Bolungarvík Fiskmarkaðir Samúel Sigurjón Samúelsson 527.078 398.542 76%

166 Meðal 14 Malbikun Akureyrar ehf. Akureyri Vegagerð Baldvin Þór Ellertsson 528.395 263.596 50%

167 Stórt 153 Allianz Ísland hf. Hafnarfjörður Önnur starfsemi tengd vátryggingum og lífeyrissjóðum Þorsteinn Egilsson 1.352.732 613.210 45%

168 Meðal 15 Kraftlagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Garðar Rafn Halldórsson 377.195 227.910 60%

169 Stórt 154 Ístak hf. Mosfellsbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Karl Andreassen 5.385.925 2.686.587 50%

170 Meðal 16 Ísold ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á húsgögnum og innréttingum fyrir atvinnuhúsnæði Einar Þór Hjaltason 878.107 777.237 89%

171 Stórt 155 Ísfell ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með skipsbúnað, veiðarfæri og fiskvinnsluvélar Guðbjartur Þórarinsson 2.412.658 1.168.872 48%

172 Stórt 156 Fastus ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Arnar Bjarnason 2.372.458 1.131.255 48%

173 Stórt 157 Módelhús ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bogi Þór Siguroddsson 9.343.302 3.159.094 34%

174 Stórt 158 Atlantsolía ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fast, fljótandi og loftkennt eldsneyti og skyldar vörur Guðrún Ragna Garðarsdóttir 5.301.367 1.083.932 20%

175 Stórt 159 Tengi ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Þórir Sigurgeirsson 1.610.338 844.407 52%

176 Stórt 160 Vínnes ehf. Reykjavík Heildverslun með sykur, súkkulaði og sælgæti Birkir Ívar Guðmundsson 1.134.460 523.993 46%

177 Stórt 161 Sensa ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Valgerður Hrund Skúladóttir 1.779.556 792.950 45%

178 Stórt 162 Verifone á Íslandi ehf. Kópavogur Smásala á tölvum, jaðarbúnaði og hugbúnaði í sérverslunum Guðmundur Jónsson 1.014.800 763.194 75%

179 Stórt 163 Íslensk Orkuvirkjun Seyðisfirði ehf. Reykjavík Framleiðsla rafmagns Guðmundur Ingi Jónsson 4.639.905 1.763.543 38%

180 Stórt 164 Scandinavian Tank Storage hf. Kópavogur Vörugeymsla Reynir A. Guðlaugsson 1.117.058 884.379 79%

181 Stórt 165 Bitter ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Gústaf Bjarki Ólafsson 1.328.546 708.710 53%

182 Meðal 17 Sameind ehf. Reykjavík Rannsóknarstofur í læknisfræði Sturla Orri Arinbjarnarson 797.859 463.745 58%

183 Stórt 166 Tækniskólinn ehf. Reykjavík Fræðslustarfsemi á framhaldsskólastigi iðn- og verknám Hildur Ingvarsdóttir 1.459.244 946.119 65%

184 Stórt 167 Akraborg ehf. Akranes Framleiðsla lagmetis úr fiskafurðum, krabbadýrum og lindýrum Rolf Hákon Arnarson 2.087.614 690.640 33%

185 Meðal 18 Fiskikóngurinn ehf. Garðabær Fiskbúðir Kristján Berg Ásgeirsson 585.010 325.589 56%

186 Meðal 19 G.V. Gröfur ehf. Akureyri Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Guðmundur Viðar Gunnarsson 820.546 478.934 58%

187 Meðal 20 Trétak ehf. Akureyri Uppsetning innréttinga Jóhann Ólafur Þórðarson 964.132 761.319 79%

188 Meðal 21 Ferill ehf., verkfræðistofa Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Ásmundur Ingvarsson 368.058 200.204 54%

189 Stórt 168 Landsprent ehf. Reykjavík Prentun dagblaða Guðbrandur Magnússon 1.614.074 996.598 62%

190 Meðal 22 Alvogen ehf. Kópavogur Heildverslun með lyf og lækningavörur Guðrún Ýr Gunnarsdóttir 930.606 262.636 28%

191 Stórt 169 Steypustöðin ehf. Reykjavík Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Björn Ingi Victorsson 7.231.648 2.277.866 31%

192 Meðal 23 Jónar Transport hf. Reykjavík Þjónustustarfsemi tengd flutningum á sjó og vatni Kristján Pálsson 969.385 351.430 36%

193 Stórt 170 Globus hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Börkur Árnason 1.233.772 706.265 57%

194 Stórt 171 Sementsverksmiðjan ehf. Akranes Sementsframleiðsla Gunnar Hermann Sigurðsson 1.216.814 908.551 75%

195 Stórt 172 Steinull hf. Sauðárkrókur Framleiðsla á öðrum ótöldum vörum úr málmlausum steinefnum Stefán Logi Haraldsson 1.174.510 725.082 62%

196 Stórt 173 NTC ehf. Reykjavík Fataverslanir Björn K. Sveinbjörnsson 1.057.267 489.186 46%

197 Stórt 174 Íslenska gámafélagið ehf. Reykjavík Söfnun hættulítils sorps Jón Þórir Frantzson 8.516.407 2.400.211 28%

198 Meðal 24 Birgisson ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Þórarinn Gunnar Birgisson 518.964 365.012 70%

199 Stórt 175 Sæfell hf. Stykkishólmur Útgerð fiskiskipa Gunnlaugur Auðunn Árnason 1.751.731 1.372.846 78%

200 Meðal 25 Víkurverk ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Arnar Þórarinn Barðdal 894.036 447.169 50%

201 Meðal 26 ÍV sjóðir hf. Akureyri Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Jón Helgi Pétursson 463.917 250.662 54%

202 Meðal 27 Optical Studio Kópavogur Smásala á gleraugum og sjóntækjum í sérverslunum Hulda Guðný Kjartansdóttir 469.404 278.065 59%

203 Stórt 176 Guðmundur Arason ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með málma og málmgrýti Kári Geirlaugsson 1.385.974 396.602 29%

204 Meðal 28 Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf. Sauðárkrókur Söfnun hættulítils sorps Ómar Kjartansson 330.406 255.969 77%

205 Stórt 177 DS lausnir ehf. Hafnarfjörður Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Daníel Sigurðsson 1.964.801 1.663.368 85%

206 Stórt 178 Efniviður ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Magnús Einarsson 2.655.376 1.223.813 46%

207 Meðal 29 Inmarsat Solutions ehf. Kópavogur Gervihnattafjarskipti Jóhann H. Bjarnason 255.752 180.932 71%

208 Meðal 30 Útlitslækning ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Bolli Bjarnason 553.897 507.342 92%
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209 Stórt 179 Icelandic Tank Storage ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Reynir A. Guðlaugsson 1.713.946 1.215.188 71%

210 Stórt 180 Málning hf. Kópavogur Framl. á málningu, lökkum og svipuðum þekjuefnum, prentbleki og fylli- og þéttiefnum Baldvin Valdimarsson 1.736.471 1.304.018 75%

211 Stórt 181 Reir verk ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Rannveig Eir Einarsdóttir 1.182.221 323.860 27%

212 Meðal 31 Lagnir og þjónusta ehf. Sandgerði Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Hafsteinn Már Steinarsson 432.417 293.525 68%

213 Meðal 32 Gunnar Bjarnason ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gunnar Ingi Bjarnason 656.235 563.183 86%

214 Stórt 182 Byggingafélagið Bakki ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðmundur Örn Kjærnested 1.261.659 897.858 71%

215 Stórt 183 FMS hf. Sandgerði Fiskmarkaðir Ragnar Hjörtur Kristjánsson 1.378.238 631.071 46%

216 Stórt 184 Reiknistofa bankanna hf. Reykjavík Gagnavinnsla, hýsing og tengd starfsemi Ragnhildur Geirsdóttir 4.895.229 2.478.269 51%

217 Meðal 33 Five Degrees ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Björn Hólmþórsson 589.583 394.718 67%

218 Stórt 185 Dalborg hf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Baldvin Valdimarsson 1.593.577 1.266.991 80%

219 Meðal 34 Löður ehf. Reykjavík Bón- og þvottastöðvar Elísabet Jónsdóttir 651.787 269.381 41%

220 Meðal 35 Trackwell hf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Jón Ingi Björnsson 595.362 441.689 74%

221 Stórt 186 Launafl ehf. Reyðarfjörður Önnur ótalin þjónusta við atvinnurekstur Magnús Hilmar Helgason 1.189.949 641.818 54%

222 Stórt 187 BEWI Iceland ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Hilmar Þór Hilmarsson 1.212.049 514.920 42%

223 Stórt 188 Kælismiðjan Frost ehf. Akureyri Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til heimilisnota Guðmundur H. Hannesson 1.400.401 897.091 64%

224 Stórt 189 Rafkaup hf. Reykjavík Smásala á ljósabúnaði í sérverslunum Óskar Rafnsson 1.276.745 1.121.475 88%

225 Stórt 190 Teitur Jónasson ehf. Kópavogur Aðrir farþegaflutningar á landi Harald Þór Teitsson 1.081.732 863.354 80%

226 Meðal 36 Crayon Iceland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Sveinn Stefán Hannesson 700.362 302.875 43%

227 Meðal 37 LYFIS ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Hörður Þórhallsson 447.653 366.056 82%

228 Stórt 191 Tempra ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum plastvörum Magnús Bollason 1.298.373 956.663 74%

229 Stórt 192 Stjörnuegg hf. Reykjavík Eggjaframleiðsla Hallfríður Kristín Geirsdóttir 1.623.015 1.423.980 88%

230 Stórt 193 Stálsmiðjan-Framtak ehf. Garðabær Viðgerðir og viðhald á skipum og bátum Bjarni E. Thoroddsen 1.805.036 1.242.173 69%

231 Meðal 38 Luxor tækjaleiga ehf. Kópavogur Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Karl Sigurðsson 498.996 276.828 55%

232 Meðal 39 Tokyo veitingar ehf. Kópavogur Veitingastaðir Andrey Rudkov 321.502 142.644 44%

233 Stórt 194 Sæplast Iceland ehf. Dalvík Framleiðsla á plastvörum til nota í sjávarútvegi Arnar Már Snorrason 1.704.582 1.288.525 76%

234 Meðal 40 Þykkvabæjar ehf. Garðabær Vinnsla á kartöflum Arnþór Pálsson 602.399 378.008 63%

235 Meðal 41 Þaktak ehf. Hafnarfjörður Vinna við þök Páll Karlsson 548.355 280.562 51%

236 Stórt 195 Vörumiðlun ehf. Sauðárkrókur Flutningsþjónusta Magnús Einar Svavarsson 1.320.857 916.257 69%

237 Stórt 196 Skurn ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Geir Gunnar Geirsson 1.479.290 1.088.373 74%

238 Stórt 197 Hótel Geysir ehf. Selfoss Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Sigríður Vilhjálmsdóttir 2.444.051 1.027.036 42%

239 Stórt 198 Kalka sorpeyðingarstöð sf. Reykjanesbær Meðhöndlun og förgun hættulítils sorps Steinþór Þórðarson 1.395.642 641.655 46%

240 Meðal 42 Garðheimar Gróðurvörur ehf. Reykjavík Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Kristín Helga Gísladóttir 631.556 405.897 64%

241 Meðal 43 Steinbock-þjónustan ehf. Kópavogur Viðgerðir á öðrum hlutum til einka- og heimilisnota Gísli Viðar Guðlaugsson 773.250 621.869 80%

242 Meðal 44 Prógramm ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Gunnar Einarsson 340.201 194.917 57%

243 Meðal 45 Umbúðamiðlun ehf. Reykjavík Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Hilmar Arnfjörð Sigurðsson 822.613 575.010 70%

244 Meðal 46 Garðlist ehf. Reykjavík Skrúðgarðyrkja Brynjar Kjærnested 943.274 669.991 71%

245 Stórt 199 Tæknivörur ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Sveinn Tryggvason 1.597.502 400.833 25%

246 Stórt 200 Fönn - Þvottaþjónustan ehf. Reykjavík Þvottahús og efnalaugar Ari Guðmundsson 2.062.693 1.328.816 64%

247 Stórt 201 Reykjafell ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Þórður Illugi Bjarnason 1.294.842 329.334 25%

248 Meðal 47 Fálkinn Ísmar ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Gunnar Halldór Sverrisson 876.631 359.443 41%

249 Meðal 48 Óskatak ehf. Kópavogur Akstur vörubíla Óskar Ólafsson 760.960 290.802 38%

250 Meðal 49 Halldór Jónsson ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigmundur Kristjánsson 623.084 423.125 68%

251 Meðal 50 Hugvit hf. Reykjavík Önnur hugbúnaðarútgáfa Ólafur Daðason 675.026 497.360 74%

252 Meðal 51 Arkís arkitektar ehf. Kópavogur Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Þorvarður Lárus Björgvinsson 429.506 261.641 61%

253 Meðal 52 Kauphöll Íslands hf. Reykjavík Stjórnun fjármálamarkaða Magnús Harðarson 864.846 471.675 55%

254 Stórt 202 Sportvangur ehf. Kópavogur Rekstur íþróttamannvirkja Ari Pétursson 1.409.021 714.746 51%

255 Meðal 53 Terma ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Guðmundur Sigurðsson 454.214 326.885 72%

256 Meðal 54 Ylur ehf. Egilsstaðir Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Sigþór Arnar Halldórsson 424.021 335.123 79%

257 Meðal 55 Tern Systems ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Magnús Már Þórðarson 561.794 304.184 54%

258 Meðal 56 Aranja ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Ægir Þorsteinsson 309.888 248.241 80%

259 Meðal 57 Auðkenni ehf. Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Haraldur Agnar Bjarnason 488.814 421.300 86%

260 Meðal 58 Ingvar og Kristján ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kristján Sverrisson 248.506 152.310 61%

261 Stórt 203 Men and Mice ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Magnús Eðvald Björnsson 1.469.904 936.650 64%

262 Meðal 59 Verkfærasalan ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Jóhann Eðvald Benediktsson 793.601 492.448 62%

263 Lítið 1 Fit Food ehf. Garðabær Heildverslun með önnur ótalin matvæli Telma Matthíasdóttir 188.179 134.697 72%

264 Meðal 60 Ræktunarsamband Flóa og Skeiða ehf. Selfoss Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Guðmundur Ármann Böðvarsson 700.345 433.141 62%

265 Meðal 61 IceMar ehf. Reykjanesbær Heildverslun með fisk og fiskafurðir Gunnar Örn Örlygsson 527.710 109.996 21%

266 Meðal 62 Scandinavian Travel Services ehf. Kópavogur Ferðaskrifstofur Miguel Angel R. Fernandez 565.504 488.007 86%

267 Meðal 63 Ölduós ehf. Sauðárkrókur Útgerð smábáta Friðbjörn Ásbjörnsson 721.660 333.961 46%

268 Stórt 204 Miðjan hf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Jón Þór Hjaltason 1.902.201 1.093.675 57%

269 Meðal 64 Skiki ehf. Reykjavík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Óttar Magnús G. Yngvason 789.982 498.715 63%

270 Stórt 205 SSG verktakar ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurður Sveinbjörn Gylfason 1.052.800 736.754 70%

271 Stórt 206 Fiskeldi Austfjarða hf. Seltjarnarnes Eldi og ræktun í sjó Þórður Þórðarson 15.295.008 6.573.760 43%

272 Stórt 207 Hreinsitækni ehf. Reykjavík Fráveita Björgvin Jón Bjarnason 1.401.739 434.462 31%

273 Stórt 208 Múrbúðin ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Kári Steinar Lúthersson 1.037.068 531.983 51%

274 Meðal 65 Varma og Vélaverk ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Árni Dan Einarsson 468.730 296.410 63%

275 Meðal 66 ÍSEY útflutningur ehf. Reykjavík Önnur smásala á matvælum í sérverslunum Einar Einarsson 763.909 423.934 55%

276 Stórt 209 Almenningsvagnar Kynnisferða ehf. Reykjavík Aðrir farþegaflutningar á landi Björn Ragnarsson 1.804.430 804.866 45%

277 Meðal 67 PetMark ehf. Mosfellsbær Blönduð heildverslun Eiríkur Ásmundsson 585.556 343.961 59%

278 Meðal 68 Finnur ehf. Akureyri Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Finnur Aðalbjörnsson 725.687 348.250 48%

279 Lítið 2 Heyrnartækni ehf. Reykjavík Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Björn Víðisson 199.143 125.502 63%

280 Meðal 69 OSN ehf. Reykjanesbær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Jóhanna Harðardóttir 455.220 366.219 80%

281 Meðal 70 Epal hf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Kjartan Páll Eyjólfsson 897.752 579.518 65%

282 Meðal 71 Mörkin Lögmannsstofa hf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Helena Erlingsdóttir 402.025 129.098 32%
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283 Stórt 210 DHL Express Iceland ehf. Reykjavík Önnur póst- og boðberaþjónusta Sverrir Auðunsson 1.869.334 654.389 35%

284 Meðal 72 Þula - Norrænt hugvit ehf. Akureyri Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Magnús Kristjánsson 539.797 374.329 69%

285 Meðal 73 Akraberg ehf. Akranes Útgerð smábáta Bjarni Friðrik Bragason 961.033 485.655 51%

286 Stórt 211 Gæðabakstur ehf. Reykjavík Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Vilhjálmur Þorláksson 2.282.087 762.827 33%

287 Stórt 212 Breiðavík ehf. Hellissandur Útgerð smábáta Þorsteinn Bárðarson 1.142.564 362.649 32%

288 Meðal 74 Rými - Ofnasmiðjan ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Kristmann Hjálmarsson 480.935 257.814 54%

289 Meðal 75 Málmsteypa Þorgríms Jónssonar ehf. Garðabær Járnsteypa Einar Haraldur Rögnvaldsson 281.701 58.141 21%

290 Meðal 76 Sólar ehf. Hafnarfjörður Almenn þrif bygginga Þórsteinn Ágústsson 892.258 335.994 38%

291 Meðal 77 Aalborg Portland Íslandi ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Magnús Eyjólfsson 676.863 512.624 76%

292 Meðal 78 Plastco ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar hálfunnar vörur Benedikt Stefánsson 378.775 254.353 67%

293 Stórt 213 Hafnarnes VER hf. Þorlákshöfn Útgerð fiskiskipa Ólafur Hannesson 2.444.942 2.384.752 98%

294 Stórt 214 Gilhagi ehf. Seltjarnarnes Listsköpun Anna Fjeldsted 1.078.919 1.050.365 97%

295 Meðal 79 Dignitas ehf. Mosfellsbær Fræðslustarfsemi á leikskólastigi Ámundi Jökull Játvarðsson 225.678 182.405 81%

296 Meðal 80 Enor ehf. Akureyri Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Davíð Búi Halldórsson 240.677 125.378 52%

297 Meðal 81 Trésmiðja Guðmundar Friðrikssonar ehf. Akranes Framleiðsla á öðrum trésmíðavörum til bygginga Guðmundur Friðriksson 473.924 391.842 83%

298 Meðal 82 Lyfjaval ehf. Reykjavík Lyfjaverslanir Svanur Valgeirsson 333.185 141.332 42%

299 Stórt 215 Fáfnir Offshore hf. Seltjarnarnes Þjónustustarfsemi við námuvinnslu á jarðolíu og jarðgasi Guðmundur Hilmarsson 3.740.256 1.396.678 37%

300 Meðal 83 Internet á Íslandi hf. Reykjavík Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Jens Pétur Jensen 379.964 143.121 38%

301 Meðal 84 BRP-Ellingsen Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Pétur Þór Halldórsson 501.554 181.776 36%

302 Meðal 85 Rafmiðlun hf. Kópavogur Raflagnir Baldur Ármann Steinarsson 951.126 562.633 59%

303 Meðal 86 Ragnar og Ásgeir ehf. Grundarfjörður Þjónustustarfsemi tengd flutningum á landi Ásgeir Ragnarsson 537.495 305.520 57%

304 Meðal 87 Frár ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Sindri Óskarsson 465.394 427.236 92%

305 Meðal 88 Harðviðarval ehf. Reykjavík Umboðsverslun með timbur og byggingarefni Ásgeir Einarsson 206.199 138.565 67%

306 Stórt 216 ÞG verktakar ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Þorvaldur H. Gissurarson 4.198.787 2.801.432 67%

307 Meðal 89 Skipalyftan ehf. Vestmannaeyjar Viðgerðir og viðhald á skipum og bátum Stefán Örn Jónsson 901.091 739.777 82%

308 Meðal 90 Sigurborg ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Rannveig Sigfúsdóttir 286.071 135.043 47%

309 Meðal 91 Inter ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Þorvaldur Sigurðsson 762.277 545.142 72%

310 Meðal 92 Grant Thornton endurskoðun ehf. Reykjavík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Theodór Siemsen Sigurbergsson 495.833 192.739 39%

311 Meðal 93 N1 Rafmagn ehf. Kópavogur Viðskipti með rafmagn Hinrik Örn Bjarnason 633.294 312.328 49%

312 Meðal 94 Vinnuföt, heildverslun ehf. Kópavogur Heildverslun með fatnað og skófatnað Árni Arnarson 321.032 166.639 52%

313 Stórt 217 GoPro ehf. Reykjavík Önnur hugbúnaðarútgáfa Ólafur Daðason 1.158.680 928.428 80%

314 Meðal 95 Ísloft blikk- og stálsmiðja ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Þorsteinn H. Ögmundsson 906.756 767.228 85%

315 Meðal 96 Cutis ehf. Kópavogur Sérfræðilækningar Bárður Sigurgeirsson 569.695 544.514 96%

316 Meðal 97 Borgarafl ehf. Garðabær Bygging annarra ótalinna mannvirkja Freyr Aðalgeirsson 664.665 480.893 72%

317 Meðal 98 Útilegumaðurinn ehf. Mosfellsbær Leiga á öðrum ótöldum vélum og búnaði Hafdís Elín Helgadóttir 321.241 210.581 66%

318 Meðal 99 Járn og gler hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Kjartan Ágústsson 550.532 428.141 78%

319 Lítið 3 Hlaðir ehf. Grenivík Útgerð fiskiskipa Þorsteinn Ágúst Harðarson 150.279 124.646 83%

320 Meðal 100 Erpur ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð smábáta Bryndís Björk Hólmarsdóttir 285.192 235.395 83%

321 Meðal 101 Bjartsýnn ehf. Ólafsvík Útgerð smábáta Heiðar Magnússon 390.074 239.093 61%

322 Meðal 102 Þróttur ehf. Akranes Akstur vörubíla Helgi Ómar Þorsteinsson 791.204 373.078 47%

323 Meðal 103 Topplagnir ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Brynjar Kristjánsson 490.660 220.375 45%

324 Meðal 104 Mýflug hf. Mývatn Farþegaflutningar með leiguflugi Leifur Hallgrímsson 745.956 326.384 44%

325 Meðal 105 Nesbræður ehf. Akureyri Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Gunnar Helgi Gunnarsson 539.110 146.458 27%

326 Stórt 218 Bústólpi ehf. Akureyri Framleiðsla húsdýrafóðurs Hólmgeir Karlsson 1.598.623 1.035.071 65%

327 Meðal 106 Svefn & heilsa Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Elísabet Traustadóttir 901.133 522.314 58%

328 Meðal 107 Vélsmiðja Guðmundar ehf. Garðabær Vélvinnsla málma Rósalind Guðmundsdóttir 208.628 100.893 48%

329 Lítið 4 Hornsteinar arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Ögmundur Skarphéðinsson 184.790 97.176 53%

330 Stórt 219 Íspan Glerborg ehf. Kópavogur Skurður og vinnsla á flotgleri Einar Þór Harðarson 1.058.718 817.994 77%

331 Stórt 220 Jarðefnaiðnaður ehf. (JEI ehf.) Þorlákshöfn Malar-, sand- og leirnám Árni Benedikt Árnason 1.318.423 1.157.400 88%

332 Meðal 108 SOGH ehf. Kópavogur Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sturlaugur Aron Ómarsson 369.222 313.666 85%

333 Meðal 109 Dráttarbílar vélaleiga ehf. Garðabær Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Pálmi A. Sigurðsson 501.696 237.092 47%

334 Meðal 110 Rennsli ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Þorgeir Kristófersson 372.408 308.262 83%

335 Meðal 111 Fossberg ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Benedikt Emil Jóhannsson 296.706 203.022 68%

336 Meðal 112 Geir ehf. Þórshöfn Útgerð fiskiskipa Jónas Sigurður Jóhannsson 722.273 594.002 82%

337 Stórt 221 Barki ehf. Kópavogur Framleiðsla á öðrum gúmmívörum Kristinn Valdemarsson 1.057.004 970.096 92%

338 Meðal 113 Myllan ehf. Egilsstaðir Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Kristján Már Magnússon 730.990 509.081 70%

339 Meðal 114 Expectus ehf. Reykjavík Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Gunnar Steinn Magnússon 248.581 113.924 46%

340 Stórt 222 ICE-GROUP ehf. Reykjanesbær Blönduð heildverslun Jón Gunnarsson 1.947.420 1.095.766 56%

341 Meðal 115 Freyja ehf. Kópavogur Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Pétur Thor Gunnarsson 801.272 337.222 42%

342 Meðal 116 Car-X ehf. Akureyri Bílaréttingar og -sprautun Gísli Pálsson 314.678 223.529 71%

343 Meðal 117 Armar mót og kranar ehf. Hafnarfjörður Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Auðunn Svafar Guðmundsson 629.451 522.880 83%

344 Lítið 5 One Systems Ísland ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Ingimar Arndal Árnason 133.548 89.545 67%

345 Meðal 118 Eldum rétt ehf. Kópavogur Smásala póstverslana eða um netið Valur Hermannsson 300.535 182.079 61%

346 Stórt 223 Iðnmark ehf. Hafnarfjörður Vinnsla á kartöflum Sigurjón Dagbjartsson 1.075.918 950.465 88%

347 Stórt 224 Verzlunarskóli Íslands ses. Reykjavík Fræðslustarfsemi á framhaldsskólastigi - bóknám Guðrún Inga Sívertsen 2.353.913 1.207.010 51%

348 Meðal 119 Steinunn ehf. Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Brynjar Kristmundsson 214.642 175.543 82%

349 Meðal 120 InExchange ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Gunnar Bjarnason 231.195 196.935 85%

350 Stórt 225 Tengir hf. Akureyri Fjarskipti um streng Arna Rut Ottesen Gunnarsdóttir 1.929.582 777.368 40%

351 Meðal 121 Slippfélagið ehf. Kópavogur Framl. á málningu, lökkum og svipuðum þekjuefnum, prentbleki og fylli- og þéttiefnum Baldvin Valdimarsson 727.554 574.669 79%

352 Meðal 122 RJR ehf. Kópavogur Umboðsverslun með eldsneyti, málmgrýti, málma og íðefni til iðnaðarnota Eyþór Ragnarsson 326.592 197.587 60%

353 Meðal 123 AG-seafood ehf. Sandgerði Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Arthur Galvez 718.546 376.457 52%

354 Meðal 124 Afbragðs ehf. Reykjavík Heildverslun með önnur ótalin matvæli Jón Gunnar Bergs 313.713 245.992 78%

355 Meðal 125 AB varahlutir ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Loftur Guðni Matthíasson 655.703 377.374 58%

356 Meðal 126 Danfoss hf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Jón Kjartan Kristinsson 532.363 199.810 38%
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357 Meðal 127 Kemi ehf. Reykjavík Heildverslun með efnavörur Hermann Sævar Guðmundsson 488.308 174.615 36%

358 Meðal 128 VSÓ Ráðgjöf ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Runólfur Þór Ástþórsson 623.191 353.772 57%

359 Stórt 226 Nesbúegg ehf. Vogar Eggjaframleiðsla Stefán Már Símonarson 1.756.446 956.942 54%

360 Meðal 129 Líf og List ehf. Garðabær Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Jón Hjörtur Oddsson 885.424 522.739 59%

361 Meðal 130 Tréverk ehf. Dalvík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björn Friðþjófsson 368.129 211.523 57%

362 Stórt 227 Fallorka ehf. Akureyri Viðskipti með rafmagn Andri Teitsson 2.390.217 867.546 36%

363 Stórt 228 VOOT BEITA ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Vignir Óskarsson 1.259.254 361.289 29%

364 Meðal 131 Triton ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Ormur Jarl Arnarson 335.738 233.614 70%

365 Meðal 132 Kælitækni ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Haukur Njálsson 466.202 218.227 47%

366 Lítið 6 Ás fasteignasala ehf. Hafnarfjörður Fasteignamiðlun Eiríkur Svanur Sigfússon 160.355 82.075 51%

367 Meðal 133 Dressmann á Íslandi ehf. Kópavogur Fataverslanir Petter Varner 433.796 329.894 76%

368 Meðal 134 Aros ehf. Garðabær Heildverslun með aðrar hálfunnar vörur Ómar Þór Scheving 283.044 195.672 69%

369 Meðal 135 Kiosk ehf. Kópavogur Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Aðalsteinn Þórarinsson 269.675 120.995 45%

370 Meðal 136 Stoðkerfi ehf. Kópavogur Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Dagný Jónsdóttir 578.213 240.116 42%

371 Meðal 137 Egill Árnason ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Ásgeir Einarsson 458.667 307.764 67%

372 Meðal 138 PFAFF hf. Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Margrét Kaldal Kristmannsdóttir 436.716 369.977 85%

373 Lítið 7 Akureyrarapótek ehf. Akureyri Lyfjaverslanir Gauti Einarsson 199.995 80.612 40%

374 Meðal 139 Evran ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Ægir Már Kárason 306.323 253.605 83%

375 Lítið 8 Livio Reykjavík ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Snorri Einarsson 173.079 123.005 71%

376 Lítið 9 Héðinshurðir ehf. Hafnarfjörður Eldsmíði og önnur málmsmíði; sindurmótun Eðvarð Ingi Björgvinsson 159.399 88.381 55%

377 Meðal 140 Fiskverkun Ásbergs ehf. Sandgerði Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Bergþór Baldvinsson 346.430 265.942 77%

378 Meðal 141 Já hf. Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Vilborg Helga Harðardóttir 858.519 530.861 62%

379 Stórt 229 Fiskvinnslan Kambur ehf. Hafnarfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Ægir Páll Friðbertsson 1.509.653 688.406 46%

380 Meðal 142 Dekkjahöllin ehf. Akureyri Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Kristdór Þór Gunnarsson 431.580 268.085 62%

381 Meðal 143 KAPP ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Elfa Hrönn Valdimarsdóttir 687.355 232.734 34%

382 Meðal 144 Hegas ehf. Kópavogur Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Axel Eyjólfsson 605.596 494.277 82%

383 Meðal 145 Nestak ehf.,byggingaverktaki Neskaupstaður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Vilhjálmur Skúlason 209.651 123.441 59%

384 Meðal 146 Marport ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Óskar Axelsson 554.566 371.725 67%

385 Meðal 147 Samasem ehf. Reykjavík Heildverslun með blóm og plöntur Mosad Badr Abdel Salam Mansour 424.047 347.881 82%

386 Meðal 148 Kubbur ehf. Ísafjörður Söfnun hættulítils sorps Sigríður Laufey Sigurðardóttir 745.014 411.728 55%

387 Meðal 149 H-Berg ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Halldór Berg Jónsson 440.306 379.565 86%

388 Meðal 150 Tæknibær ehf. Reykjavík Smásala póstverslana eða um netið Gauti Ólafsson 225.266 159.913 71%

389 Stórt 230 Eignarhaldsfélagið Ögur ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Matthías Sveinsson 2.101.274 702.972 33%

390 Meðal 151 Íshamrar ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Einar Örn Jónsson 694.888 288.577 42%

391 Stórt 231 Hásteinn ehf. Mosfellsbær Útgerð fiskiskipa Jónas Henningsson 1.180.853 847.709 72%

392 Stórt 232 Sláturhús KVH ehf. Hvammstangi Slátrun og vinnsla á kjöti, þó ekki alifuglakjöti Ólafur Ágúst Andrésson 1.412.452 597.382 42%

393 Meðal 152 Gasfélagið ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fast, fljótandi og loftkennt eldsneyti og skyldar vörur Guðmundur Ragnar Björnsson 421.443 302.156 72%

394 Meðal 153 Sérefni ehf. Kópavogur Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Ómar Gunnarsson 278.651 101.277 36%

395 Meðal 154 Geymsla Eitt ehf. Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Jón Daði Ólafsson 350.520 350.190 100%

396 Meðal 155 Orka ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Jóhann Gísli Hermannsson 415.735 271.776 65%

397 Meðal 156 Brandenburg ehf. Reykjavík Auglýsingastofur Ragnar Vilberg Gunnarsson 206.134 121.457 59%

398 Meðal 157 Stjörnu-Oddi hf. Garðabær Framleiðsla á tækjum og búnaði til mælinga, prófana og leiðsögu Sigmar Guðbjörnsson 374.935 292.918 78%

399 Stórt 233 Grímsborgir ehf. Selfoss Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Ólafur Laufdal Jónsson 1.411.018 731.817 52%

400 Stórt 234 Góa-Linda sælgætisgerð ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Helgi Vilhjálmsson 1.172.558 1.001.033 85%

401 Meðal 158 Expert kæling ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigurður Frímann Emilsson 265.368 209.653 79%

402 Meðal 159 Sólskógar ehf. Akureyri Plöntufjölgun Katrín Ásgrímsdóttir 319.316 194.458 61%

403 Meðal 160 TRS ehf. Selfoss Smásala á tölvum, jaðarbúnaði og hugbúnaði í sérverslunum Gunnar Bragi Þorsteinsson 341.868 242.966 71%

404 Lítið 10 Lagsmaður ehf. Kópavogur Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Árni Elvar Eyjólfsson 187.338 126.677 68%

405 Stórt 235 Nesver ehf. Sauðárkrókur Útgerð fiskiskipa Ásbjörn Óttarsson 1.367.433 730.946 53%

406 Meðal 161 Kj. Kjartansson ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Halldór Sævar Kjartansson 200.240 85.152 43%

407 Meðal 162 THG Arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Elínbjörg Gunnarsdóttir 349.981 264.469 76%

408 Meðal 163 Sentor ehf. Reykjavík Fasteignamiðlun Magnús Filip Sævarsson 442.418 184.429 42%

409 Meðal 164 Multivac ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Magnús Helgi Sigurðsson 684.795 193.298 28%

410 Lítið 11 Blikksmiðjan Vík ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Eyjólfur Ingimundarson 134.529 69.298 52%

411 Lítið 12 Byggt og Búið ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Hlíðar Þór Hreinsson 142.197 97.451 69%

412 Meðal 165 Skarðsvík ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Sigurður Valdimar Sigurðsson 865.066 588.375 68%

413 Meðal 166 Hlökk ehf. Hólmavík Útgerð smábáta Bryndís Sigurðardóttir 251.505 199.201 79%

414 Lítið 13 Loftmyndir ehf. Reykjavík Starfsemi á sviði landmælinga; jarðfræðilegar rannsóknir Karl Arnar Arnarson 162.445 111.750 69%

415 Meðal 167 BB & synir ehf. Stykkishólmur Akstur vörubíla Sævar Ingi Benediktsson 538.784 382.517 71%

416 Meðal 168 Iðnvélar ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Hjörtur Pálmi Jónsson 395.320 156.225 40%

417 Meðal 169 Veiðafæraþjónustan ehf. Grindavík Framleiðsla á köðlum, seglgarni og netum Hörður Jónsson 216.177 170.765 79%

418 Lítið 14 Malbiksviðgerðir ehf. Kópavogur Vegagerð Þorvarður Kristjánsson 137.698 66.593 48%

419 Meðal 170 Friðrik Jónsson ehf. Sauðárkrókur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ólafur Elliði Friðriksson 390.796 222.489 57%

420 Lítið 15 Curvy ehf. Reykjavík Sérhæfð hönnun Hólmfríður Guðmundsdóttir 162.126 122.111 75%

421 Meðal 171 AZ Medica ehf. Kópavogur Blönduð umboðsverslun Kristján Zophoníasson 693.144 357.613 52%

422 Meðal 172 Grjótgarðar ehf. Reykjanesbær Skrúðgarðyrkja Hjalti Már Brynjarsson 316.696 135.809 43%

423 Meðal 173 Flísabúðin hf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Þórður Rúnar Magnússon 203.586 167.500 82%

424 Meðal 174 Ison ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Sólrún Helga Óskarsdóttir 414.843 334.970 81%

425 Lítið 16 Vettvangur ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Garðar Þorsteinsson 160.051 118.487 74%

426 Meðal 175 AQ-rat ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Rúnar Örn Haraldsson 261.231 163.106 62%

427 Meðal 176 Eignatak ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Ívar Þór Hilmarsson 686.918 288.763 42%

428 Meðal 177 Golfskálinn Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Hans Vihtori Henttinen 282.104 166.710 59%

429 Meðal 178 Hreint ehf. Kópavogur Almenn þrif bygginga Ari Þórðarson 227.858 90.328 40%

430 Meðal 179 Everest Reykjavík Fataverslanir Heiðar Ingi Ágústsson 476.355 345.826 73%
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431 Meðal 180 Þ.Þorgrímsson & Co ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Þorgrímur Þór Þorgrímsson 624.564 232.342 37%

432 Meðal 181 Ice Fish ehf. Sandgerði Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðlaug Birna Aradóttir 230.646 161.040 70%

433 Meðal 182 BB byggingar ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigurður Björgvin Björnsson 422.019 310.505 74%

434 Lítið 17 Rörtöngin ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Árni Gunnar Ingþórsson 174.985 82.302 47%

435 Meðal 183 Púst ehf. Kópavogur Framleiðsla á öðrum íhlutum og aukabúnaði í vélknúin ökutæki og hreyfla þeirra Elvar Örn Magnússon 273.209 199.424 73%

436 Lítið 18 Simberg ehf. Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Valdimar Einisson 194.149 95.302 49%

437 Lítið 19 Tinna ehf. Kópavogur Smásala á textílvörum í sérverslunum Valdís Vífilsdóttir 134.476 63.981 48%

438 Meðal 184 Bústoð ehf. Reykjanesbær Smásala á húsgögnum í sérverslunum Róbert Sædal Svavarsson 403.623 361.642 90%

439 Meðal 185 Garminbúðin Kópavogur Heildverslun með rafeinda- og fjarskiptabúnað og tengda hluti Ríkarður Sigmundsson 316.175 199.828 63%

440 Meðal 186 IVF holding ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Snorri Einarsson 206.179 155.780 76%

441 Meðal 187 Hidda ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Örvar Ólafsson 726.348 360.314 50%

442 Meðal 188 Gleipnir verktakar ehf. Reykjavík Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Heimir Heimisson 244.751 189.530 77%

443 Meðal 189 Sjónlag hf. Reykjavík Sérfræðilækningar Jónmundur Gunnar Guðmundsson 327.467 184.755 56%

444 Meðal 190 Arkþing - Nordic ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Hallgrímur Þór Sigurðsson 345.779 189.812 55%

445 Meðal 191 Skinnfiskur ehf. Sandgerði Framleiðsla húsdýrafóðurs Leifur Einar Arason 352.109 132.840 38%

446 Meðal 192 Rafeyri ehf. Akureyri Raflagnir Kristinn Hreinsson 508.194 311.834 61%

447 Meðal 193 Sorpurðun Vesturlands hf. Borgarnes Meðhöndlun og förgun hættulítils sorps Hrefna Bryndís Jónsdóttir 435.165 404.303 93%

448 Meðal 194 Hljóðfærahúsið ehf. Reykjavík Smásala á hljóðfærum í sérverslunum Arnar Þór Gíslason 278.147 71.296 26%

449 Meðal 195 Skólamatur ehf. Reykjanesbær Önnur ótalin veitingaþjónusta Jón Axelsson 433.903 233.067 54%

450 Meðal 196 HH Verktak ehf. Reykjavík Málningarvinna Hjörtur Lúðvíksson 319.004 129.872 41%

451 Meðal 197 KH Vinnuföt ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Haraldur Líndal Pétursson 261.113 218.495 84%

452 Meðal 198 Meitill - GT Tækni ehf. Akranes Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bolli Árnason 691.436 257.444 37%

453 Meðal 199 OPTech ehf. Akureyri Raflagnir Óli Þór Pétursson 291.520 189.662 65%

454 Stórt 236 Coca-Cola Europacific Partners Ísland ehf. Reykjavík Framleiðsla á gosdrykkjum, ölkelduvatni og öðru átöppuðu vatni Einar Snorri Magnússon 8.496.002 6.342.029 75%

455 Meðal 200 Marás, vélar ehf. Garðabær Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Guðmundur Bragason 465.935 401.922 86%

456 Meðal 201 Sýni ehf. Kópavogur Aðrar rannsóknir og þróunarstarf í raunvísindum og verkfræði Hanna Lóa Skúladóttir 222.111 158.846 72%

457 Lítið 20 Raftákn ehf. Akureyri Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Eva Hlín Dereksdóttir 191.179 96.718 51%

458 Stórt 237 Reykjabúið ehf. Mosfellsbær Alifuglarækt Kristín Sverrisdóttir 1.098.791 588.289 54%

459 Meðal 202 Eirvík ehf. Reykjavík Heildverslun með heimilistæki, útvörp, sjónvörp og tengdar vörur Baldur Kári Eyjólfsson 494.693 164.825 33%

460 Meðal 203 NPK ehf. Flúðir Heildverslun með efnavörur Gunnar Th. Gunnarsson 200.232 119.112 59%

461 Meðal 204 Grænn markaður ehf. Reykjavík Heildverslun með blóm og plöntur Sigurður Moritzson 393.533 231.655 59%

462 Meðal 205 Samsýn ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Kristinn Guðmundsson 308.286 164.152 53%

463 Meðal 206 Ökuskóli 3 ehf. Reykjavík Ökuskólar, flugskólar o.þ.h. Jón Haukur Edwald 427.262 382.834 90%

464 Meðal 207 Hrafnhildur Sigurðardóttir ehf. Reykjavík Fataverslanir Ása Björk Antoníusdóttir 215.505 163.647 76%

465 Meðal 208 Sigurður Ólafsson ehf. Höfn í Hornafirði Útgerð fiskiskipa Ólafur Björn Þorbjörnsson 219.036 176.615 81%

466 Meðal 209 Jón Ingi Hinriksson ehf. Mývatn Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Jón Ingi Hinriksson 546.045 451.143 83%

467 Lítið 21 Verkvík - Sandtak ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sturla Ómarsson 160.681 86.343 54%

468 Meðal 210 Heyrn ehf. Kópavogur Smásala á lækninga- og hjúkrunarvörum í sérverslunum Ellisif Katrín Björnsdóttir 210.113 183.294 87%

469 Meðal 211 Iðnver ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Pétur Blöndal 216.525 123.068 57%

470 Lítið 22 Íshúsið ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Tómas Hafliðason 174.265 131.575 76%

471 Lítið 23 Verkfæralagerinn ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Brynjólfur Gunnarsson 187.725 124.546 66%

472 Meðal 212 Ísfugl ehf. Mosfellsbær Slátrun og vinnsla á alifuglakjöti Jón Magnús Jónsson 787.223 356.791 45%

473 Meðal 213 Tékkland bifreiðaskoðun ehf. Reykjavík Tæknilegar prófanir og greining Birgir Hákonarson 287.301 212.721 74%

474 Meðal 214 Smáralind ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Baldur Már Helgason 325.764 208.939 64%

475 Meðal 215 Express ehf. Keflavíkurflugv. Þjónustustarfsemi tengd flutningum með flugi Elías Skúli Skúlason 765.835 287.996 38%

476 Meðal 216 Hreysti ehf. Reykjavík Önnur smásala á matvælum í sérverslunum Eggert Stefán K. Jónsson 306.282 198.018 65%

477 Meðal 217 Heilsa ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Sigríður Margrét Oddsdóttir 917.084 396.135 43%

478 Meðal 218 Samey Robotics ehf. Garðabær Framleiðsla á öðrum rafbúnaði Haraldur Haukur Þorkelsson 520.749 110.956 21%

479 Meðal 219 Nesey ehf. Selfoss Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Árni Svavarsson 405.178 280.820 69%

480 Meðal 220 Vörukaup ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Einar Björgvin Ingvason 237.037 80.858 34%

481 Lítið 24 Frumtak Ventures ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Svanhvít Gunnarsdóttir 180.817 78.846 44%

482 Meðal 221 Flæði ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Skúli Rósantsson 542.577 168.615 31%

483 Meðal 222 Hagblikk ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Sævar Kristjánsson 515.862 136.089 26%

484 Stórt 238 Orkufjarskipti hf. Reykjavík Fjarskipti um streng Bjarni M. Jónsson 2.547.629 1.244.263 49%

485 Meðal 223 Litlalón ehf. Ólafsvík Útgerð smábáta Sigurður Pétur Jónsson 536.649 278.675 52%

486 Lítið 25 TRI ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Róbert Grétar Pétursson 174.798 134.138 77%

487 Meðal 224 Stjörnublikk ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Finnbogi Geirsson 916.772 745.335 81%

488 Meðal 225 Miðstöðin Vestmannaeyjum ehf. Vestmannaeyjar Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Bjarni Ólafur Marinósson 268.499 157.315 59%

489 Meðal 226 Hreinsun & flutningur ehf. Reykjavík Söfnun hættulítils sorps Viggó Guðmundsson 503.526 491.049 98%

490 Meðal 227 Árnason Faktor ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Gunnar Örn Harðarson 282.385 182.748 65%

491 Meðal 228 MHG verslun ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Hilmar Stefánsson 226.124 184.777 82%

492 Lítið 26 Endurskoðun og ráðgjöf ehf. Garðabær Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Eymundur Sveinn Einarsson 119.106 50.813 43%

493 Meðal 229 Sílafur ehf. Reykjavík Hljóðupptaka og tónlistarútgáfa Ólafur Þór Arnalds 316.816 295.465 93%

494 Lítið 27 Rafland Reykjavík Smásala á heimilistækjum í sérverslunum Hlíðar Þór Hreinsson 135.365 85.506 63%

495 Lítið 28 Módern ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Úlfar Gunnar Finsen 165.486 87.593 53%

496 Meðal 230 Blush.is Kópavogur Önnur blönduð smásala Gerður Huld Arinbjarnardóttir 264.147 151.242 57%

497 Meðal 231 Bakarameistarinn ehf. Reykjavík Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Sigurbjörg R Sigþórsdóttir 496.679 296.426 60%

498 Meðal 232 Rósaberg ehf. Höfn í Hornafirði Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Lovísa Rósa Bjarnadóttir 414.209 217.786 53%

499 Meðal 233 Verksýn ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Reynir Kristjánsson 253.045 135.475 54%

500 Meðal 234 Stoðhús ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Gísli Viðar Guðlaugsson 244.401 49.930 20%

501 Meðal 235 Verkeining ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Friðþjófur A. Friðþjófsson 294.535 181.581 62%

502 Meðal 236 VSB-verkfræðistofa ehf. Hafnarfjörður Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Hjörtur Sigurðsson 277.694 160.185 58%

503 Meðal 237 Íslenska útflutningsmiðstöðin ehf. Reykjavík Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Óttar Magnús G. Yngvason 342.583 187.306 55%

504 Lítið 29 Heyrnarstöðin ehf. Reykjavík Önnur ótalin þjónusta við atvinnurekstur Snæbjörn Heimir Blöndal 172.850 151.222 87%
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505 Lítið 30 Réttingaverkstæði Jóa ehf. Kópavogur Bílaréttingar og -sprautun Jóhann Örn Jóhannsson 166.611 75.024 45%

506 Meðal 238 J.S. Gunnarsson hf. Reykjavík Heildverslun með fatnað og skófatnað Steindór Gunnarsson 432.114 296.738 69%

507 Lítið 31 Tækniþjónusta S.Á. ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Sigurður Ásgrímsson 158.711 142.381 90%

508 Lítið 32 Nonni litli ehf. Mosfellsbær Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Ragnar Þór Ragnarsson 125.674 84.374 67%

509 Stórt 239 KSK eignir ehf. Reykjanesbær Leiga atvinnuhúsnæðis Brynjar Guðmundur Steinarsson 6.623.199 2.363.379 36%

510 Meðal 239 Garðyrkjuþjónustan ehf. Reykjavík Skrúðgarðyrkja Sigurður Þ. Adolfsson 268.736 118.589 44%

511 Meðal 240 J Hlíðdal ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Jón Hlíðdal Sigbjörnsson 332.057 192.448 58%

512 Meðal 241 Toppbílar ehf. Reykjavík Bílasala Tobías Sveinbjörnsson 218.163 195.772 90%

513 Stórt 240 Eignarhaldsfélagið Normi ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Þórður Magnússon 1.063.216 607.191 57%

514 Stórt 241 Suðureignir ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Davíð Torfi Ólafsson 9.496.731 5.164.317 54%

515 Lítið 33 Landslag ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Finnur Kristinsson 160.054 78.089 49%

516 Meðal 242 Örn Software ehf. Kópavogur Hugbúnaðargerð Guðrún Rós Jónsdóttir 396.146 347.847 88%

517 Lítið 34 Stokkhylur ehf. Hafnarfjörður Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Guðni Hafsteinn Gunnarsson 184.435 117.383 64%

518 Lítið 35 Sambagrill ehf. Reykjavík Veitingastaðir Sólveig Heiða Foss 178.498 122.349 69%

519 Meðal 243 Flugur listafélag ehf. Reykjavík Sviðslistir Jóel Kristinn Pálsson 204.725 130.383 64%

520 Meðal 244 Manus ehf. Kópavogur Útgerð fiskiskipa Ingimundur Árnason 715.295 407.904 57%

521 Meðal 245 Skóli Ísaks Jónssonar ses. Reykjavík Fræðslustarfsemi á grunnskólastigi Sigríður Anna Guðjónsdóttir 353.094 291.312 83%

522 Meðal 246 Logoflex ehf. Reykjavík Önnur ótalin framleiðsla Ingi Guðmundsson 258.193 140.181 54%

523 Lítið 36 Rafstjórn ehf. Reykjavík Raflagnir Erling Guðmundsson 137.138 53.719 39%

524 Lítið 37 Oddur Pétursson ehf. Kópavogur Smásala á snyrtivörum og sápum í sérverslunum Oddur Guðjón Pétursson 177.689 119.801 67%

525 Meðal 247 Útgerðarfélagið Dvergur hf. Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Sigtryggur S. Þráinsson 222.180 199.341 90%

526 Lítið 38 G.G. lagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Gísli Hafsteinn Gunnlaugsson 197.969 129.843 66%

527 Meðal 248 A.Ó.A.útgerð hf. Ísafjörður Útgerð fiskiskipa Aðalsteinn Ómar Ásgeirsson 365.500 304.079 83%

528 Meðal 249 Trésmiðjan Akur ehf. Akranes Framleiðsla á öðrum trésmíðavörum til bygginga Halldór Stefánsson 336.003 229.520 68%

529 Meðal 250 ÞR ehf. Hafnarfjörður Söluturnar Óttar Þórarinsson 221.349 160.815 73%

530 Meðal 251 Aflvélar ehf. Garðabær Heildv. með vélbúnað til námavinnslu, byggingarstarfsemi og mannvirkjagerðar Friðrik Ingi Friðriksson 662.990 180.439 27%

531 Meðal 252 B.B. rafverktakar ehf. Reykjavík Raflagnir Birgir Birgisson 282.533 153.214 54%

532 Meðal 253 Önundur ehf. Raufarhöfn Útgerð fiskiskipa Freyja Önundardóttir 412.874 408.361 99%

533 Lítið 39 Lind fasteignasala ehf. Kópavogur Fasteignamiðlun Kristján Þórir Hauksson 142.663 81.413 57%

534 Meðal 254 Þotan ehf. Bolungarvík Akstur vörubíla Elvar Kristinn Sigurgeirsson 277.816 237.530 85%

535 Meðal 255 Geysir ehf. Selfoss Starfsemi eignarhaldsfélaga Elín Svafa Thoroddsen 286.716 179.505 63%

536 Lítið 40 Stálgæði ehf. Kópavogur Vélvinnsla málma Erlendur Markússon 150.700 93.636 62%

537 Meðal 256 Steypustöð Skagafjarðar ehf. Sauðárkrókur Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Ásmundur Jósef Pálmason 898.875 345.735 38%

538 Meðal 257 H.G. og hinir ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Kolbrún Kristjánsdóttir 257.864 172.380 67%

539 Meðal 258 Nýþrif ehf. Garðabær Almenn þrif bygginga Valþór Þorgeirsson 285.490 174.273 61%

540 Lítið 41 Ó.D ehf. Kópavogur Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Ómar Davíðsson 175.066 150.540 86%

541 Lítið 42 Raf-Lux ehf. Reykjavík Raflagnir Þórarinn Ragnar Pálmarsson 184.711 146.495 79%

542 Meðal 259 Nónvarða ehf. Hellissandur Útgerð fiskiskipa Kristján Guðmundur Jónsson 357.211 99.665 28%

543 Lítið 43 Alma Verk ehf. Reykjavík Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Alfreð Gunnarsson Baarregaard 190.140 158.027 83%

544 Meðal 260 Ragnar Björnsson ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á öðrum húsgögnum og innréttingum Birna Katrín Ragnarsdóttir 395.246 350.773 89%

545 Meðal 261 Gísli Stefán Jónsson ehf. Akranes Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Gísli Stefán Jónsson 451.324 134.126 30%

546 Meðal 262 East coast rental ehf. Hafnarfjörður Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Guðmundur Friðrik Pálsson 219.041 77.433 35%

547 Meðal 263 Kaupfélag Vestur-Húnvetninga svf. Hvammstangi Önnur blönduð smásala Björn Líndal Traustason 827.309 608.277 74%

548 Meðal 264 Baader Ísland ehf. Kópavogur Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Guðjón Marinó Ólafsson 808.961 160.760 20%

549 Meðal 265 460 ehf. Reykjavík Önnur ótalin fræðslustarfsemi Dagur Sigurðsson 206.902 189.364 92%

550 Meðal 266 Rafvirki ehf. Reykjavík Raflagnir Sigurður Svavarsson 247.652 195.537 79%

551 Lítið 44 SÍ hf. Kópavogur Veitingastaðir Jón Ragnar Jónsson 179.463 127.550 71%

552 Lítið 45 Sverrisútgerðin ehf. Ólafsvík Útgerð smábáta Gísli Gunnar Marteinsson 127.428 99.388 78%

553 Stórt 242 Þörungaverksmiðjan hf. Reykhólahreppur Framleiðsla á tilbúnum áburði og köfnunarefnissamböndum Finnur Árnason 1.101.186 935.713 85%

554 Meðal 267 NORAK ehf. Akureyri Raflagnir Davíð Hafsteinsson 359.554 214.020 60%

555 Meðal 268 Universal ehf. Hafnarfjörður Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Samet Krasniqi 269.186 246.644 92%

556 Meðal 269 Viking Life-Saving Equipment á Íslandi ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Einar Gylfi Haraldsson 235.269 176.781 75%

557 Lítið 46 LK þjónusta ehf. Reykjavík Steinsmíði Maríus Höskuldur Gunnsteinsson 133.352 81.052 61%

558 Lítið 47 Provision ehf. Reykjavík Smásala á gleraugum og sjóntækjum í sérverslunum Sigrún Andersen 152.975 100.951 66%

559 Meðal 270 Álnabær ehf. Reykjavík Smásala á teppum, mottum, gluggatjöldum, vegg- og gólfefnum í sérverslunum Ellert Þór Magnason 201.413 124.056 62%

560 Meðal 271 Fagval ehf. Garðabær Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Guðmundur Víðir Vilhjálmsson 255.556 168.640 66%

561 Lítið 48 Hamborgarafabrikkan Reykjavík Veitingastaðir Bjarni Stefán Gunnarsson 132.403 72.133 54%

562 Lítið 49 Pálmatré ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Pálmi Pálsson 186.198 107.602 58%

563 Lítið 50 Sante ehf. Reykjavík Heildverslun með drykkjarvörur Arnar Sigurðsson 185.562 109.161 59%

564 Lítið 51 GÁB ehf. Reykjavík Tannlækningar Sæunn Gísladóttir 129.448 81.970 63%

565 Lítið 52 RS snyrtivörur ehf. Kópavogur Heildverslun með ilmvötn og snyrtivörur Sigrún Ásgeirsdóttir 181.935 143.554 79%

566 Lítið 53 Innbak hf. Garðabær Heildverslun með önnur ótalin matvæli Laufey Berglind Þorgeirsdóttir 189.733 135.044 71%

567 Meðal 272 Video-markaðurinn ehf. Kópavogur Söluturnar Guðlaugur Kristjánsson 235.399 171.896 73%

568 Meðal 273 A. Wendel ehf. Reykjavík Heildv. með vélbúnað til námavinnslu, byggingarstarfsemi og mannvirkjagerðar Jón Sverrir Wendel 274.772 182.260 66%

569 Lítið 54 Bílrúðan ehf. Kópavogur Skurður og vinnsla á flotgleri Jakob Þórarinsson 195.257 173.326 89%

570 Meðal 274 Lali ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Lárus Þór Jónsson 267.039 196.933 74%

571 Stórt 243 Dögun ehf. Sauðárkrókur Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Óskar Garðarsson 4.792.424 2.516.728 53%

572 Lítið 55 Sigga og Timo ehf. Hafnarfjörður Skartgripasmíði og skyld framleiðsla Sigríður Anna Sigurðardóttir 131.700 103.016 78%

573 Meðal 275 Línan ehf. Kópavogur Smásala á húsgögnum í sérverslunum Ágúst Jensson 262.122 181.659 69%

574 Meðal 276 Sónar ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Vilhjálmur Árnason 212.818 176.440 83%

575 Meðal 277 Skipasmíðastöð Njarðvíkur hf. Reykjanesbær Viðgerðir og viðhald á skipum og bátum Þráinn Jónsson 702.338 361.148 51%

576 Meðal 278 Dista ehf. Garðabær Heildverslun með drykkjarvörur Sigurður Örn Bernhöft 287.750 75.965 26%

577 Lítið 56 Keldan ehf. Reykjavík Gagnavinnsla, hýsing og tengd starfsemi Thor Thors 141.980 137.235 97%

578 Lítið 57 Skot - productions ehf. Reykjavík Framleiðsla á kvikmyndum, myndböndum og sjónvarpsefni Hlynur Sigurðsson 114.399 76.276 67%
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579 Lítið 58 G.B. Magnússon ehf. Reykjavík Útgerð smábáta Guðbjörn Magnússon 150.587 104.065 69%

580 Meðal 279 Vökvaþjónusta Kópaskers ehf. Kópasker Bygging annarra ótalinna mannvirkja Andri Þór Eyþórsson 237.004 184.446 78%

581 Meðal 280 Gröfutækni ehf. Flúðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Hörður Úlfarsson 313.662 186.748 60%

582 Lítið 59 Lostæti-Austurlyst ehf. Reyðarfjörður Önnur ótalin veitingaþjónusta Valmundur Pétur Árnason 166.661 106.003 64%

583 Meðal 281 BESA ehf. Grindavík Útgerð smábáta Þórhallur Ágúst Benónýsson 569.521 480.120 84%

584 Meðal 282 Guðmundur Skúlason ehf. Kópavogur Gerð þjónustumannvirkja fyrir vatn Guðmundur Skúlason 219.264 166.487 76%

585 Meðal 283 Alefli ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Magnús Þór Magnússon 368.859 221.310 60%

586 Meðal 284 Leo Fresh Fish ehf. Vestmannaeyjar Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Arnar Pétursson 447.844 175.185 39%

587 Meðal 285 HH Trésmiðja ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jósep Hafþór Þorbergsson 201.493 168.384 84%

588 Meðal 286 Tryggja ehf. Reykjavík Áhættu- og tjónamat Smári Ríkarðsson 201.665 100.759 50%

589 Meðal 287 Flügger Iceland ehf. Reykjavík Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki Rolf Ludvik Gjølberg 467.989 202.761 43%

590 Meðal 288 Kone ehf. Reykjavík Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Ólafur Sigurður Einarsson 362.067 178.759 49%

591 Stórt 244 Fóðurverksmiðjan Laxá hf. Akureyri Framleiðsla húsdýrafóðurs Gunnþór Björn Ingvason 1.219.566 641.475 53%

592 Lítið 60 Uggi fiskverkun ehf. Húsavík Útgerð fiskiskipa Ólafur Ármann Sigurðsson 183.527 139.439 76%

593 Lítið 61 Verkfræðistofa Suðurnesja ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Brynjólfur Stefán Guðmundsson 181.383 132.383 73%

594 Lítið 62 S.Ó.S. Lagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Sigurður Óli Sumarliðason 155.354 33.756 22%

595 Meðal 289 Trésmiðjan Rein ehf. Húsavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sigmar Stefánsson 622.919 369.406 59%

596 Lítið 63 Klemenz Jónsson ehf. Akureyri Lagning gólfefna og veggefna Klemenz Jónsson 147.781 116.463 79%

597 Lítið 64 Von harðfiskverkun ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með fisk og fiskafurðir Jóhannes Egilsson 144.863 33.998 23%

598 Meðal 290 Glersýn ehf. Reykjavík Önnur þrif á byggingum og í iðnaði Ingvar Berndsen 325.957 294.506 90%

599 Lítið 65 Al bakstur ehf. Hveragerði Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Almar Þór Þorgeirsson 139.916 70.272 50%

600 Meðal 291 Auto Trade / Stóra Bílasalan Reykjavík Bílasala Björn Sigurðsson 349.141 102.826 29%

601 Meðal 292 Berg Verktakar ehf. Reykjavík Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Berglind Benediktsdóttir 560.746 237.648 42%

602 Stórt 245 Innnes ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun með matvæli, drykkjarvöru og tóbak Magnús Óli Ólafsson 3.887.577 2.011.715 52%

603 Lítið 66 Ísfrost ehf. Reykjavík Framleiðsla á kæli- og loftræstibúnaði, þó ekki til heimilisnota Jón Friðrik Egilsson 111.138 54.949 49%

604 Lítið 67 Vélaleiga HB ehf. Akureyri Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Halldór G. Baldursson 174.606 131.844 76%

605 Meðal 293 Útgerðarfélagið Guðmundur ehf. Ólafsvík Útgerð fiskiskipa Jenný Guðmundsdóttir 271.154 148.558 55%

606 Meðal 294 Hirzlan ehf. Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Stefán Axel Stefánsson 483.154 104.138 22%

607 Lítið 68 Stál og stansar ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Jón Hólm 133.912 104.908 78%

608 Meðal 295 Haki ehf. Neskaupstaður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Sveinn Guðmundur Einarsson 316.312 234.590 74%

609 Lítið 69 Kökulist ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Jón Rúnar Arilíusson 146.111 98.963 68%

610 Meðal 296 Hagi ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Kristján Ingi Óskarsson 296.508 177.916 60%

611 Lítið 70 Útgerðarfélagið Stekkjavík ehf. Raufarhöfn Útgerð fiskiskipa Friðrik Mar Guðmundsson 147.289 86.513 59%

612 Meðal 297 Bjólubúið ehf. Hella Blandaður búskapur Ágúst Sæmundsson 263.144 211.446 80%

613 Meðal 298 Dona ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Donatas Miecius 366.829 349.472 95%

614 Lítið 71 Jónatansson & Co, lögfræðistofa ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Valgerður Jóhannesdóttir 144.991 104.278 72%

615 Stórt 246 Sölufélag garðyrkjumanna ehf. Reykjavík Heildverslun með ávexti og grænmeti Gunnlaugur Karlsson 1.472.847 605.783 41%

616 Lítið 72 Blikás ehf. Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Björgvin J. Björgvinsson 103.013 75.546 73%

617 Lítið 73 XY-lyf ehf. Reykjavík Lyfjaverslanir Einar Birgir Haraldsson 191.465 161.592 84%

618 Lítið 74 Laugaland hf. Borgarnes Ræktun á aldingrænmeti og papriku Erla Gunnlaugsdóttir 182.526 149.641 82%

619 Meðal 299 Kristinn Ragnarsson, arkitekt ehf. Kópavogur Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Kristinn Ragnarsson 212.586 172.871 81%

620 Lítið 75 K. Þorsteinsson og Co ehf. Reykjavík Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Agnar Hlynur Daníelsson 176.756 118.210 67%

621 Meðal 300 Héðinn Schindler lyftur ehf. Hafnarfjörður Önnur uppsetning í mannvirki Eyjólfur Ingimarsson 310.747 165.922 53%

622 Lítið 76 Hlað ehf. Húsavík Vopna- og skotfæraframleiðsla Hjálmar Ævarsson 164.068 147.367 90%

623 Lítið 77 Prófílstál ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Alexander Bridde 152.921 131.213 86%

624 Lítið 78 Creditinfo Fjölmiðlavaktin ehf. Reykjavík Önnur ótalin starfsemi á sviði upplýsingaþjónustu Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir 167.295 164.146 98%

625 Lítið 79 Gröfuþjónusta Tryggva Einarssonar ehf. Garður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Tryggvi Einarsson 144.441 70.744 49%

626 Lítið 80 HeiðGuðByggir ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Heiðar Theódór Heiðarsson 198.920 95.626 48%

627 Meðal 301 Saltkaup ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Hilmar Þór Hilmarsson 467.244 207.238 44%

628 Lítið 81 Mörk ehf., gróðrarstöð Reykjavík Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Guðmundur Vernharðsson 154.688 122.479 79%

629 Meðal 302 Svalþúfa ehf. Hafnarfjörður Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Magnús Gylfason 293.255 110.955 38%

630 Meðal 303 Hefilverk ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Elín Ívarsdóttir 208.338 101.053 49%

631 Lítið 82 Rafís ehf. Mosfellsbær Raflagnir Einar Bjarki Hróbjartsson 156.349 111.031 71%

632 Lítið 83 Look North ehf. Reykjavík Hótel og gistiheimili með veitingaþjónustu Hadda Björk Gísladóttir 158.050 148.949 94%

633 Lítið 84 Microsoft Ísland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Axel Þór Eysteinsson 138.407 66.346 48%

634 Lítið 85 HGH verk ehf. Akureyri Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Hjörtur Narfason 155.717 99.125 64%

635 Lítið 86 Hitastýring hf. Reykjavík Viðgerðir á rafbúnaði Helgi Sverrisson 190.893 140.602 74%

636 Meðal 304 Micro-ryðfrí smíði ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Gunnar Óli Sölvason 271.894 168.492 62%

637 Meðal 305 Narfi ehf. Vestmannaeyjar Útgerð fiskiskipa Guðmunda Áslaug Bjarnadóttir 297.249 211.383 71%

638 Meðal 306 Mikael ehf. Höfn í Hornafirði Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Gunnar Gunnlaugsson 308.335 119.915 39%

639 Meðal 307 Vélvík ehf. Reykjavík Vélvinnsla málma Daníel Guðmundsson 232.850 178.122 76%

640 Meðal 308 Magasín ehf. Reykjavík Leiga atvinnuhúsnæðis Oddur Gunnarsson 305.640 179.901 59%

641 Lítið 87 Object ehf. Kópavogur Snyrtistofur Erna Gísladóttir 131.159 97.352 74%

642 Meðal 309 Bjarmar ehf. Akranes Smásala á blómum, plöntum, fræjum og áburði í sérverslunum Ingimar Magnússon 341.322 166.469 49%

643 Meðal 309 Pústþjónusta BJB ehf. Hafnarfjörður Almenn bílaverkstæði Ragnar Davíð Segatta 319.078 186.627 58%

644 Lítið 88 Nesraf ehf. Reykjanesbær Raflagnir Hjörleifur Stefánsson 197.257 159.078 81%

645 Lítið 89 Kjöthúsið ehf. Kópavogur Smásala á kjöti og kjötvöru í sérverslunum Kristinn Jakobsson 174.759 68.436 39%

646 Meðal 311 AÞ-Þrif ehf. Garðabær Önnur ótalin hreingerningarþjónusta Arnar Þorsteinsson 223.862 128.670 57%

647 Meðal 312 Rafstilling ehf. Reykjavík Viðgerðir á rafbúnaði Elfar Már Viggósson 245.659 144.514 59%

648 Meðal 313 Verslunin Kassinn ehf. Ólafsvík Stórmarkaðir og matvöruverslanir Ágúst Ingimar Sigurðsson 271.114 248.886 92%

649 Lítið 90 Ekill ehf. Akureyri Ökuskólar, flugskólar o.þ.h. Snjólaug Svala Grétarsdóttir 138.535 87.891 63%

650 Meðal 314 Brimrún ehf. Reykjavík Smásala á fjarskiptabúnaði í sérverslunum Björn Árnason 763.166 631.649 83%

651 Lítið 91 Alkemia ehf. Akureyri Ferðaskrifstofur Jean-Marc Plessy 150.828 124.224 82%

652 Lítið 92 G.J. tæki og fasteignir ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Grímur Jónsson 173.960 149.096 86%
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653 Lítið 93 Steingarður ehf. Mosfellsbær Bygging annarra ótalinna mannvirkja Ellert Jónsson 155.686 121.626 78%

654 Meðal 315 BSI á Íslandi ehf. Reykjavík Önnur ótalin sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi Árni Hannes Kristinsson 209.076 135.593 65%

655 Lítið 94 Pálmar ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Pálmar Guðmundsson 183.382 139.504 76%

656 Meðal 316 Þarfaþing hf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Eggert Elfar Jónsson 677.201 163.176 24%

657 Lítið 95 Skorri ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Kristján Þorbergsson 122.454 51.434 42%

658 Lítið 96 Straumvirki ehf. Garðabær Raflagnir Sigursteinn Þorsteinsson 199.015 74.693 38%

659 Lítið 97 Afa fiskur ehf. Reykjanesbær Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Kristinn Már Bjarnason 135.129 111.493 83%

660 Lítið 98 CEO HUXUN ehf. Seltjarnarnes Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Gunnhildur Arnardóttir 193.428 185.094 96%

661 Lítið 99 Sahara ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Davíð Lúther Sigurðarson 195.952 50.330 26%

662 Lítið 100 Mosfellsbakarí ehf. Mosfellsbær Framleiðsla á brauði, nýju sætabrauði og kökum Hafliði Ragnarsson 155.230 47.539 31%

663 Lítið 101 G.Ó. pípulagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Óttar Eggertsson 122.304 83.265 68%

664 Meðal 317 Blikk- og tækniþjónustan ehf. Akureyri Vélvinnsla málma Helgi Heiðar Jóhannesson 273.916 98.614 36%

665 Lítið 102 Valhöll fasteignasala ehf. Reykjavík Fasteignamiðlun Ingólfur Geir Gissurarson 173.754 137.807 79%

666 Meðal 318 Heildverslunin Rún ehf. Reykjavík Heildverslun með fatnað og skófatnað Eyrún María Gísladóttir 219.350 102.305 47%

667 Meðal 319 Marúlfur ehf. Dalvík Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Guðmundur Stefán Jónsson 259.999 103.866 40%

668 Stórt 247 CURIO ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Steinunn Linda Jónsdóttir 2.125.445 1.010.531 48%

669 Lítið 103 Neptúnus ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með skipsbúnað, veiðarfæri og fiskvinnsluvélar Björn Halldórsson 175.280 145.148 83%

670 Meðal 320 Gastec ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Þráinn Sigurðsson 368.677 229.431 62%

671 Meðal 321 Þúsund Fjalir ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Björgvin Sigmar Stefánsson 444.314 154.295 35%

672 Meðal 322 SIAL ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Kristján Þór Gunnarsson 242.273 64.603 27%

673 Meðal 323 Sólhús ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Halldóra Sólbjartsdóttir 256.651 184.390 72%

674 Lítið 104 Netkerfi og tölvur ehf. Akureyri Viðgerðir á tölvum og jaðarbúnaði Gunnar Björn Þórhallsson 113.752 47.411 42%

675 Meðal 324 Optimal á Íslandi ehf. Grindavík Blönduð heildverslun Hallur Viggósson 281.445 172.180 61%

676 Lítið 105 Eiður Ólafsson ehf. Eskifjörður Útgerð smábáta Páll Snorrason 189.878 129.727 68%

677 Lítið 106 Faxaverk ehf. Kópavogur Akstur vörubíla Hallur Einar Ólafsson 188.509 159.121 84%

678 Meðal 325 Tryggingamiðlun Íslands ehf. Kópavogur Starfsemi umboðsmanna og miðlara í vátryggingum Friðbert Elí Friðbertsson 270.251 60.674 22%

679 Lítið 107 Betra bros ehf. Kópavogur Tannlækningar Helga Þórdís Gunnarsdóttir 162.696 140.258 86%

680 Lítið 108 Teigur ehf. Akureyri Svínarækt Ingvi Stefánsson 197.054 90.203 46%

681 Lítið 109 Skurðtækni ehf. Garðabær (Álftan.) Tannlækningar Sigurgísli Ingimarsson 100.136 96.944 97%

682 Meðal 326 Kvika ehf.,útgerð Vestmannaeyjar Útgerð smábáta Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 511.273 285.547 56%

683 Meðal 327 T Plús hf. Akureyri Önnur ótalin starfsemi tengd fjármálaþjónustu, þó ekki vátryggingaf. og lífeyrissj. Þórleifur Stefán Björnsson 419.138 144.905 35%

684 Lítið 110 Samvirkni ehf. Akureyri Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Björk Þorsteinsdóttir 148.020 102.390 69%

685 Meðal 328 Kappar ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Aðalbjörn Páll Óskarsson 246.437 118.722 48%

686 Meðal 329 Sportís ehf. Reykjavík Framleiðsla á öðrum fatnaði og fylgihlutum Skúli Jóhann Björnsson 237.293 87.450 37%

687 Meðal 330 Heimavöllur ehf. Akureyri Ræktun mjólkurkúa Hörður Snorrason 266.849 140.085 52%

688 Lítið 111 Bráð ehf. Reykjavík Smásala á íþrótta- og tómstundabúnaði í sérverslunum Ólafur Vigfússon 199.429 132.472 66%

689 Lítið 112 MT4 ehf. Hella Hrossarækt og ræktun annarra dýra af hrossaætt Tyrfingur Hafsteinsson 192.600 85.961 45%

690 Lítið 113 Gerðabúið ehf. Selfoss Blandaður búskapur Geir Ágústsson 187.645 52.094 28%

691 Lítið 114 GI rannsóknir ehf. Reykjavík Markaðsrannsóknir og skoðanakannanir Vilborg Helga Harðardóttir 197.115 44.229 22%

692 Lítið 115 Spektra ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Þór Haraldsson 115.846 60.924 53%

693 Lítið 116 115 Security ehf. Reykjavík Einkarekin öryggisþjónusta Friðrik Sverrisson 178.359 138.047 77%

694 Meðal 331 NPA miðstöðin svf. Kópavogur Önnur ótalin heilbrigðisþjónusta Hjörtur Örn Eysteinsson 270.063 75.379 28%

695 Meðal 332 Ísar ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Stefán S. Guðjónsson 226.491 202.602 89%

696 Stórt 248 Húsheild ehf. Mývatn Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Nanna Kristín Tryggvadóttir 1.127.109 513.268 46%

697 Meðal 333 Fiskmarkaður Snæfellsbæjar ehf. Ólafsvík Vöruafgreiðsla Andri Steinn Benediktsson 344.943 166.263 48%

698 Meðal 334 RST Net ehf. Hafnarfjörður Uppsetning á vélum og búnaði til nota í atvinnuskyni Kristján Þórarinsson 356.321 166.305 47%

699 Meðal 335 Stjörnumálun ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ívar Þór Hilmarsson 370.920 299.040 81%

700 Meðal 336 CYREN Iceland hf. Hafnarfjörður Hugbúnaðargerð Kristín Andrea Einarsdóttir 363.926 163.411 45%

701 Lítið 117 T.ark Arkitektar ehf. Reykjavík Starfsemi arkitekta og skyld tæknileg ráðgjöf Ivon Stefán Cilia 183.349 120.384 66%

702 Meðal 337 Kólus ehf. Reykjavík Framleiðsla á súkkulaði og sælgæti; kakói Snorri Páll Jónsson 340.003 302.255 89%

703 Meðal 338 Darri ehf. Grenivík Söltun, þurrkun og hersla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Heimir Ásgeirsson 217.732 174.523 80%

704 Lítið 118 K. Tómasson ehf. Reykjavík Leiga á búnaði til flutninga á sjó- og vatnaleiðum Kristján Helgi Tómasson 129.113 114.050 88%

705 Lítið 119 JE Vélaverkstæði ehf. Siglufjörður Vélvinnsla málma Guðni Sigtryggsson 162.365 140.897 87%

706 Meðal 339 Ísól ehf. Reykjavík Heildverslun með járnvöru, búnað til pípu- og hitalagna og hluti til þeirra Hjörtur Nielsen 245.058 73.085 30%

707 Meðal 340 Raflausnir rafverktakar ehf. Kópavogur Raflagnir Vilhjálmur Rist 219.734 67.054 31%

708 Meðal 341 Ósal ehf. Reykjavík Smásala á varahlutum og aukabúnaði í bíla Gaukur Pétursson 224.251 146.334 65%

709 Meðal 342 Eðallagnir ehf. Akranes Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Jón Bjarni Gíslason 352.770 277.803 79%

710 Lítið 120 Sérmerkt ehf. Kópavogur Kaup og sala á eigin fasteignum Ólafur Sverrir Jakobsson 188.890 69.646 37%

711 Meðal 343 Köfunarþjónustan ehf. Hafnarfjörður Þjónustustarfsemi tengd flutningum á sjó og vatni Helgi Hinriksson 669.215 369.705 55%

712 Lítið 121 Íslandshús ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Óskar Ingi Húnfjörð 192.229 90.913 47%

713 Meðal 344 Heflun ehf. Hella Undirbúningsvinna á byggingarsvæði Skarphéðinn Hilbert Ingason 248.547 126.755 51%

714 Meðal 345 Ólafur Gíslason og Co hf. Reykjavík Blönduð heildverslun Dagný Guðmundsdóttir 397.622 324.796 82%

715 Meðal 346 Bjartur og Veröld ehf. Reykjavík Bókaútgáfa Pétur Már Ólafsson 226.266 56.388 25%

716 Lítið 122 Tveir stubbar ehf. Reyðarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Sunna Lind Smáradóttir 171.400 159.431 93%

717 Meðal 347 Þekjandi ehf. Reykjavík Málningarvinna Sverrir Pétur Pétursson 217.588 66.197 30%

718 Lítið 123 Oliver ehf. Akranes Útgerð smábáta Fannar Baldursson 135.104 69.716 52%

719 Lítið 124 Bifreiðaverkstæði Friðriks Ólafssonar ehf. Kópavogur Almenn bílaverkstæði Jón Baldvin Jónsson 178.763 87.555 49%

720 Meðal 348 Jónsmenn ehf. Egilsstaðir Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þórir Óskar Guðmundsson 308.287 98.975 32%

721 Lítið 125 Gólfefnaval ehf. Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Gunnar Þór Jóhannesson 159.723 94.415 59%

722 Meðal 349 Acare ehf. Reykjavík Starfsemi eignarhaldsfélaga Baldur Guðjón Árnason 223.834 124.917 56%

723 Meðal 350 Gufuhlíð ehf. Selfoss Ræktun á öðru ótöldu grænmeti, rótum og hnýði Helgi Jakobsson 602.625 458.244 76%

724 Meðal 351 Orkugerðin ehf. Selfoss Meðhöndlun og förgun hættulítils sorps Ólafur Ívan Wernersson 220.932 110.264 50%

725 Lítið 126 Tjöld ehf. Reykjavík Smásala á teppum, mottum, gluggatjöldum, vegg- og gólfefnum í sérverslunum Valdimar Grímsson 175.470 67.930 39%

726 Meðal 352 Arctic Maintenance ehf. Akureyri Viðgerðir og viðhald á loftförum og geimförum Gunnlaugur Jón Gunnlaugsson 211.279 83.354 39%

Framúrskarandi fyrirtæki 2022 (síða 10 af 12) Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna



Óskatak ehf er ört stækkandi
alhliða verktakafyrirtæki.

Fyrirtækið hefur meðal annars annast
gatnagerð, brúarsmíði, snjómokstur

og margt fleira.

Við hjá Óskatak leggjum mikið
uppúr faglegum vinnubrögðum
og að vandað sé til verka í þeim

verkefnum sem við vinnum.

Óskatak ehf • Sími 893 8423



62 MORGUNBLAÐIÐ FIMMTUDAGUR 20. OKTÓBER 2022 VIÐSKIPTAMOGGINN FRAMÚRSKARANDI FYRIRTÆKI

Röð
Stærðarfl. og
röð innan fl. Nafn Staður Atvinnugrein Nafn framkvæmdastjóra Eignir Eigið fé

Eigin-
fjárhlutf.

727 Meðal 353 Héraðsverk ehf. Egilsstaðir Vegagerð Hafliði Hörður Hafliðason 393.247 200.329 51%

728 Lítið 127 Endurskoðun Vestfjarða ehf. Bolungarvík Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Elín Jónína Jónsdóttir 156.235 46.735 30%

729 Meðal 354 Undanfari ehf. Vík Krár, kaffihús og dansstaðir o.þ.h. Kolbrún Ósk Guðjónsdóttir 216.462 101.936 47%

730 Lítið 128 Lagnaþjónusta Suðurnesja ehf. Reykjanesbær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Rúnar Helgason 187.748 93.070 50%

731 Meðal 355 J. Benediktsson ehf. Reykjanesbær Umboðsverslun með fisk og fiskafurðir Helga Margrét Sigurbjörnsdóttir 224.716 57.735 26%

732 Lítið 129 Sendibílar Reykjavíkur ehf. Reykjavík Akstur sendibíla Stefán Benedikt Gunnarsson 122.838 106.706 87%

733 Lítið 130 Bílson ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Bjarki Harðarson 191.793 101.761 53%

734 Meðal 356 B. Hreiðarsson ehf. Akureyri Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Hreiðar Bjarni Hreiðarsson 228.862 149.663 65%

735 Lítið 131 Vélaverkstæði Kristjáns ehf. Borgarnes Vélvinnsla málma Kristján Vagn Pálsson 161.174 111.401 69%

736 Meðal 357 Pipar Media ehf. Reykjavík Viðskiptaráðgjöf og önnur rekstrarráðgjöf Guðmundur Hrafn Pálsson 225.268 102.739 46%

737 Lítið 132 Danco - Daníel Pétursson ehf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar vörur til heimilisnota Sigurður Jónsson 140.954 86.463 61%

738 Meðal 358 Rafblikk ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Sigurður Óli Ingvarsson 232.839 81.006 35%

739 Lítið 133 Kjötmarkaðurinn ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Guðmundur Gíslason 163.248 115.010 70%

740 Lítið 134 Hiss ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Sigurður Ingi Eiríksson 180.854 92.830 51%

741 Meðal 359 Pharmarctica ehf. Grenivík Lyfjaframleiðsla Sigurbjörn Þór Jakobsson 331.152 284.446 86%

742 Lítið 135 SI raflagnir ehf. Garður Raflagnir Halldóra Jóna Sigurðardóttir 121.763 86.445 71%

743 Meðal 360 G.Sigvaldason ehf. Hella Ræktun á kartöflum Guðni Sigvaldason 221.970 205.970 93%

744 Lítið 136 Reki ehf. Kópavogur Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Elfar Már Viggósson 120.143 107.415 89%

745 Meðal 361 Birtingahúsið ehf. Reykjavík Auglýsingamiðlun Ívar Gestsson 325.918 131.965 40%

746 Stórt 249 Heimkynni ehf. Kópavogur Leiga íbúðarhúsnæðis Arnar Gauti Reynisson 1.649.784 470.873 29%

747 Lítið 137 MEBA-Magnús E. Baldvinsson ehf. Reykjavík Smásala á úrum og skartgripum í sérverslunum Björn Árni Ágústsson 143.374 99.659 70%

748 Meðal 362 Zymetech ehf. Reykjavík Rannsóknir og þróunarstarf í líftækni Claus Egstrand 311.413 238.633 77%

749 Meðal 363 Ás - smíði ehf. Reykjavík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ármann Þór Sigurvinsson 257.240 197.728 77%

750 Lítið 138 MegaPíp ehf. Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Magnús Guðbjartur Helgason 145.751 83.552 57%

751 Meðal 364 Funi ehf. Kópavogur Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Arnar Þór Friðgeirsson 294.254 190.436 65%

752 Lítið 139 Sögin ehf. Húsavík Sögun, heflun og fúavörn á viði Gunnlaugur Stefánsson 160.625 112.175 70%

753 Meðal 365 Sætoppur ehf. Hafnarfjörður Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Þórður Tómasson 228.997 108.135 47%

754 Lítið 140 Aðalbjörg RE-5 ehf. Seltjarnarnes Útgerð fiskiskipa Stefán R. Einarsson 151.949 72.775 48%

755 Lítið 141 Rue de Net Reykjavík ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Alfred Bæhrenz Þórðarson 169.728 88.699 52%

756 Meðal 366 Blikksmiðurinn hf. Reykjavík Vélvinnsla málma Karl Hákon Karlsson 578.213 254.271 44%

757 Lítið 142 Bella Donna ehf. Reykjavík Fataverslanir Stella I. Leifsdóttir Nielsen 155.603 55.516 36%

758 Lítið 143 Ós ehf. Akureyri Bílasala Sigurður Einarsson 111.146 100.729 91%

759 Meðal 367 Kjaran ehf. Reykjavík Heildverslun með húsgögn, teppi og ljósabúnað Arnar Rafn Birgisson 259.456 171.832 66%

760 Meðal 368 Tiger Ísland ehf. Kópavogur Önnur ótalin smásala á nýjum vörum í sérverslunum Arnar Þór Óskarsson 214.369 126.089 59%

761 Meðal 369 Öryggisgirðingar ehf. Mosfellsbær Vélvinnsla málma Þórður Antonsson 246.406 157.085 64%

762 Meðal 370 Skagaverk ehf. Akranes Aðrir farþegaflutningar á landi Gunnar Þór Garðarsson 607.076 201.524 33%

763 Meðal 371 DUXIANA & GEGNUM GLERIÐ Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Rúnar Jónsson 319.878 168.358 53%

764 Lítið 144 Lín Design Kópavogur Smásala á öðrum ótöldum heimilisbúnaði í sérverslunum Guðrún Katrín J Gísladóttir 153.289 77.405 50%

765 Meðal 372 Þriftækni ehf. Höfn í Hornafirði Almenn þrif bygginga Steinþór Geirdal Jóhannsson 269.894 219.073 81%

766 Meðal 373 Vallhólmi ehf. Reykjavík Leiga íbúðarhúsnæðis Þráinn Karlsson 464.678 252.606 54%

767 Lítið 145 Meistaralagnir ehf. Reykjavík Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Trausti Guðjónsson 128.050 77.967 61%

768 Lítið 146 Frystikerfi Ráðgjöf ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Pétur Þ. Jónasson 139.618 117.761 84%

769 Lítið 147 Endurskoðunarstofan Álit ehf. Akranes Reikningshald, bókhald og endurskoðun; skattaráðgjöf Jón Þór Hallsson 148.858 73.311 49%

770 Lítið 148 Fiskmarkaður Vestmannaeyja hf. Vestmannaeyjar Fiskmarkaðir Garðar Benedikt Sigurjónsson 108.976 101.256 93%

771 Meðal 374 Loft og raftæki ehf. Kópavogur Blönduð heildverslun Bjarni Hermann Halldórsson 273.083 122.037 45%

772 Meðal 375 Eðalbyggingar ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Baldur Pálsson 704.934 172.494 24%

773 Meðal 376 GS frakt ehf. Dalvík Aðrir vöruflutningar á vegum Gunnlaugur Svansson 421.245 159.136 38%

774 Lítið 149 Lagnaviðgerðir Kópavogur Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Albert Marel Róbertsson 123.345 76.504 62%

775 Lítið 150 K-Tak ehf. Sauðárkrókur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Knútur Aadnegard 158.284 112.662 71%

776 Meðal 377 Húsasteinn ehf. Mosfellsbær Leiga á vinnuvélum og tækjum til byggingaframkvæmda og mannvirkjagerðar Arnar Guðnason 255.694 144.797 57%

777 Lítið 151 Rafvídd ehf. Kópavogur Raflagnir Sigþór Sveinn Másson 128.423 112.556 88%

778 Meðal 378 NBÍ ehf. Reykjavík Þjónustustarfsemi við búfjárrækt Sveinbjörn Eyjólfsson 217.982 156.930 72%

779 Lítið 152 Jensen, Bjarnason og Co ehf. Reykjavík Smásala á járn- og byggingarvöru í sérverslunum Íris Þórisdóttir Jensen 196.620 128.052 65%

780 Lítið 153 Þvegillinn ehf. Kópavogur Almenn þrif bygginga Einar Már Gunnlaugsson 108.460 81.359 75%

781 Meðal 379 AJTEL ICELAND ehf. Höfn í Hornafirði Frysting fiskafurða, krabbadýra og lindýra Jón Áki Bjarnason 245.405 94.169 38%

782 Lítið 154 Hreinir Sveinar ehf. Hafnarfjörður Flutningsþjónusta Valdimar Óskar Jónasson 134.677 92.741 69%

783 Lítið 155 Mítra ehf. Reykjavík Heildverslun með varahluti og aukabúnað í bíla Magnús Arnarson 198.692 74.210 37%

784 Lítið 156 Stál og suða ehf. Hafnarfjörður Vélvinnsla málma Heimir Hauksson 147.100 51.829 35%

785 Lítið 157 Aptoz ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Bragi Baldursson 110.644 87.982 80%

786 Meðal 380 Steypustöðin Dalvík ehf. Dalvík Framleiðsla á tilbúinni steinsteypu Ingvar Þór Óskarsson 270.966 195.907 72%

787 Lítið 158 Kolibri ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Skúli Valberg Ólafsson 198.451 127.761 64%

788 Lítið 159 Fuglar ehf. Reykjavík Hugbúnaðargerð Helgi Einarsson 105.340 60.974 58%

789 Lítið 160 Blikksmiðja Guðmundar ehf. Akranes Vélvinnsla málma Emil Kristmann Sævarsson 115.335 64.892 56%

790 Meðal 381 Ecobílar ehf. Reykjavík Bílasala Páll Gunnar Ragnarsson 309.465 251.014 81%

791 Lítið 161 Útungun ehf. Mosfellsbær Alifuglarækt Jón Magnús Jónsson 124.032 95.519 77%

792 Lítið 162 Vinnuvélar Reynis B. Ingvasonar ehf. Húsavík Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Reynir Baldur Ingvason 133.443 120.867 91%

793 Meðal 382 Axis-húsgögn ehf. Kópavogur Framleiðsla á húsgögnum og innréttingum í eldhús Eyjólfur Eyjólfsson 387.677 217.776 56%

794 Lítið 163 Agnar Ludvigsson ehf. Reykjavík Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Stefán Sigurður Guðjónsson 166.179 160.509 97%

795 Meðal 383 Oculis ehf. Reykjavík Aðrar rannsóknir og þróunarstarf í raunvísindum og verkfræði Páll Ragnar Jóhannesson 485.908 389.926 80%

796 Lítið 164 1819 - Nýr valkostur ehf. Kópavogur Starfsemi eignarhaldsfélaga Ágústa Finnbogadóttir 167.635 118.499 71%

797 Lítið 165 Raðhús ehf. Sauðárkrókur Stórmarkaðir og matvöruverslanir Ásgeir Björgvin Einarsson 196.718 142.461 72%

798 Meðal 384 Jóhann Ólafsson & Co ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Jón Árni Jóhannsson 396.646 117.287 30%

799 Meðal 385 Garðræktarfélag Reykhverfinga hf. Húsavík Ræktun á aldingrænmeti og papriku Páll Ólafsson 355.954 249.619 70%

800 Lítið 166 Egilsstaðabúið ehf. Egilsstaðir Önnur nautgriparækt Gunnar Jónsson 177.396 157.553 89%

Framúrskarandi fyrirtæki 2022 (síða 11 af 12) Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna
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801 Lítið 167 Dodda ehf. Húsavík Útgerð smábáta Sigurður Haukur Eiðsson 195.922 179.202 91%

802 Meðal 386 Vinnuvélar Símonar ehf. Sauðárkrókur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Rúnar Skarphéðinn Símonarson 413.635 203.733 49%

803 Meðal 387 TG raf ehf. Grindavík Raflagnir Áslaug Rós Guðmundsdóttir 244.210 124.472 51%

804 Lítið 168 Prentmiðlun ehf. Garðabær (Álftan.) Blönduð heildverslun Eyþór Páll Hauksson 187.727 56.051 30%

805 Lítið 169 JW-Suðuverk ehf. Reykjanesbær Eldsmíði og önnur málmsmíði; sindurmótun Janusz Piotr Wyderski 170.042 130.281 77%

806 Lítið 170 Funi ehf. sorphreinsun Höfn í Hornafirði Söfnun hættulítils sorps Marteinn Lúther Gíslason 123.946 81.552 66%

807 Lítið 171 Humar og Skel ehf. Stokkseyri Veitingastaðir Pétur Viðar Kristjánsson 111.413 62.480 56%

808 Meðal 388 Mímir-símenntun ehf. Reykjavík Fræðslustarfsemi á framhaldsskólastigi - bóknám Sólveig Hildur Björnsdóttir 258.690 58.210 23%

809 Lítið 172 Kvarnir ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Ingólfur Ö. Steingrímsson 128.910 68.972 54%

810 Lítið 173 Summa Rekstrarfélag hf. Reykjavík Fjárvörslusjóðir, sjóðir og önnur sérhæfð fjársýslufélög Sigurgeir Tryggvason 161.814 150.440 93%

811 Lítið 174 Augljós laser augnlækningar ehf. Reykjavík Sérfræðilækningar Þórunn Elva Guðjohnsen 157.377 102.162 65%

812 Lítið 175 JS-hús ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jón Sigurðsson 104.024 86.710 83%

813 Meðal 389 Lækur ehf. Kópavogur Leiga atvinnuhúsnæðis Bragi Sigmar Sveinsson 727.410 206.569 28%

814 Lítið 176 AH Pípulagnir ehf. Garðabær Pípulagnir, uppsetning hitunar- og loftræstikerfa Andrés Þór Hinriksson 175.620 147.274 84%

815 Meðal 390 Flúðajörfi ehf. Flúðir Ræktun á aldingrænmeti og papriku Georg Már Ottósson 354.262 136.026 38%

816 Lítið 177 NetPartner Iceland ehf. Reykjavík Ráðgjafarstarfsemi á sviði upplýsingatækni Símon Helgi Wiium 186.357 120.109 64%

817 Meðal 391 Aðalmúr ehf. Reykjavík Múrhúðun Inga Dóra Kristjánsdóttir 471.805 108.220 23%

818 Meðal 392 Bragi Guðmundsson ehf. Garður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Bragi Guðmundsson 411.918 180.499 44%

819 Meðal 393 Sigurjónsson & Thor ehf. Reykjavík Lögfræðiþjónusta Magnús Haukur Magnússon 264.263 228.699 87%

820 Lítið 178 Bako Ísberg ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Bjarni Þorvarður Ákason 192.875 89.083 46%

821 Meðal 394 JS Gull ehf. Reykjavík Smásala á úrum og skartgripum í sérverslunum Jón Sigurjónsson 265.876 104.687 39%

822 Lítið 179 Fagtækni hf. Kópavogur Raflagnir Eiríkur Jóhannsson 112.103 64.666 58%

823 Lítið 180 Netorka hf. Hafnarfjörður Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Torfi Helgi Leifsson 157.702 121.471 77%

824 Lítið 181 Vélsmiðjan Þristur ehf. Ísafjörður Vélvinnsla málma Kristinn Mar Einarsson 143.688 47.336 33%

825 Lítið 182 Viðhald og nýsmíði ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Guðni Freyr Sigurðsson 186.727 110.831 59%

826 Meðal 395 GSG ehf. Kópavogur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Þorvarður Kristjánsson 247.398 122.374 49%

827 Lítið 183 Kolur ehf. Reykhólahreppur Önnur ótalin sérhæfð byggingarstarfsemi Gunnbjörn Óli Jóhannsson 107.332 41.671 39%

828 Meðal 396 Wiium ehf. Reykjavík Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Kristinn Wium Tómasson 216.904 100.148 46%

829 Lítið 184 Fjallasýn Rúnars Óskarssonar ehf. Húsavík Aðrir farþegaflutningar á landi Ásgeir Rúnar Óskarsson 187.194 160.394 86%

830 Lítið 185 Meistarasmíð ehf. Garðabær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Karl Lilliendahl Ragnarsson 174.732 68.411 39%

831 Lítið 186 Pixel ehf. Reykjavík Önnur prentun Halldór Friðgeir Ólafsson 169.688 71.289 42%

832 Meðal 397 Dynjandi ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Steindór Gunnlaugsson 285.727 175.873 62%

833 Lítið 187 Lúkas D Karlsson ehf. Reykjavík Heildverslun með lyf og lækningavörur Karl Udo Luckas 135.323 107.884 80%

834 Lítið 188 Lagsarnir ehf. Selfoss Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Karl Brynjar Larsen Fróðason 152.297 114.855 75%

835 Meðal 398 Bortækni ehf. Hafnarfjörður Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Halldór Egill Kristjánsson 260.221 71.893 28%

836 Lítið 189 Trostan ehf. Mosfellsbær Blönduð heildverslun Rúnar Þór Guðbrandsson 146.518 40.884 28%

837 Lítið 190 Kerfi fyrirtækjaþjónusta ehf. Hafnarfjörður Blönduð heildverslun Sigurður Ragnar Guðmundsson 179.440 88.303 49%

838 Lítið 191 Grasnytjar ehf. Ölfus Framleiðsla á bragðefnum og kryddi Sigríður Helga Sveinsdóttir 186.837 58.422 31%

839 Meðal 399 Fínpússning ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á byggingarefni úr steinsteypu Jóhannes Reynisson 241.901 57.341 24%

840 Meðal 400 Fagraf ehf. Reykjavík Raflagnir Pétur Elvar Birgisson 231.109 178.593 77%

841 Meðal 401 Sólheimar ses. Selfoss Dvalarheimili á sviði þroskahömlunar, geðheilbrigðis og vímuefnamisnotkunar Kristín Björg Albertsdóttir 212.327 54.730 26%

842 Meðal 402 Atlas hf. Hafnarfjörður Heildverslun með aðrar ótaldar vélar og tæki Grímur Gíslason 222.106 152.389 69%

843 Lítið 192 Íslenskt grænmeti ehf. Flúðir Ræktun á öðru ótöldu grænmeti, rótum og hnýði Guðjón Birgisson 119.215 60.295 51%

844 Meðal 403 Mark - Hús ehf. Garðabær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Karen Haraldsdóttir 244.867 61.966 25%

845 Meðal 404 Myndform ehf. Hafnarfjörður Dreifing á kvikmyndum, myndböndum og sjónvarpsefni Gunnar Gunnarsson 314.145 136.536 43%

846 Meðal 405 Tennisfélagið ehf. Kópavogur Önnur íþróttastarfsemi Jónas Páll Björnsson 676.706 146.484 22%

847 Lítið 193 ST 2 ehf. Drangsnes Útgerð fiskiskipa Friðgeir Höskuldsson 146.966 105.715 72%

848 Lítið 194 Afltak ehf. Mosfellsbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jónas Bjarni Árnason 135.856 69.600 51%

849 Meðal 406 Bifreiðastöð Þórðar Þ. Þórðarsonar ehf. Akranes Þjónustustarfsemi tengd flutningum á landi Guðmundur Ingþór Guðjónsson 468.731 289.100 62%

850 Lítið 195 Búvangur ehf. Borgarnes Svínarækt Guðbrandur Brynjúlfsson 123.380 99.817 81%

851 Lítið 196 SIGN ehf. Hafnarfjörður Leiga atvinnuhúsnæðis Guðný Katla Guðmundsdóttir 139.906 42.714 31%

852 Lítið 197 TSA ehf. Reykjanesbær Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Ari Einarsson 106.301 68.416 64%

853 Lítið 198 Stóra-Ármót ehf. Selfoss Ræktun mjólkurkúa Sveinn Sigurmundsson 155.864 111.437 71%

854 Lítið 199 Heimili og Hugmyndir ehf. Reykjavík Smásala á húsgögnum í sérverslunum Kristín Davíðsdóttir 103.520 27.595 27%

855 Lítið 200 Rafborg ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Benedikt Einar Gunnarsson 126.148 109.563 87%

856 Lítið 201 Fiskvinnslan Drangur ehf. Drangsnes Önnur ótalin vinnsla fiskafurða, krabbadýra og lindýra Óskar Albert Torfason 135.672 46.364 34%

857 Meðal 407 Ekja ehf. Akureyri Akstur sendibíla Snjólaug Svala Grétarsdóttir 218.341 64.737 30%

858 Meðal 408 Regalo ehf. Reykjavík Blönduð heildverslun Vilhjálmur Hreinsson 243.003 109.584 45%

859 Lítið 202 Snerpa ehf. Ísafjörður Önnur þjónustustarfsemi á sviði upplýsingatækni Björn Davíðsson 146.183 93.137 64%

860 Meðal 409 GR Verk ehf. Kópavogur Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Árni Ragnarsson 315.720 110.415 35%

861 Stórt 250 Ámundakinn ehf. Blönduós Kaup og sala á eigin fasteignum Jóhannes Torfason 1.325.719 467.683 35%

862 Meðal 410 Tölvulistinn ehf. Reykjavík Heildverslun með tölvur, jaðartæki fyrir tölvur og hugbúnað Hlíðar Þór Hreinsson 292.559 112.963 39%

863 Lítið 203 GB Tjónaviðgerðir ehf. Reykjavík Almenn bílaverkstæði Erlendur Karl Ólafsson 177.309 62.036 35%

864 Meðal 411 Furðufiskar ehf. Hafnarfjörður Önnur ótalin framleiðsla á matvælum Rúnar Gíslason 423.324 146.980 35%

865 Lítið 204 Stálnaust ehf. Hafnarfjörður Framleiðsla á vélum fyrir matvæla-, drykkjarvöru- og tóbaksvinnslu Birgir Þór Þorsteinsson 172.633 92.215 53%

866 Lítið 205 Þ. Hansen ehf. Sauðárkrókur Akstur vörubíla Jóhannes Friðrik Þórðarson 149.728 55.852 37%

867 Lítið 206 Trésmiðja Þráins E. Gíslasonar ehf. Akranes Heildverslun með timbur, byggingarefni og hreinlætistæki María S Sigurðardóttir 122.315 62.543 51%

868 Meðal 412 Vélsmiðja Suðurlands ehf. Selfoss Vélvinnsla málma Margrét Ósk Jónasdóttir 298.758 166.872 56%

869 Lítið 207 Tungusilungur ehf. Tálknafjörður Eldi og ræktun í ferskvatni Freyja Magnúsdóttir 143.430 33.221 23%

870 Lítið 208 Ísgel ehf. Blönduós Önnur ótalin framleiðsla Gunnar Kristinn Ólafsson 121.820 28.996 24%

871 Lítið 209 Blikkiðjan ehf. Garðabær Vélvinnsla málma Höður Guðlaugsson 173.175 156.005 90%

872 Lítið 210 Bætir ehf. Reykjavík Framleiðsla hreyfla og hverfla, þó ekki í loftför, ökutæki eða vélhjól Guðbjörg Anna Jónsdóttir 182.649 59.080 32%

873 Lítið 211 Katla ehf., byggingarfélag Dalvík Bygging íbúðar- og atvinnuhúsnæðis Jón Ingi Sveinsson 163.310 104.011 64%

874 Meðal 413 OMR verkfræðistofa ehf. Reykjanesbær Starfsemi verkfræðinga og skyld tæknileg ráðgjöf Óli Þór Magnússon 302.423 81.775 27%

875 Lítið 212 Stóru-Tjarnir ehf. Húsavík Ræktun mjólkurkúa Ásvaldur Ævar Þormóðsson 107.655 61.556 57%

Framúrskarandi fyrirtæki 2022 (síða 12 af 12) Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna
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Öryggi
Traust
Hagkvæmni

Hlutverk Búmanna hsf er að hafa til ráðstöfunar og sjá um
sjálfbæran rekstur á hagkvæmu íbúðarhúsnæði sem
félagsmönnum er látið í té sem íbúðir með búseturétti.

Búmenn hsf. leggja áherslu á öryggi og varfærni í rekstri og
mikilvægi þess að hafa borð fyrir báru, í varasjóði félagsins.

Búmenn hsf. starfa á félagslegum grunni með almannahag
og samvirkni að leiðarljósi. Tilgangur félagsins er er að
stuðla að því að fólk 50 ára og eldra hafi tækifæri á
forsendum jafnræðis, samvinnu og samheldni að búa í
hagkvæmu og öruggu húsnæði sem er í takti við þarfir og
óskir félagsmanna.

Sérstök áhersla er á náungakærleik og samheldni meðal
íbúa og félagsmanna, auk samstarfs við sveitarfélög og
þjónustuaðila.

Framúrskarandi fyrirtæki sem greiddu
hæstu skatta á rekstrarárinu 2021

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
Nr. Nafn Tekju- og eignaskattar

1 Landsvirkjun 10.131 95050=

2 Marel hf. 3.616 339661=

3 Brim hf. 2.876 270730=

4 Búseti húsnæðissamvinnufélag 2.181 205795=

5 Reitir fasteignafélag hf. 2.156 202798=

6 Síldarvinnslan hf. 2.127 199801=

7 Heimstaden ehf. 1.850 173827=

8 Eimskipafélag Íslands hf. 1.811 170830=

9 Reginn hf. 1.577 148852=

10 Eik fasteignafélag hf. 1.235 116884=

11 Festi hf. 1.189 112888=

12 Landsnet hf. 1.154 108892=

13 Eskja hf. 992 93907=

14 Össur Iceland ehf. 982 92908=

15 Flugfélagið Atlanta ehf. 782 73927=

16 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. 778 73927=

17 Búmenn hsf. 761 71929=

18 FISK-Seafood ehf. 616 58942=

19 Hagar hf. 600 56944=
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Á
rið 2010 kom Hólmfríður
Guðmundsdóttir auga á gat á
markaðinum. Hún tók af skarið,
byrjaði rekstur, og er starfsemin í

dag í miklum blóma og verslunin Curvy kom-
in í hóp Framúrskarandi fyrirtækja.

„Ég var 24 ára nýbökuð móðir og hafði
meðgangan valdið því að líkami minn hafði
breyst. Ég hafði brennandi áhuga á tísku en
rak mig á að ég gat ekki lengur gengið inn í
hvaða verslun sem var og fundið föt í minni
stærð, og ég verð að segja að það var svolítið
áfall,“ segir Hólmfríður söguna.

„Á þessum tíma buðu fáar verslanir stærri
fatastærðir og fannst mér þær ekki ná að
höfða nógu vel til ungra kvenna. Þarna sá ég
tækifæri til að finna farveg fyrir áhuga minn
á tísku og fatnaði, en ég hef líka allta tíð haft
gaman af verslunar- og sölustörfum og var
með reynslu af vefsíðugerð og forritun
vefverslana.“

Hólmfríður bar hugmyndina undir ungar
konur í svipaðri stöðu og voru þær á sömu
skoðun: framboðið af tískufatnaði í stærri
stærðum væri of lítið.

„Loks ráðfærði ég við hana móður mína,
Elínu Ósk Halldórsdóttur, sem hefur mikla
reynslu í viðskiptum og bar hugmyndina und-
ir hana. Hún var hikandi í fyrstu, og var ekki
viss um að margir myndu vilja kaupa föt á
netinu en lét til leiðast, lagði til hlutafé og
stofnaði verslunina með mér.“

Segir Hólmfríður að á þessum tíma hafi
netverslun á Íslandi verið mjög skammt á veg
komin og fáar íslenskar netverslanir sem
seldu fatnað. „Ég var rúmlega ár að undirbúa
opnunina; finna réttu vörurnar, hanna vef-
verslunina og koma öllu í rétt horf. Samhliða
þeirri vinnu hélt ég úti tískubloggi, með
áherslu á jákvæða líkamsímynd. Þar setti ég

líka inn hugmyndir að skemmtilegum fata-
samsetningum og hvatti konur til að vera
óhræddar við að prófa nýja hluti í klæðaburði.
Bloggið hjálpaði mér líka að skapa sýnileika
og ná til væntanlegs kaupendahóps,“ útskýrir
hún.

„Í fyrstu atlögu var verslunin ekki stærri
en svo að lagerinn rúmaðist á tveimur fata-
slám. Ég setti færslu á bloggið í mars 2011
þar sem ég benti á að verslunin væri farin í

loftið og það hafði ekki liðið klukkustund
þegar fyrsta pöntunin barst.“

Þurftu æ fleiri fermetra

Reksturinn óx jafnt og þétt enda viðskipta-
hópurinn stærri en Hólmfríður bjóst við og
samkeppnin ekki mikil. „Á þeim tíma sem
liðinn er frá stofnun Curvy hafa margar al-
mennar tískuverslanir teygt stærðirnar sínar
aðeins ofar, en fáar fara upp í þær stærðir

sem ég býð upp á,“ segir Hólmfríður og
slumpar á að tæpur þriðjungur íslenskra
kvenna gæti fallið undir markhóp Curvy. Því
miður er ekki tekið tillit til mismunandi
líkamslögunar hjá mörgum fataverslunum.

„Oft virðist sem farið sé eftir erlendum
stöðlum sem passa ekki við okkur. Við erum
nefnilega ekki allar steyptar í sama formið.
„Íslenskar konur eru einfaldlega víkinga-
konur. Við erum valkyrjur og þar af leiðandi

Verslunin var fyrst bara tvær fataslár

Morgunblaðið/Eggert

Hólmfríður Guðmundsdóttir (t.v.) með móður sinni og meðeiganda, Elínu Ósk Halldórsdóttur. Curvy varð fyrst til sem netverslun og sló fljótt í gegn. Úrvalið hefur aldrei verið betra.

Hjá Curvy er lögð áhersla á að afgreiðslufólkið þekki vel þarfir viðskiptavinanna og bjóði þeim upp á ánægjulega verslunarupplifun.
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ÞEKKING Í VERKI Í 90 ÁR

VIÐ BYGGJUM UPP SAMFÉLÖG

Traustir innviðir, byggðir upp í sátt við umhverfi og náttúru,

einfalda okkar daglegu athafnir og gera líf okkar betra.

Að baki uppbyggingunni liggur dýrmæt sérþekking,

stöðugt mat og ómæld vinna færustu sérfræðinga.

Saga okkar er samofin uppbyggingu íslensks samfélags

undanfarin 90 ár.

öðruvísi í vextinum. Það vita margar konur
hvað það getur tekið á sálarlífið að fara á milli
búða og eiga erfitt með að finna sér flík í
réttri stærð eða sem passar sínum vexti. Þá er
allt önnur upplifun fyrir konur að mæta í sér-
verslun með stærðir og snið við hæfi og vita
að þar geta þær notið sín og fundið nóg af fal-
legum og klæðilegum flíkum sem passa.“

Þurfa að finna góða
lausn á heimsendingum

Að reka íslenska netverslun hefur bæði
kosti og galla. Hólmfríður segir að hár
sendingarkostnaður hafi lengi þvælst fyrir
versluninni og að vandasamt hafi verið að
finna bestu lausnina.

„Við prófuðum okkur áfram og sáum fljót-
lega að best væri að hafa heimsendingu inni-
falda í verðinu, ef verslað er fyrir ákveðna
lágmarksupphæð. Að rukka sérstaklega send-
ingarkostnað hefur þau áhrif að viðskipta-
vinurinn klárar síður kaupin eftir að hafa
raðað í körfuna,“ útskýrir Hólmfríður en ef
vöru er skilað greiðir viðskiptavinur sending-
arkostað til okkar eða kemur með vöruna í
búðina til okkar. Sendingarkostnaðurinn
vegur þungt og því skiptir miklu að lágmarka
líkurnar á skilum.

„Þar munar mestu um að hafa upplýsing-
arnar um hverja flík sem skýrastar, veita ná-
kvæma lýsingu, góðar myndir og stærðartöflu

til viðmiðunar. Ef tiltekin vara er kannski
óvenjustór í sniðinu, eða smærri en venjan er
fyrir tilteknar stærðir, þá tökum við það vand-
lega fram og ráðleggjum viðskiptavinum að
taka stærra eða minna númer en venjulega.
Svo erum við auðvitað alltaf til taks bæði á
vefnum og símleiðis til að veita nánari upp-
lýsingar og svara öllum spurningum,“ segir
Hólmfríður. „Síðast en ekki síst notum við
samfélagsmiðla mikið til að máta og sýna
vörur. Við stelpurnar í búðinni erum alls kon-
ar í laginu og margir viðskiptavinir, sér-
staklega úti á landi, tala um hvað það hjálpar
þeim að sjá vöruna betur. “

Hólmfríður bætir við að samkeppnin á póst-
sendingamarkaði hafi harðnað mikið í kórónu-
veirufaraldrinum, netverslunum til hagsbóta.
„Fleiri fyrirtæki komu inn á þennan markað

og nýjar lausnir bættust við eins og hraðsend-
ingar, „drop“-sendingar og þar fram eftir göt-
unum, og okkur tókst að gera góða samninga
sem skiluðu okkur lægri sendingarkostnaði.“

Undirfötin fá góðar viðtökur

Curvy rekur líka hefðbundna verslun í
Fellsmúla 26 við Grensásveg og segir Hólm-
fríður að í dag fari um 70% af sölunni þar í
gegn en 30% fari í gegnum vefverslunina.
„Eftir að hafa byrjað með tvær fataslár
stækkaði verslunin og fyllti á endanum heilan
bílskúr þar sem við komum upp mátunarklefa.
Haustið 2012 opnuðum við fyrstu eiginlegu
búðina okkar í Nóatúni og strax varð mikil
sprenging í viðskiptum. Tveimur árum síðar
þurftum við að stækka við okkur og fluttum í
Fákafen og aftur varð mikill kippur í sölu.

Loks fluttum við í Fellsmúlann 2019, tvöföld-
uðum stærð búðarinnar og bættum við und-
irfatnaði og skóm, og voru viðtökurnar betri
en nokkru sinni, svo við erum núna farnar að
huga að því enn eina ferðina að stækka við
okkur. Undirfatnaðurinn hefur fengið sér-
staklega góðar viðtökur og langar okkur að
gefa þeirri deild meira vægi í búðinni.“

Curvy, líkt og aðrar íslenskar netverslanir,
naut góðs af því að í kórónuveirufaraldrinum
varð mikill kippur í sölu á vörum yfir netið.
Hólmfríður sá það fyrir að hegðun neytenda
myndi breytast þegar faraldurinn væri geng-
inn yfir og gætti hún þess að panta ekki eins
mikið inn fyrir þennan vetur.

„Íslendingurinn er byrjaður að ferðast á ný
og gera innkaupin erlendis, og finnum við fyr-
ir samdrætti í sölu í haust miðað við sama
tímabil í fyrra. Netverslunin hefur þó ekki
gefið eins mikið eftir og ég hafði óttast, og svo
virðist að faraldurinn hafi orðið til þess að
margir hafi tileinkað sér að kaupa föt á net-
inu.“

Sérhæfingin hefur sína kosti

Samkeppnin er hörð en Hólmfríður segir
gott vöruúrval og vandaða þjónustu veita
Curvy samkeppnisforskot. Þá sé það kostur
við að reka sérhæfða verslun að það er ekki
endilega nauðsynlegt að leigja húsnæði á dýr-
asta stað. „Leigukostnaður er einn af stærstu
kostnaðarliðunum en vegna sérstöðunnar
getum við treyst því að viðskiptavinir komi til
okkar og þess vegna þurfum við ekki að leigja
á stöðum eins og Kringlunni eða Smáralind.“

Þá spáir Hólmfríður því að netverslun muni
ekki gera út af við hefðbundinn verslunar-
rekstur. Ef eitthvað er ættu verslanir af
gömlu sortinni að sækja á að hennar mati.
„Fólk vill geta þreifað á fatnaðinum, skoðað
hann með eigin augum og síðast en ekki síst
talað við manneskju sem veit sínu viti og get-
ur veitt góða ráðgjöf. Fólk vill þessa persónu-
legu nálgun.“

ai@mbl.is

420. sæti

CURVY
Lítið15. sæti

Hólmfríður
Guðmundsdóttir

Hólmfríður áætlar að helmingur íslenskra kvenna passi ekki í hefðbundnar evrópskar stærðir.
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Ársniðurstaða rekstrarárin 2019-2021

Sjóvá-Almennar
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10.000

7.500

5.000

2.500

0

3.000

2.250

1.500

750

0

2019 2020 2021

2019 2020 2021

Vátryggingafélag
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Skel fjárfestinga-
félag hf.

Stefnir hf.
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Lykiltölur nokkurra
fjármála- og tryggingafyrirtækja

Velta rekstrarárið 2021
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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Gistiheimilið að
Hjarðarbóli í Ölfusi
er sælureitur rétt austan við

höfuðborgina, mitt á milli

Hveragerðis og Selfoss.

Við bjóðum uppá ýmsar stærðir af herbergjum,

frá tveggja manna til rúmgóðra fjölskyldu- og

hópaherbergja sem rúma allt að 8 manns.

Einnig góð fundaraðstaða og veitingasalir í boði.

Náttúran í nágrenni Hjarðarbóls er fjölskrúðug

og falleg og gönguleiðir í allar áttir áttir.

Nóg er að góðri afþreyingu og skemmtun í

nágrenninu og öll þjónusta ríkuleg á Selfossi og

í Hveragerði með úrvali veitingastaða, verslana,

sundlauga o.sv.fr.

Hjarðarból 816 Ölfus | info@hjardarbol.is | s. 567 0045

Hversu oft hafa Framúrskarandi
fyrirtæki verið á lista

Fjöldi skipta Fjöldi fyrirtækja
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Lykiltölur nokkurra ferðaþjónustufyrirtækja

Allar fjárhæðir eru í milljónum krónaÁrsniðurstaða rekstrarárin 2019-2021

Almenningsvagnar
Kynnisferða ehf.

Hótel Geysir ehf.

Mýflug hf.

Scandinavian Travel
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Teitur Jónasson ehf.
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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VIÐ LEIGJUM TÆKI

VIÐ SELJUM TÆKI

Lykiltölur nokkurra sjávarútvegsfyrirtækja

Velta rekstrarárið 2021
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
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Lykiltölur nokkurra veitingastaða

Velta rekstrarárið 2021
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Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Allar fjárhæðir eru í milljónum krónaÁrsniðurstaða rekstrarárin 2019-2021
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Ein heild í þína þágu

LÁTTU OKKUR SJÁ UM HÝSINGU
OG REKSTUR TÖLVUKERFA
FYRIR ÞITT FYRIRTÆKI
www.trs.is - 480-3300

Lykiltölur nokkurra byggingarfyrirtækja

Velta rekstrarárið 2021

0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000

Byggingarfélag Gylfa og Gunnars

JÁVERK

ÞG verktakar

Borgarverk

Reir verk

SS Byggir

Rafholt

Rafmiðlun

Malbikstöðin

Eðalbyggingar

9.510

9.060

8.733

4.476

3.750

2.880

2.354

2.204

2.191

1.734

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna



HS veitur þjónusta stórt svæði og hafa m.a. stigið það skref að innleiða snjallmæla. Með þeim má t.d. bjóða afslátt af rafmagni utan álagstíma og þannig nýta innviði dreifikerfisins betur.

Í
kringum 80.000 manns reiða sig á að fá
rafmagn og heitt vatn frá HS veitum en
fyrirtækið þjónustar heimili og vinnustaði
allt frá Reykjanesi til Vestmannaeyja, í

Hafnarfirði og Garðabæ vestan Hraunholts-
lækjar. Á Suðurnesjunum og í Vestmanna-
eyjum dreifir þetta 95 manna fyrirtæki heitu og
köldu vatni og rafmagni, en í Árborg, Hafnar-
firði, Garðabæ og Álftanesi dreifa HS veitur
rafmagni eingöngu.

HS veitur hafa verið í hópi Framúrskarandi
fyrirtækja frá árinu 2010. Heyra má á Júlíusi
Jónssyni, forstjóra félagsins, að ýmsar áskor-
anir séu framundan á íslenskum orkumarkaði.

Hann segir ljóst að rafbílavæðingin muni
kalla á töluverða fjárfestingu í raforkudreifi-
kerfum landsins en HS veitur hafa búið í haginn
fyrir þessa þróun með innleiðingu snjallra
rafmagnsmæla.

„Það tók okkur um það bil fimm ár að snjall-
væða kerfið og kostaði vel á annan milljarð
króna, en snjallmælar eru forsenda þess að geta
betur stýrt álagi í dreifikerfinu og boðið raforku
á lægra verði á vissum tímum dagsins,“ út-
skýrir Júlíus.

Nýverið hóf orkusalan Straumlind að bjóða
viðskiptavinum á dreifisvæði HS veitna að
kaupa raforku á nóttunni með afslætti. Geta
viðskiptavinirnir þá stillt hleðslustöðvar sínar
og rafmagnsbíla þannig að hleðslan fari fram
löngu eftir að búið er að slökkva á eldavélum,
þvottavélum og sjónvörpum og rafmagns-
notkun heimilanna er í lágmarki.

Vaxandi drægni mun breyta álaginu

Júlíus bendir á að með þessu móti nýtist inn-
viðir dreifikerfisins betur og ekki verði eins
brýnt að fjárfesta í meiri flutningsgetu.

„Snjallmælarnir hafa líka þann kost að það
nægir að votta þá á tólf ára fresti, en gömlu
rellumælarnir verða að fara í vottun með fimm
ára millibili. Við getum líka vaktað dreifikerfið
mun betur og ef bilun kemur upp getum við
strax séð hvað olli henni.“

Þó að snjallmælarnir hjálpi mikið segir Júlíus
að ljóst sé að rafbílavæðingin kalli á að koma
upp öflugri tengingum.

„Hönnunarforsendur kerfisins eins og það

hefur verið til þessa eru að dæmigert hús noti í
mesta lagi 2-3 kílóvött en nú vilja margir setja
upp hjá sér hleðslustöðvar sem eru 20 kílóvött
eða meira.“

Hvort það þýði að grafa þurfi upp allar götur
og tvö- eða þrefalda rafmagnstengingar
heimilanna skal ósagt látið.

„Vaxandi drægni rafbíla mun breyta álaginu
á kerfið og ekki sama þörfin fyrir að stinga bíl
með 400 km drægni í samband oft í viku. Þá eru
ýmsir möguleikar fyrir hendi við að koma fyrir

öflugri hleðslustöðvum á völdum stöðum, en það
að koma upp 2-3 megavatta hraðhleðslustöð
kallar á að leggja nýja strengi og koma fyrir
nýrri spennistöð og er framkvæmd sem hleypur
á 30-40 milljónum,“ segir Júlíus.

„Fyrirtæki eins og okkar þarf að vakta þró-
unina vel, koma snemma auga á veikleikana og
huga að því hvar við þurfum að efla okkur og
styrkja.“

Höfum lært að meta orkuna

Orkumál hafa verið mjög í deiglunni undan-
farna mánuði og er fólkið á meginlandi Evrópu
ekki öfundsvert af þeim verðhækkunum sem
komu í kjölfar innrásar Rússlandshers í Úkra-
ínu. Hefur orkuvandi Evrópu minnt rækilega á
hve miklu það skiptir fyrir lífsgæði fólks og
fyrir þrótt heilu hagkerfanna að hafa greiðan
aðgang að orku sem kaupa má á góðu verði og í
því magni sem samfélagið þarf. Júlíus tekur
undir að það virðist kominn breyttur tónn í
umræðuna á Íslandi og virðast bæði kjörnir

fulltrúar og almenningur betur meðvitaðir um
að nálgast þarf orkumálin af skynsemi og
framsýni.

„Umræðan um orkumál hefur verið erfið, og
því miður eiga stjórnmálamenn það til að sneiða
hjá óþægilegum verkefnum. Við sem störfum í
orkugeiranum höfum talað um það lengi að
auka þyrfti orkuframboðið og huga tímanlega
að framkvæmdum,“ segir Júlíus.

Hann segir að sums staðar á landinu sé lítið
svigrúm til að útvega þá raforku sem atvinnu-
lífið kallar eftir, og á öðrum stöðum hafi yfirvöld
rekið sig á að framboðið á heitu vatni hélt ekki í
við íbúafjölgun.

„Þegar þessi vandamál koma upp þá er ekki
hægt að laga þau með því að segja hókus pókus.
Það að ætla t.d. að sækja meira af heitu vatni
kallar á rannsóknir á jarðhitasvæðum sem taka
langan tíma. Hvort sem um er að ræða raf-
magnsvirkjun eða heitavatnsvirkjun þá er vel
sloppið ef það tekur tíu ár að hefja starfsemi.“

ai@mbl.is

Vandamál sem ekki er hægt að laga
með því að segja „hókus pókus“

Júlíus Jónsson segir orkugeirann lengi
hafa bent á að auka þyrfti framboð.

62. sæti

HS VEITUR
Stórt 62. sæti

Júlíus Jónsson

Ef áætlanir bregðast og framboð á heitu vatni og rafmagni helst ekki í hendur við
eftirspurn getur tekið fjölda ára að auka framboðið með nýjum virkjunum.
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Við erum
framúrskarandi
í ráðgjöf til
fyrirtækja

Stórhöfði 23, 110 Reykjavík Sími: 414 1999 tryggja@tryggja.is

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna

Veltumestu Framúrskarandi fyrirtækin
rekstrarárið 2021
Nr. Nafn Rekstrartekjur alls

1 Marel hf. 200.854 95050=

2 Eimskipafélag Íslands hf. 130.289 616384=

3 Hagar hf. 119.991 568432=

4 Festi hf. 101.052 478522=

5 Landsvirkjun 72.859 345655=

6 Iceland Seafood International hf. 66.280 313687=

7 Brim hf. 60.342 285715=

8 Ice Fresh Seafood ehf. 49.039 232768=

9 Auðhumla svf. 35.829 169831=

10 Skel fjárfestingafélag hf. 34.255 162838=

11 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. 31.554 149851=

12 Síldarvinnslan hf. 30.920 146854=

13 Vátryggingafélag Íslands hf. 30.627 145855=

14 Flugfélagið Atlanta ehf. 29.020 137863=

15 Össur Iceland ehf. 28.304 134866=

16 Veritas ehf. 28.226 134866=

17 Distica hf. 26.997 128872=

18 Ölgerðin Egill Skallagrímsson hf. 26.205 124876=

19 Eyrir Invest hf. 26.141 124876=



G
aman er að sjá hvernig starfsemi

Bortækni ehf. hefur vaxið og dafn-

að, hægt og bítandi, og fyrirtækið

að lokum komist á lista Creditinfo

yfir Framúrskarandi fyrirtæki.

Halldór Egill Kristjánsson er framkvæmda-

stjóri fyrirtækisins en faðir hans, Kristján

Halldórsson, stofnaði Bortækni snemma á ní-

unda áratugnum og hafa þrjár kynslóðir sömu

fjölskyldu starfað hjá fyrirtækinu. Fyrirtækið

er formlega stofnað 1982 og fimmtán manns

eru á launaskrá en mörg þeirra eru börn eða

tengdabörn Kristjáns.

Sumum gæti þótt það ókostur að deila vinnu-

stað með sínum nánustu, en Halldór segir alla

mjög samstiga og frekar kost en hitt að hafa

marga fjölskyldumeðlimi í starfsmannahópn-

um: „Við vinnum öll að sama takmarki, og

gengur samstarfið vonum framar.“

Bortækni hefur núna verið í hópi Framúr-

skarandi fyrirtækja tvö ár í röð og segir Hall-

dór að þessi árangur hafi einfaldlega náðst af

sjálfu sér með heilbrigðum rekstri.

„Við búum líka að mjög góðu starfsfólki með

mikla þjálfun, og eigum sérlega öflugan tækja-

kost. Þá höfum við byggt upp sterk viðskipta-

tengsl við umsvifamikil fyrirtæki í bygginga-

geira sem leita til okkar aftur og aftur, enda

vita þau að við veitum góða þjónustu.“

Framkvæmdagleði í faraldri

Það er sjaldgæft að Bortækni komi að ný-

smíði en fyrirtækið er hins vegar oft fengið til

að sinna verkefnum tengdum breytingum á

húsnæði, enda sérhæfir Bortækni sig í múr-

broti, steypusögun, kjarnaborun og niðurrifi.

Halldór segir að undanfarin ár hafi verið bæði

uppgangs- og stöðugleikatími fyrir byggingar-

geirann: „Verkefnastaðan hjá okkur var góð,

meira að segja í kórónuveirufaraldrinum, enda

notaði fólk tækifærið fyrst það gat ferðast

minna til að ráðast í framkvæmdir heima hjá

sér. Það var því aldrei stopp hjá okkur,“

útskýrir hann. „Þá hefur verið töluvert um

verkefni sem tengjast því að breyta fasteignum

og gefa þeim nýtt hlutverk og höfum við t.d.

haft mikið að gera í Kringlunni í kringum

breytingar á kvikmyndahúsinu og fram-

kvæmdir vegna nýrrar mathallar. Sömuleiðis

höfum við verið önnum kafin við breytingar á

gamla pósthúsinu í Pósthússtræti sem á að

hýsa nýja mathöll.“

Þau verk sem Bortækni sinnir kalla á tölu-

verða verkþekkingu og sérhæfðan búnað.

„Þetta getur verið líkamlega erfið vinna en

með góðum tækjakosti og reynslu verður verk-

ið léttara. Ekki er sama hvernig staðið er að

vinnunni og þurfum við t.d. að gæta þess vel að

hreinsa loftið á framkvæmdastað og nota rétt-

an hlífðarbúnað. Þá er það ómissandi hlutur af

niðurrifi að flokka allan úrgang rétt.“

Stjórnkerfið er þungt í vöfum

Þrátt fyrir að hljóðið í byggingarverktökum

sé ágætt segir Halldór að það mætti gera ýms-

ar breytingar til að liðka fyrir framkvæmdum

og hleypa enn meira lífi í húsbyggingamark-

aðinn og auka framboðið á íbúðum. „Það voru

gerðar breytingar hjá Reykjavíkurborg sem

gerðu það auðveldara að fá leyfi fyrir minni

breytingum á húsnæði en eftir stendur að það

er afskaplega lítið framboð á lóðum fyrir hvort

heldur sem er íbúðar- eða atvinnuhúsnæði.

Hér áður fyrr var það ekkert stórmál að fá lóð

til að byggja einbýlishús eða lítið fjölbýli á en

núna eru nánast engar lóðir í boði og þær fáu

sem koma á markaðinn kosta tugi milljóna.

Það er aðkallandi, og myndi hjálpa mikið til að

ná fasteignaverði aftur niður, ef sveitarfélögin

á höfuðborgarsvæðinu ykju til muna framboð á

lóðum.“

Halldór bendir á að það myndi líka hjálpa

markaðinum að létta og stytta alla ferla tengda

breytingum á eldra húsnæði. Víða mætti t.d.

gera breytingar á kjöllurum og rishæðum, eða

byggja litlar viðbyggingar til að búa til nýjar

íbúðir eða fleiri svefnherbergi fyrir stækkandi

fjölskyldur. „Kerfið er svifaseint og þungt í

vöfum, og glimrandi tækifæri fyrir samfélagið

og hagkerfið að gera það auðveldara að breyta

húsnæði,“ segir hann. „Það getur verið kostn-

aðarsöm framkvæmd að ætla t.d. að koma

kjallara í gott stand og gera að íbúð sem sam-

ræmist nútímakröfum en um leið er verið að

búa til mun verðmætara rými og hægt að fá

fjárfestinguna til baka í gegnum tekjur af sölu

eða leigu íbúðarinnar, en um leið er verið að

þétta byggðina með hagkvæmum hætti.“

ai@mbl.is

Sveitarfélögin þurfa að
auka framboð á lóðum

Morgunblaðið/Arnþór Birkisson

Halldór Egill Kristjánsson bendir á að það gæti verið hentug leið til að þétta byggð að auðvelda húseigendum að stækka og breyta húsnæði sínu og t.d. gera kjallararými að íbúðum.

835. sæti

BORTÆKNI
Meðalstórt 398. sæti

Halldór Egill
Kristjánsson

Stundum er Bortækni fengin til að hreinsa
út úr byggingum þar sem orðið hafa raka-
skemmdir eða þörf er á að skipta út göml-
um klæðningum fyrir nýjar. Halldór segir
brýnt að fólk geri sér grein fyrir að fast-
eignum er aðeins ætlað að standa í ákveð-
inn tíma og að þær endast ekki að eilífu.
Ætti það að teljast eðlilegur hlutur að gera
umfangsmiklar endurbætur á húsnæði
sem náð hefur vissum aldri, eða jafnvel rífa
það gamla og byggja nýtt húsnæði sem
fellur betur að þörfum nútímans.

„Íslendingar virðast sérstaklega hræddir
við að rífa byggingar og ganga stundum

svo langt að taka hús svo rækilega í gegn
að þegar framkvæmdir standa hæst eru
mannvirkin orðin minna en fokheld. Að rífa
niður hús er ekki mjög kostnaðarsöm
framkvæmd og á margan hátt einfaldara
að fara þá leið og byggja nýtt frá grunni,“
segir hann. „Auðvitað viljum við vernda
falleg og gömul hverfi með ríka sögu, en
það eru takmörk fyrir því hve langt má
komast með endurbótum á gömlu hús-
næði þegar óskir fólks um stærð her-
bergja, skipulag íbúða, frágang og efnisval
eru allt aðrar en þær voru t.d. um miðja
síðustu öld.“

Fasteignir eiga ekki að endast að eilífu
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Hlutfall kvenna í stjórnum
Framúrskarandi fyrirtækja Karlar Konur

Meðalstór
fyrirtæki

79%

21%

2,3 stjórnarmenn að
meðaltali, 1,8 karlar

og 0,5 konur

82%

18%

1,9 stjórnarmenn að
meðaltali, 1,5 karlar

og 0,4 konur

Lítil
fyrirtæki

74%

26%

2,5 stjórnarmenn að
meðaltali, 1,8 karlar

og 0,7 konur

Heild

34%

66%

3,3 stjórnarmenn að
meðaltali, 2,2 karlar

og 1,1 kona

Stór
fyrirtæki



Götur með flesta framkvæmdastjóra
Framúrskarandi fyrirtækja 2022

5

4

4

4

4

4
5

5

LaugarásvegurLaugarásvegur
ReykjavíkReykjavík

ÞrastarhöfðiÞrastarhöfði
MosfellsbæMosfellsbæ

ÞingvaðÞingvað
ReykjavíkReykjavík

LogafoldLogafold
ReykjavíkReykjavíkStigahlíðStigahlíð

ReykjavíkReykjavík

FléttuvellirFléttuvellir
HafnarfirðiHafnarfirði

DalakurDalakur
GarðabæGarðabæ

SunnuflötSunnuflöt
GarðabæGarðabæ

Austurkór, Kópavogi

Birkigrund, Kópavogi

Blásalir, Kópavogi

Bláskógar, Reykjavík

Blikahjalli, Kópavogi

Brautarholt, Ólafsvík

Ennishvarf, Kópavogi

Garðatorg, Garðabæ

Granaskjól, Reykjavík

Haukanes, Garðabæ

Hólmatún, Álftanesi

Holtsbúð, Garðabæ

Jörundarholt, Akranesi

Kjalarland, Reykjavík

Krókamýri, Garðabæ

Kvistaland, Reykjavík

Lækjarberg, Hafnarfirði

Langholtsvegur, Reykjavík

Lundur, Kópavogi

Mávanes, Garðabæ

Naustavör, Kópavogi

Nökkvavogur, Reykjavík

Ólafsgeisli, Reykjavík

Salthamrar, Reykjavík

Sæviðarsund, Reykjavík

Sigluvogur, Reykjavík

Smyrilshlíð, Reykjavík

Sólvallagata, Reykjavík

Stórakur, Garðabæ

Víkurgata, Garðabæ

Þingás, Reykjavík

Þrastanes, Garðabæ

Þrymsalir, Kópavogi

Götur með þrjá

framkvæmdastjóra
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Topp 10 Framúrskarandi fyrirtæki
með konu sem framkvæmdastjóra
eftir ársniðurstöðu

Nr. Nafn Framkvæmdastjóri Ársniðurstaða

1 Eyrir Invest hf. Margrét Jónsdóttir 24.238.577

2 Félagsbústaðir hf. Sigrún Árnadóttir 18.491.050

3 Norvik hf. Harpa Dögg Vífilsdóttir 6.127.024

4 Festi hf. Ásta Sigríður Fjeldsted 4.972.114

5 Marel Iceland ehf. Guðbjörg Heiða Guðmundsdóttir 1.654.596

6 Veritas ehf. Hrund Rudolfsdóttir 1.565.219

7 SNV Holding ehf. Svanhildur Nanna Vigfúsdóttir 1.174.441

8 Bananar ehf. Jóhanna Þorbjörg Jónsdóttir 784.684

9 Knatthöllin ehf. Sunna Hrönn Sigmarsdóttir 699.588

10 Span-Ice ehf. Marinella R. Haraldsdóttir 570.622

Allar fjárhæðir eru
í þúsundum króna
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Heimstaden.is

Vinaleg

heimili í öruggri

langtímaleigu

Framkvæmdastjórar
Framúrskarandi fyrirtækja
eftir aldurshópum

Kynjahlutföll
framkvæmdastjóra
Framúrskarandi fyrirtækja

Karl 720 Kona 119

86%

14%
undir 40 40-49 ára 50-59 ára 60-69 ára 70 ára og eldri

Karlar

Konur

260

162

45

195

11

37
47

21

59

2
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Reykjavík 343

Kópavogur 138

Hafnarfjörður 73

Garðabær 41

Mosfellsbær 19

Seltjarnarnes 5

Höfuðborgarsvæðið

44

5

4

2

1

3 1

2

4

1

1

1

2

3

7

3

3

3

24

11

2

3

6

2

2

1 2

17

9

19

8

8

6

10

8

2 3

6

13

1

7

619

2

22

Aðsetur Framúrskarandi
fyrirtækja 2022

Aðsetur Fjöldi

Reykjavík 343

Kópavogur 138

Hafnarfjörður 73

Akureyri 44

Garðabær 41

Reykjanesbær og

Keflavíkurflugvöllur (1)
22

Mosfellsbær 19

Selfoss 19

Akranes 17

Sauðárkrókur 13

Húsavík 10

Vestmannaeyjar 9

Aðsetur Fjöldi

Egilsstaðir 8

Höfn í Hornafirði 8

Ólafsvík 8

Borgarnes 7

Grindavík 7

Dalvík 6

Hellissandur 6

Sandgerði 6

Hella 5

Seltjarnarnes 5

Bolungarvík 4

Flúðir 4

Ísafjörður 4

Aðsetur Fjöldi

Garður 3

Grenivík 3

Mývatn 3

Neskaupsstaður 3

Reyðarfjörður 3

Þorlákshöfn 3

Blönduós 2

Drangsnes 2

Eskifjörður 2

Fáskrúðsfjörður 2

Grundarfjörður 2

Hvammstangi 2

Raufarhöfn 2

Aðsetur Fjöldi

Reykhólahreppur 2

Siglufjörður 2

Stykkishólmur 2

Hnífsdalur 1

Hólmavík 1

Hveragerði og Ölfus 2

Kópasker 1

Patreksfjörður 1

Stokkseyri 1

Tálknafjörður 1

Vík 1

Vogar 1

Þórshöfn 1

Samtals: 875
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VERKEFNI: KIÐJABERG

WWW.NORDICARCH.COM

Skuldir:
140 m.kr.

Eigið fé:
227 m.kr.

Arðsemi
eigin fjár: 21% Ársniðurstaða:

47 m.kr.

EBITDA:
72 m.kr.

Skuldahlutfall: 38%

Svona lítur dæmigert Framúrskarandi fyrirtæki út

367
62%

227

21%

38%

19

47

58

Rekstrarhagnaður:
58 m.kr.

Rekstrartekjur: 604 m.kr. Eignir: 367 m.kr.

Eiginfjárhlutfall: 62%Aldur: 19 ár
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Póstnúmer Fjöldi

101 Reykjavík, miðbær 24

103 Kringlan 11

104 Sund og Laugardalur 49

105 Holt og Hlíðar 50

107 Reykjavík, Vesturbær 1

108 Háaleiti og Bústaðir 78

109 Neðra-Breiðholt og Sel 5

110 Árbær og Ártúnsholt 90

Póstnúmer Fjöldi

111 Efra-Breiðholt 1

112 Grafarvogur 13

113 Grafarholt og Úlfarsárdalur 8

124-130 Reykjavík, óstaðsett 8

162 Hvalfjörður og Kjós 4

170 Seltjarnarnes 5

200 Kópavogur 50

Póstnúmer Fjöldi

201 Smárar, Lindir og Salir 62

202 Kópavogur, óstaðsett 3

203 Kórar, Hvörf og Þing 23

210 Garðabær 38

Póstnúmer Fjöldi

212 Garðabær, óstaðsett 1

220 Hafnarfjörður 42

221 Hafnarfjörður, Vellir 27

222 Hafnarfjörður, óstaðsett 4

225 Álftanes 2

270 Mosfellsbær 18

271 Mosfellssveit 1

Framúrskarandi fyrirtæki á
höfuðborgarsvæðinu eftir
póstnúmerum

5

1 24
49

78

50

42

27

11

50

62

23

5

2

38

1

90

13

18

8

1

Samtals: 618



Framúrskarandi
fyrirtæki í 11 ár

Stofnað 1993
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Framúrskarandi fyrirtæki eftir ISAT-flokkum
Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna

ISAT-flokkur Fjöldi Meðalársniðurstaða Meðalrekstrartekjur

Rafmagns-, gas- og hitaveitur 9 2.958.340 95050= 12.604.720 95050=

Fjármála- og vátryggingastarfsemi 36 2.553.504 820180= 12.601.816 95050=

Fasteignaviðskipti 42 1.288.082 414586= 1.302.881 98902=

Framleiðsla 135 542.164 174826= 4.884.463 368632=

Landbúnaður, skógrækt og fiskveiðar 72 291.960 94906= 1.170.912 88912=

Upplýsingar og fjarskipti 47 276.574 89911= 2.269.969 171829=

Flutningar og geymsla 27 259.228 83917= 2.569.417 194806=

Námugröftur og vinnsla hráefna úr jörðu 4 220.368 71929= 1.188.829 90910=

Heild- og smásöluverslun, viðgerðir á vélknúnum ökutækjum 234 179.166 58942= 3.369.005 254746=

Byggingarstarfsemi og mannvirkjagerð 136 135.778 44956= 805.560 61939=

Leigustarfsemi og ýmis sérhæfð þjónusta 27 129.735 42958= 1.490.088 112888=

Sérfræðileg, vísindaleg og tæknileg starfsemi 53 97.265 31969= 1.169.641 88912=

Vatnsveita, fráveita, meðhöndlun úrgangs og afmengun 9 96.414 31969= 1.198.129 90910=

Félagasamtök og önnur þjónustustarfsemi 4 86.902 28972= 753.642 57943=

Heilbrigðis- og félagsþjónusta 15 81.490 26974= 579.441 44956=

Rekstur gististaða og veitingarekstur 13 80.883 26974= 937.097 71929=

Menningar-, íþrótta- og tómstundastarfsemi 4 76.416 25975= 175.172 13987=

Fræðslustarfsemi 8 72.862 23977= 1.130.019 85915=

Samtals 875
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Vegagerð – Klæðingar – Sementsfestun – Stálþil

Grunnar – Gatnagerð – Lagnavinna

Jarðvinna – Vélaflutningar – Efnisflutningar

Borgarbraut 57 – Borgarnes | Víkurheiði 6 – Selfoss | Þverholt 2 – Mosfellsbær

Sími 430-0300 | borgarverk@borgarverk.is

Topp 20 nýliðar eftir ársniðurstöðu

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna
Nr. Nafn Ársniðurstaða

1 Búseti húsnæðissamvinnufélag 8.579 95050=

2 Bjarg íbúðafélag hses. 5.734 635365=

3 Búmenn hsf. 2.627 291709=

4 Þorbjörn hf. 2.128 236764=

5 Akta sjóðir hf. 1.665 184816=

6 Marel Iceland ehf. 1.655 183817=

7 Lyra ehf. 1.564 173827=

8 KG Fiskverkun ehf. 1.346 149851=

9 SNV Holding ehf. 1.174 130870=

10 Míla ehf. 1.101 122878=

11 Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf. 1.019 113887=

12 Auðhumla svf. 932 103897=

13 Vísir hf. 791 88912=

14 Urriðaholt ehf. 745 82918=

15 Ölgerðin Egill Skallagrímsson hf. 729 81919=

16 Búfesti hsf. 727 81919=

17 KEA svf. 721 80920=

18 Íþaka fasteignir ehf. 650 72928=

19 B.M. Vallá ehf. 646 72928=

20 Eignarhaldsfélagið Smáralind ehf. 635 70930=
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Þróun ársreikningsstærða
hjá Framúrskarandi fyrirtækjum 2022

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.090
1.299 1.389

1.639 1.615 1.628 1.703
1.972

2.111
2.321

2.462
2.589

2.961

Milljónir kr.

Rekstrartekjur alls – meðaltal
3.000

2.500

2.000

1.500

1.000

500

0

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

4

77 89
113

77

135

193 200 211 198

260

214

413 Milljónir kr.

Ársniðurstaða – meðaltal 384

320

256

192

128

64

0

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2.869 2.737 2.663 2.770 2.725 2.877 3.004 3.117
3.354

3.807
4.182

4.580
5.061

5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

0

Milljónir kr.

Eignir alls – meðaltal

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

25,6% 27,1%
32,0%

34,6%
36,9%

39,9%
43,4% 43,8% 44,8% 44,5%

47,1% 48,0% 49,1%
50

40

30

20

10

0

%Eiginfjárhlutfall – vegið meðaltal

Allar fjárhæðir eru í milljónum króna



Stórt skref í átt að
grænni framtíð
Við erum stolt af því að hafa birt okkar fjármagnaða útblástur,
fyrst sjóðastýringarfyrirtækja á Íslandi, með því að reikna út
kolefnisspor sjóða sem við bjóðumupp á fyrir almenna fjárfesta.

Með þessu leggjum við okkar af mörkum til þess að Ísland nái
metnaðarfullummarkmiðum um kolefnishlutleysi 2040

Kynntu þér málið á islandssjodir.is



Verð frá: 5.090.000 kr.

KINTO ONE Langtímaleiga
Verð frá: 117.000 kr. á mánuði

TOYOTA COROLLA
ALLRA TÍMA

MEST SELDI BÍLL

Bíllinn í þessari auglýsingu endurspeglar ekki endilega það verð og þann búnað sem tilgreindur er. Fyrirvari við 7 ára ábyrgð: Ökutækinu skal viðhaldið samkvæmt vörulýsingu og
leiðbeiningum framleiðandans og ber eigandi kostnaðinn við slíkt viðhald. Sé það ekki gert getur það valdið ógildingu ábyrgðar varðandi hluti sem þarfnast viðhalds. Gildir eingöngu um
bíla sem fluttir eru inn af Toyota á Íslandi ehf. Birt með fyrirvara um villur.

Toyota Kauptúni
Kauptúni 6
570 5070

Toyota Akureyri
Baldursnesi 1
460 4300

Toyota Reykjanesbæ
Njarðarbraut 19
420 6600

Toyota Selfossi
Fossnesi 14
480 80003+4ÁBYRGÐ SPORLAUSÁRA ÞJÓNUSTA


